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puheenjohtajalta

Olemme juuri jättäneet opetus- ja kulttuuriministeriölle selvityk-
sen valtion yleisavustuksen käytöstä. Selvitykseen sisältyy sekä 
talousraportointi että tuloksellisuusraportointi.  Koronasta huo-
limatta saavutimme lähes kaikki viime vuodelle (2021) asetta-
mamme tavoitteet. Koronatilanne haittasi eniten kilpailu-, leiri- 
ja nuorisotoiminnan tapahtumien järjestämistä, mikä näkyi kilpai-
lukäyntien määrän laskuna kilpailujen peruunnuttua. Tästä huoli-
matta kilpailulisenssien määrä kääntyi viiden vuoden jälkeen nou-
suun, mikä oli iloinen yllätys. Tapahtumavajetta korvataksemme 
lisäsimme etänä järjestettävää koulutustoimintaa ja sen myötä 
potkaistiin valmentajakoulutuksen I-tason suunnittelu ja toteutus 
käyntiin. Koulutuksen lisääminen on yksi keino parantaa suoma-
laisen valjakkourheilun kilpailullista tasoa, joka on valunut alas-
päin viime vuosina. Viestinnän kehittämisen tavoitteeksi oli ase-
tettu valjakkourheilun näkyvyyden ja tunnettavuuden parantami-
nen, jonka myötä saamme uusia harrastajia. Seura- ja liittotason 
viestinnässä tapahtuikin paljon positiivisia asioita. Etenkin tapah-
tumien suoratoistolähetykset vakiinnuttivat paikkansa ”sohvamus-
hereiden” iloksi. Aikaa vievin viestintäprojekti oli liiton verkkosi-
vujen uudistus ja saavutettavuusarviointi, jonka pohjalta sivustoa 
kehitetään edelleen. Toinen iso projekti on urheilun vastuullisuus-
ohjelman rakentaminen liitolle. Siihen kuuluvat osa-alueet: hyvä 
hallinto, turvallinen toimintaympäristö, yhdenvertaisuus ja tasa-
arvo, antidoping sekä ympäristö ja ilmasto. 

Ympäristövastuullisuus tulee myös urheiluun
Ilmastonmuutos vaikuttaa siihen, miten ja minkälaisissa olosuh-
teissa voimme tulevaisuudessa liikkua ja urheilla. Urheiluyhteisö 
on sitoutunut ympäristövastuuseen sekä Reilun Pelin eettisissä 
periaatteissa että urheiluyhteisön yhteisessä vastuullisuusohjel-
massa. Opetus- ja kulttuuriministeriö arvioi ja pisteyttää seuraa-
van yleisavustushakemuksen lajiliiton ympäristövastuullisuuden 
mukaan.  Urheilun ja liikunnan oman ympäristökuormituksen 
vähentämiseksi tarvitaan toimia kaikilla tasoilla: liikuntapaikko-
jen hiilijalanjäljen pienentäminen, tapahtumien ympäristönäkö-
kulmien huomioiminen ja harrastusmatkojen kulkutapojen kehit-
täminen ovat urheilun keskeisiä ympäristöhaasteita. 

Liikenteen päästöjen vähentäminen edellyttää sekä uuden tek-
niikan ja vaihtoehtoisten polttoaineiden käyttöönottoa että muu-
toksia liikkumistavoissa. Polttoaineen hintojen kallistuminen kan-
nustaa hankkimaan mahdollisimman vähän kuluttavan ja energia-
tehokaan ajoneuvon.  Lisäksi voimme vähentää liikenteestä syn-
tyviä päästöjä lisäämällä lähitapahtumia, kulkemalla urheillen tai 

kimppakyydeillä treeneihin ja tapahtu-
miin, tarjoamalla yleisölle tapahtumat live-
lähetysten kautta. 

Turhaa kulutusta ja ostamista voimme vähentää lisäämällä 
varusteiden ja välineiden kierrätystä, pidentämällä varusteiden 
käyttöikää huoltamalla ja korjaamalla niitä, ostamalla laadukkaita 
välineitä, lisäämällä välineiden ja koirien yhteiskäyttöä lainaamalla 
tai vuokraamalla niitä. Kaikkea ei tarvitse omistaa itse. Kulutusta 
vähentää myös hallinnon ja viestinnän muuttaminen sähköiseksi.

Ihmisten ja eläinten ruoka on yksi kolmesta suurimmasta 
ympäristökuormittajasta asumisen ja autoilun lisäksi. Ruuan 
ympäristövaikutusten kannalta keskeinen tekijä on se, miten ja 
missä ruoka on tuotettu ja jalostettu. Omassa keittiössä voi tavoi-
tella pienempää ruokahävikkiä, suosia kotimaista lähiruokaa ja 
kasviksia, vähentää lihan kulutusta ja korvata sitä kotimaisen 
kalan käytöllä sekä omassa että koirien ruokavaliossa. Luonnon-
kalojen pyydystäminen poistaa ravinteita vesistöistä ja vähentää 
rehevöitymistä. Koirien ruokinnassa oleellisia asioita ympäristön 
kannalta ovat rehun kulutuksen vähentäminen rehuhyötysuhteen 
ja rehun sulavuuden parantaminen kautta, rehujen valkuais- ja 
kivennäispitoisuuksien optimointi koiran tarvetta vastaavaksi, 
jotta fosfori- ja typpipäästöt vähenevät, erilaisten eläin- ja kasvi-
peräisten sivutuotteiden käytön lisääminen rehuissa sekä koira-
määrän optimointi käyttöä tai tarvetta vastaavaksi.

Kotimaisuus ja suurten rehuerien ostaminen kerralla pienen-
tävät kuljetuksesta syntyviä päästöjä. Isoilla koiratarhoilla työ hii-
lijalanjäljen pienentämiseksi on vasta alussa.

Tapahtumien järjestelyissä luontoon kohdistuva kulutusta ja 
syntyvän jätteen määrää voi pienentää lajittelemalla ja kierrättä-
mällä roskat sekä minimoimalla pakkausmateriaalien ja kertakäyt-
tötavaroiden määrän. Tapahtumissa tarvittavia tavaroita voi vuok-
rata, kierrättää tai lainata muilta. Retkeily- ja erähenkiset tapahtu-
mat sopivat lajiimme hyvin, joten pyrkikäämme välttämään kerta-
käyttökulttuuria tapahtumissa. 

Henkilökohtaisia päästöjä tulee kuitenkin tarkastella kokonai-
suutena. Jos vähentää työn ja harrastuksen vaatimaa liikkumista 
sekä asumisesta, kennelin ylläpidosta, omasta ja koirien ruokava-
liosta johtuvia päästöjä, voi itselleen välillä suoda pidemmän mat-
kan kisoihin tai lumen ääreen.

Riitta Kempe,
puheenjohtaja

ilmassa on ollut takatalvea ja ulos laittamani narsissit ja orvokit 
on pitänyt pelastaa sisälle turvaan lähes joka yö. Huomisaamuksi 
on luvattu luntakin maahan. Meillä koirien kanssa on nyt menossa 
kisatauko noin kuukauden verran ja sen jälkeen jatkamme pro-
jektia; Ehkä valioksi 2022. Toivottavasti siis jatkossakin on aikaa 
myös harrastuksille eikä vain kaikille niille päättymättömän To 
Do -listan tehtäville.

Niina

Tämä lehti on ensimmäinen Valjakkourheilu-lehti, joka ilmes-
tyy ainoastaan nettiversiona. Lehti on kuitenkin taitettuna leh-
timuotoon kuten ennenkin, jotta tarvittaessa siitä voidaan tehdä 
myös printtiversio ja lehteä voidaan edelleen käyttää historian 
ja tapahtumien arkistointivälineenä. Toivottavasti lukijat saavat 
tästä edelleen iloa!

Tuleva vuosi vähän pelottaa, sillä pitkäaikainen yhteistyön 
tekijä, Kaisu, jää pois hallituksen tehtävistä rinnaltani ja koska 
minä olen se palkattu henkilö, niin helposti asiat kaadetaan vain 
minulle. Totuus on kuitenkin se, että minäkin teen edelleen aika 
ison osan töistä ajoittain ihan talkoopohjalta ja aika ei tahdo riit-
tää kaikkeen, kun tämän ohella on tehtävä muitakin palkallisia 
töitä, että leipää saisi hankittua pöytään minulle ja karvaisille per-
heenjäsenille.

Tätä kirjoittaessani meillä täällä pohjoisessa on juuri takana 
hyytävän kylmä Vappu. Pääsiäisen lähes hellekelien jälkeen 

toimitukselta
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Ajankohtaisia pikku-uutisia

LAJILISENSSI

Lajilisenssin seuraava vakuutuskausi on 1.9.2022 
– 31.8.2023. Lajilisenssin kaudelle 2022–2023 
voi lunastaa 30.8.2022 alkaen VUL:n jäsenseu-
raan kuuluva henkilö.

Lajilisenssi sisältää vuoden voimassa olevan urhei-
luvakuutuksen VUL:n jäsenseuraan kuuluville. 
Kansallisia lajilisenssivaihtoehtoja on neljä, joista 
jokainen voi valita itselleen sopivan vaihtoehdon 
ja lisäksi on kansainvälinen DID-lisenssi, jota tar-
vitaan world cupin kilpailuissa sekä IFSS:n EM- ja 
MM-kilpailuissa.

1. Kilpailulisenssi vaaditaan jokaiselta kilpailijalta, 
joka osallistuu Suomen Valjakkourheilijoiden Liitto 
ry:n toimesta järjestettyihin kilpailuihin sekä kan-
sainvälisiin kilpailuihin. Vaihtoehtoja on kaksi, kil-
pailulisenssi sekä alle 20-vuotiaan kilpailulisenssi.

2. Harrastajalisenssillä saa kilpailla rajattoman 
määrän harrastusluokkien kilpailuja kotimaassa.

3. Lajilisenssi ilman vakuutusta. Henkilö, jolla on 
oma vakuutus, joka korvaa myös urheiluvammat 
valjakkourheilun kilpailutoiminnassa, maksaa lajili-
senssin ilman vakuutusta. Vakuutuksetonta lisens-
siä hankkiessa järjestelmä pyytää kirjaamaan kor-
vaavan vakuutuksen numeron ja vakuutusyhtiön. 
Todistusta ei tarvitse toimittaa enää liittoon.

4. Kilpailukohtaiset vakuutusmaksut: kilpailuluok-
kien kilpailukohtainen vakuutusmaksu ja harrastus-
luokkien kilpailukohtainen vakuutusmaksu. 

Kilpailunjärjestäjä vastaa kilpailukohtaisesta 
vakuutuksesta, kun kilpailija ilmoittaa asian 
ilmoittautuessaan kilpailuun. Kilpailukohtaisilla 
vakuutusmaksuilla ei saa osallistua SM-luokkiin.

5. IFSS:n kansainvälinen DID-lisenssi. DID-
numero on Kansainvälisen liiton (IFSS:n) vaa-
tima ”Ajajan tunnistusnumero – Driver Identifi-
cation Number (DID)” eli kansainvälinen kilpai-
lulisenssi. DID-numeroa tarvitaan, mikäli kilpai-
lija aikoo osallistua IFSS:n EM- ja MM-kilpailui-
hin tai kilpailla world cupin pisteistä. DID-lisens-
sin saa ostettua Suomisport-palvelusta kuten 
muutkin lisenssit. Huomioikaa omaa kilpailu-
kalenteria suunnitellessanne, että DID-kausi on 
kesäkuun alusta toukokuun loppuun. DID-lisens-
sit pitää myös erikseen maksaa IFSS:lle. Nämä 
maksut maksetaan 2 kertaa vuodessa syyskuun 
alussa ja tammikuun alussa. Tätä ennen DID-
lisenssinne ei ole voimassa. DID-lisenssejä hoi-
taa VUL:ssa kaisu.salminen@vul.fi

Huom! Kilpailukohtaisen vakuutuksen voi 
lunastaa vain kilpailun järjestäjä. Kilpailun jär-
jestäjän tulee maksaa kilpailukohtainen vakuu-
tus ennen kilpailun alkua. Lisätietoja kilpailukoh-
taiseen vakuutukseen liittyen löytyy materiaali-
salkun lomakkeelta.

Ongelmatapauksissa ole hyvä ja ota yhteyttä lii-
ton toimistoon, puh. 040 539 0372.

ULKOMAILLA KILPAILEVAT: Liiton toimistosta 
saa pyydettäessä todistuksen lisenssistä ulko-
maista kilpailua varten. Ota ajoissa selvää vaa-
ditaanko todistus lisenssistä ja pyydä sen jälkeen 
todistus toimistosta.

Suomen Valjakkourheilijoiden lisenssivakuutus 
LähiTapiolassa

Vahingon tapahduttua olkaa suoraan yhteydessä 
vakuutusyhtiö LähiTapiolaan
puh: 09 453 8336.

Vakuutuslaji: yksityistapaturmavakuutus 
Vakuutusmuoto: ryhmätapaturmavakuutus 
Vakuutusnumero: 353-3842680-5 
Vakuutuskausi: 1.9.2020-31.8.2021

Tapiolan urheiluvakuutukseen sovelletaan yksi-
tyistapaturmavakuutuksen ehtoja. Valjakkourhei-
luliiton kaikki lajit ovat vakuutuksen piirissä.

Vakuutus on voimassa urheilutoiminnassa, kil-
pailuissa ja harjoituksissa sekä näihin välit-
tömästi liittyvien matkojen aikana kaikkialla 
maailmassa. Vakuutuksesta ei korvata fysi-
kaalista hoitoa eikä niihin liittyviä matkaku-
luja. Vakuutus ei ole voimassa ammattiurhei-
lussa. Vakuutus ei jatku yksittäisen vakuu-
tetun osalta hänen täytettyään 70 vuotta. 
Vakuutus on voimassa vakuutuksenottajan jär-
jestämien ja valvomien valjakkokilpailujen aikana.

Hoitokulut tapaturmaa kohden  
enintään 5 348 euroa. 
Pysyvä haitta, kertakorvaus enintään 
 20 974 euroa. 
Hoitokulujen omavastuu 0 euroa.

valjakkourheilun lajilisenssi
vakuutuskausi 1.9.2022 – 31.8.2023

Lajilisenssivaihtoehdot ja Kilpailu- Harrastaja- Kilpailukohtainen
niiden hinnat lisenssi -lisenssi vakuutus

Lisenssi + vakuutus  70,55 € 50,55 €

ALLE 20-vuotiaan Lisenssi
+vakuutus  50,55 €

Lisenssi, ei vakuutusta 45 € 25 €

Kilpailukohtainen vakuutus   Harrastusluokka
   10,55€/kilpailu
   Kilpailuluokka
   35,55€/kilpailu

IFSS:n kansainvälinen 45 €
DID-lisenssi
 

Vakuutuksen osuus lajilisenssistä on 25,55 €.



5

1/2022

The IFSS European Dryland Championship and the IFSS Euro-
pean Dryland Master will take place this year from November 
9 to 13, 2022 in Leipa, Germany. Leipa is located in Saxony 
with good highway access.

The German Federation and the local organizer are highly 
motivated to organize an unforgettable event. An event home-
page will be activated in the next days. More information will 
come as soon as possible.

IFSS:n syksyn 
sulanmaan EM-kilpailut 

järjestetään Saksan 
Leipassa 9. – 13.11.2022

Arkistoon saa toimittaa valjakkourheilun historiaan Suomessa 
liittyvää materiaalia esim. valokuvia, lehtiä, lehtijuttuja, palkin-
toja yms.. Ei kuitenkaan hallintomateriaalia tai muuta tietyn 
ajanjakson jälkeen hävitettävää materiaalia.

Seuran irtisanoutuessa VUL:sta, materiaalin voi jättää arkis-
toon, jolloin se siirtyy VUL:n omaisuudeksi. Arkiston materi-
aali on vakuutettu.

Arkistoon menevästä tavarasta vastaa kaisu.salminen@vul.fi 
(laittakaa ensin viesti, jos haluatte hoitaa asian puhelimitse). 
Seura vastaa tavaran toimittamisesta.

VUL:n arkiston käyttö 
seurojen 

valjakkourheilumateriaalille

On behalf of IFSS Council I am very pleased to announce 
that the 2023 IFSS Long Distance World Championships will 
be organized in collaboration with Finnmarksløpet in Nor-
way.? The event is tentatively scheduled for week 11 in March 
2023, with a start date of Friday March 10. 

This will be the second time IFSS organizes a Long Distance 
World Championships in collaboration with Finnmarksløpet, 
first time was in 2015. Finnmarksløpet is a well established 
and high quality organized event and IFSS is very pleased to 
once again have the opportunity to work together with the 
team from Finnmarksløpet.

IFSS:n talven 2023 
pitkänmatkan valjakkoajon 
MM-kilpailut järjestetään 

Finnmarksløpetilla 
Norjassa viikolla 11 

#vulfoto
Merkitse oma valjakkourheiluaiheinen kuvasi #vulfoto 
Kuvia voidaan käyttää VUL:n tiedotusmateriaalissa. 

Voit myös lähettää oman kuvasi kuvaajan ja 
kuvan tiedoilla varustettuna osoitteeseen: toimisto@vul.fi

Kauden 2021–2022 seuramestaruuden voiton vei L-SVU. Näin ollen 
Jämin syksyn SM-kilpailuissa ”poika” muuttaa Kymestä Länsi-Suo-
men Valjakkourheilijoiden huomaan. Toiseksi sijoittuivat tasapisteillä 
Kymen Vetokoiraseura ja Sisä-Suomen Valjakkourheilijat ja kolman-
neksi Rovaniemen Palveluskoirakerho. Liitto onnittelee seuroja me-
nestyksestä!

SEURA-
MESTARUUS

1 L-SVU 176
2 KVKS 154
3 SISUVA 154
4 RPKK 148
5 SHS 92
6 P-LVU 73
7 OPKY 71
8 UVU 66
9 WRRS 51
10 CE 45
11 IKSY 40
12 KontU 36
13 ALMA 34
14 AVEK 24
15 E-SVH 14
16 HMLKK 13
17 T-LVU 12
18 K-SPKY 11
19 TAVES 11
20 LUHU 10
21 LKK 10
22 SRK 8
23 PKKK 8
24 IPKY 3
25 TVA Pori 3
26 KSPK 2
27 C-KT 2
28 LPKK 1
29 KPKY 1
30 SiMPeK 1
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Kuvat: kuvaajien nimet kuvissa ja kuvissa 
esiintyy KVKS:n porukkaa syksyn SM-
kilpailuissa

K e v ä ä n 2022 l i i t t o Ko Ko u s p i d e t t i i n parin 
koronavuoden jälkeen jälleen oikeassa ajankohdassa 
10.4.2022. Kokouspaikkana toimi Hotelli Alba, Jyväs-

kylässä. Kokouksen puheenjohtajana toimi Tuomo Niitty-
lahti ja sihteerinä Niina Konttaniemi. Pöytäkirjan tarkastajina 
ja äänten laskijoina toimivat Nelly Tamminen ja Kaisa Mäki-
Arvela. Kokouksessa oli tänä vuonna mukana viisitoista jäsen-
seuraa ja näillä käytettävissään 63 ääntä.

Kokouksessa liiton puheenjohtajaksi valittiin jatkamaan 
Riitta Kempe. Liiton varapuheenjohtajaksi valittiin jatkamaan 
Sampsa Mäki-Arvela. Kahdeksasta hallituksen jäsenestä ero-
vuorossa oli neljä; Niina Konttaniemi, Kaisu Salminen, Mikko 
Paajanen ja Jenna Kanko. Näin ollen hallituspaikkoja oli jaossa 
neljä ja niihin valittiin: Niina Konttaniemi, Jenna Kanko, Lauri 
Kivioja ja Tuomo Niittylahti. Hallituksessa jatkoivat Satu Ala-
salmi, Antti Hokka, Saara Loukkola ja Noora Waltari.

Liiton tilintarkastajana jatkavat KHT Juhani Loukusa ja toi-
minnantarkastajana Kari Tolkkila. Varatilintarkastajana jatkaa 
Nexia KHT yhteisö ja varatoiminnantarkastajana Juha Romp-
panen.

Vuoden 2023 seurojen jäsenmaksuun esitettiin ja hyväksyt-
tiin korotus 60 eurosta 80 euroon. Jäsenmaksukatto säilytetiin 
ennallaan 300 eurossa. Yksityishenkilön kannatusjäsenmaksu 
on 100 euroa / vuosi ja yhteisön 300 euroa / vuosi. Lisenssihin-
toihin ei esitetty muutoksia, mutta mikäli vakuutusyhtiö korot-
taa vakuutusmaksuja, lisätään korotus hintoihin. Liiton toimi-
henkilöiden matkakorvaus on 0,30 € / km.

Sääntömuutosesityksiä käsiteltiin kuusi. Ensimmäinen oli 
Carelian Eastpointin esitys ja se koski antidopingsääntöjä. 
Seura esitti, että sääntöjen kohta, jossa alkoholin käyttö kiel-
letään, poistetaan säännöistä. Asia herätti voimakasta keskus-
telua, mutta hyväksyttiin lopulta äänin 32–31. Toisena esi-
tyksenä oli hallituksen esitys koskien MD4-luokan SM-arvon 
poistamista ja Sp10-luokan SM-arvon siirtämistä Sp8-luokalle 
ja SpU-luokalle. MD4-luokan SM-arvo pidetään ennallaan ja 
sprinttiluokissa SM-arvo poistetaan Sp10-luokalta ja palaute-
taan Sp8- ja SpU-luokille.

Kolmantena esityksenä oli Carelian Eastpointin esitys kos-
kien MD4-luokan päivämatkaa ja neljäntenä hallituksen esi-
tys MD4-luokan säännöksi. Carelian Eastpoint veti esityksensä 
pois, joten aiheesta käsiteltiin vain hallituksen esitys. Päätök-
senä uuteen sääntökohtaan kirjataan seuraavat asiat: MD4-luo-
kan valjakossa on enintään 4 koiraa, mutta vähintään 3 koiraa, 
Yleinen sääntö 2.7 on ehdottomasti voimassa eli ajajat eivät saa 
estää eivätkä vaarantaa koiriensa terveyttä tai tapahtuman kul-
kua eivätkä saattaa valjakkourheilua huonoon valoon. Näin toi-
mivat henkilöt hylätään, ajajan ikä on vähintään 16 vuotta, kil-
pailumatka on 60–250 kilometriä siten, että useamman osuu-
den kilpailussa jokainen osuus on keskimäärin vähintään 20 
km.

Viides esitys koski mahdollisuutta DS1-luokan jakamiseen 
miesten ja naisten luokkiin SM-kilpailussa. Esitys hyväksyttiin 
ja jatkossa DS1-luokka voidaan jakaa DS1M ja DS1W -luokkiin 
SM-kilpailussa. Kuudes esitys koski muutosta liiton toiminta-
sääntöihin koskien kurinpitoa. Jatkossa Suomen valjakkourhei-
lijoiden liitto ry ja sen jäsenet sitoutuvat liikunnan ja urheilun 
yhteisiin vakavaa epäasiallista käyttäytymistä ja vakavia eetti-
siä rikkomuksia koskeviin kurinpitomääräyksiin ja urheiluyh-
teisön yhteisen eettisten rikkomusten kurinpitolautakunnan 
toimivaltaan ja sääntöihin sekä sen päätöksiin. Suomen val-
jakkourheilijoiden liiton jäsenet sitouttavat omat jäsenensä ja 
toiminnassaan mukana olevat henkilöt ja yhteisöt edellä mai-
nittuihin kurinpitomääräyksiin ja kurinpitolautakunnan toimi-
valtaan, sääntöihin ja päätöksiin. Vakava epäasiallinen käyt-
täytyminen ja vakavat eettiset rikkomukset ratkaistaan urhei-
luyhteisön yhteisen eettisten rikkomusten kurinpitolautakun-
nassa urheilun yhteisten vakavaa käyttäytymistä ja vakavia eet-
tisiä rikkomuksia koskevien kurinpitomääräysten mukaisesti.

Kokouksen yhteydessä Vuoden tulokkaana 2022 palkit-
tiin Jämin Valjakkoviesti -kilpailu, jonka Länsi-Suomen Val-
jakkourheilijat järjestivät Jämillä ensimmäisen kerran maalis-
kuussa 2022.

TEKSTI: Niina Konttaniemi

SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN 
LIITTOKOKOUS 2022

Suomen Valjakkourheilijoiden liitto ry:n 
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Kuvat: kuvaajien nimet kuvissa ja kuvissa 
esiintyy KVKS:n porukkaa syksyn SM-
kilpailuissa

Lauri Kivioja
1. Ikä ja ammatti? 

38- vuotta. Toimin projektipäällikkönä teollisuuden projekteissa
2. Missä asut? Noormarkussa, Porin lähellä.
3. Koirat ja koiraharrastukset? 

Meillä on 16 siperianhuskyä ikähaarukassa 8 kk – 12 vuotta. Valjak-
koajoa luonnollisesti koirien kanssa harrastamme. 

4. Valjakkourheiluhistoria? 
8- vuotta sitten talouteemme hiipi ensimmäinen koira, ensimmäiset 
kisat ajettiin Jämillä sulanmaan SM- kisoissa 2016 4- koiran kärry-
luokassa. Talvina 2018 ja 2022 kävin WSA:n MM- kisoissa 6- koiran 
luokassa ”hankkimassa kokemusta” eli sijoittautumassa palkintosijo-
jen ulkopuolelle. Suomessa kisaamme joka vuosi ja mahdollisimman 
paljon tietysti, perheen sisällä on aina kovat taistelut, kuka saa ajaa 
missäkin kisassa.

5. Aiemmat luottamustehtävät koirarintamalla? 
Länsi-Suomen Valjakkourheilijoiden hallituksen jäsen 2019-2020 ja 
varapuheenjohtaja 2020-2021

6. Miten hallitustyö on alkanut sujumaan?  
Mitkä ovat kiinnostuksen kohteet VUL:ssa? 
Tässä vaiheessa kun tätä kirjoittelen, niin vasta kuunteluoppilaana 
ollaan oltu, mutta uskon, että hyvin lähtee sujumaan. 
Liiton toiminnassa kiinnostaa erityisesti kilpailupuoli. Olisi erittäin 
tärkeää lajimme kehityksen kannalta, että meillä olisi mahdollisim-
man paljon laadukkaita kilpailuja sekä niihin löytyisi runsaasti kil-
pailijoita.

7. Muita terveisiä lehden lukijoille… 
En tiedä milloin lehti ilmestyy, mutta toivotetaan riskillä hyvää 
kesää!

Uusien hallituslaisten pikagallup

Tuomo Niittylahti
1. Ikä ja ammatti? 

34v ja HVAC Project Manager
2. Missä asut? Savonlinnassa
3. Koirat ja koiraharrastukset? 

2x lyhytkarvainen saksanseisoja + 2x Suursnautseri. Yhden ja 
kahden koiran lajit. 

4. Valjakkourheiluhistoria? 
Aloittanut koirahiihdon parissa 2017. Kilpaillut yhdet MM-arvo-
kilpailut.

5. Aiemmat luottamustehtävät koirarintamalla? 
Ei ole

6. Miten hallitustyö on alkanut sujumaan?  
Mitkä ovat kiinnostuksen kohteet VUL:ssa? 
Kilpailuiden määrän nostaminen ja rahoitus tukijoiden kautta

7. Muita terveisiä lehden lukijoille… 
-

Lauri Kivioja

Tuomo Niittylahti
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TALVILAJIEN 
MM-KILPAILUT 2022 

– Hamar, Särna, Östersund

TEKSTI: Hamar, Noora Waltari, Östersund, Erkki Bürkland

IFSS:n ja WSA:n talvilajien MM-kilpailut järjestettiin kolmessa osassa Norjan 
Hamarissa sekä Ruotsin Östersundissa ja Särnassa. IFSS:n sprintin ja keskipitkien 
matkojen MM-kilpailut järjestettiin Hamarissa 23.2. – 27.2.2022 ja pitkänmatkan 
valjakkoajon MM-kilpailu Särnassa 28.2. – 5.3.2022. Näiden lisäksi järjestettiin 
WSA:n MM-kilpailu rekisteröidyille arktisille vetokoirille 10. – 12.3.2022 Östersundis-
sa ja tämä kilpailu järjestettiin ensimmäistä kertaa yhteistyössä IFSS:n kanssa, joten 
myös IFSS:n jäsenmaat pystyivät ilmoittamaan joukkueensa kilpailuun. Suomen 
joukkueenjohtajana Åsarnassa toimi Kari Tolkkila ja Östersundissa Erkki Bürkland.

Pekka Niemi SM1 MM1, kuva Kari Tolkkila
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s u o m e n j o u K Ku e e s e e n Ku u lu i  y h t e e n s ä s e i t s e-
m ä n  valjakkoajajaa ja yhdeksän hiihtäjää.

Justus Laaksonen ja Heidi Liimatainen osallistui-
vat valjakkoajon kahden koiran sprinttiluokkaan, Tiina Hakala 
valjakkoajon neljän koiran sprinttiluokkaan, Riitta Kempe val-
jakkoajon kuuden koiran sprinttiluokkaan ja Pasi Heinonen ja 
Vesa-Pekka Lehtomäki valjakkoajon kahdeksan koiran sprint-
tiluokkaan. Sampsa Mäki-Arvela osallistui Östersundissa kah-
deksan koiran sprinttiluokkaan puhdasrotuisten arktisten veto-
koirien kilpailussa. Särnan pitkänmatkan kilpailuun ei lopulta 
osallistunut maajoukkueurheilijoita Suomesta.

Miesten hiihtoluokkiin osallistuivat Vesa-Pekka Jurvelin, 
Jorma Sääskilahti, Pekka Niemi, Arttu Ålander, Tuomo Niitty-
lahti ja Taneli Pantsar sekä naisten hiihtoluokkiin Maija Nivala, 
Saara Loukkola ja Jenna Kanko.

Torstai 24.2.2022, ensimmäinen kisapäivä
Kilpailun ensimmäinen päivä starttasi upeassa auringonpais-
teessa ja hyvin pienessä pakkasessa Gåsbussa koiraurheiluaree-
nalla. Kilpailussa ensimmäisenä starttasi kahden koiran valjak-
koajon sprinttiluokka (Sp2), jossa olivat mukana Justus Laak-
sonen ja Heidi Liimatainen. Heidän osaltaan kilpailu oli kol-
mipäiväinen. Justus saapui maaliin sijoituksella 8 ja Heidi oli 
20. ensimmäisen päivän jälkeen. Tämän jälkeen alkoi miesten 
kahden koiran koirahiihto, jossa starttasi miehissä Vesa-Pekka 
Jurvelin. Kilpailu oli yksipäiväinen ja Vesa-Pekka voittikin upe-
asti kultaa! Tämä oli Vesa-Pekan viides perättäinen MM-kulta 
kahden koiran hiihtoluokassa! Naisissa starttasivat Saara Louk-
kola, Maija Nivala ja Jenna Kanko. Saaralla koirat pääsivät heti 

startissa solmuun, ja matkalla oli ilmeisesti muitakin haasteita, 
sijoitukset naisissa olivat: Maija 7., Saara 9. ja Jenna 11. Viimei-
senä suomalaisena starttasi Tiina Hakala neljän koiran valjak-
koajon sprinttiluokassa (Sp4) ja hänen sijoituksensa maalissa 
ensimmäisen päivän jälkeen oli 13. Sp4-luokka oli kaksipäiväi-
nen. Urat olivat hyvässä kunnossa, mutta edeltävänä yönä sata-
nut lumi teki ladusta pehmeän ja nihkeän. Osalle kilpailijoista 
hiihdossa oli uran ja etenkin stadionin runsas mutkaisuus tuot-
tanut haasteita. Joukkueenjohtaja Kari Tolkkilan mukaan kil-
pailupäivä sujui hyvin.

Perjantai 24.2.2022, toinen kisapäivä
Perjantaina kilpailuaamu oli viileä ja harmaa, mutta päivän 
mittaan aurinko alkoi taas paistamaan tuoden samalla kovan 
tuulen mukanaan. Ensimmäisenä luokkana starttasi Sp2. Jus-
tus Laaksonen ja Heidi Liimatainen lähtivät eilisten sijoitus-
ten mukaan radalle. Justus teki hyvän ajon ja eilistä nopeam-
malla suorituksella ajoi sijalle 9. Heidi paransi myös ajoaan 
edellisestä päivästä, mutta tiputti yhden sijan päätyen sijalle 21. 
Sp4-luokassa Tiina Hakala ajoi puhtaasti lähes saman ajan kuin 
edellisenä päivänä, mutta putosi yhden sijan sijalle 13. Sp4-
luokka päättyi tähän, joten tämä oli Tiinan lopullinen tulos. 
Sp6-luokassa Riitta Kempe avasi kilpailunsa sijoituksella 10. 
Riitan tiimissä yhdellä koiralla oli ongelmia, mikä hidasti suo-
ritusta. Sp6-luokka oli kolmipäiväinen. Myös Sp8-luokassa kil-
pailun avasivat Pasi Heinonen ja Vesa-Pekka Lehtomäki. Pasi 
saapui hienosti maaliin johtaen luokkaansa. Vesa-Pekka oli 
sijalla 9.

Avajaiset Östersund, kuva Erkki Bürkland



10

1/2022 1/2022

Hiihdossa suomalaiset starttasivat ensin miesten yhden koi-
ran hiihdossa. Sieltä Pekka Niemi sai MM-kultaa! Arttu Ålan-
der oli hienosti sijalla 6 ja Vesa-Pekka Jurvelin hiihti sijalle 
11, Tuomo Niittylahti sijalle 16 ja Jorma Sääskilahti sijalle 20. 
Naisissa Maija Nivala hiihti sijalle 11 ja Jenna Kanko keskeytti 
kaatumisen jälkeen. Saara Loukkola ei startannut lainkaan. 
Joukkueenjohtajan mukaan kilpailu sujui Jennan kaatumista 
lukuun ottamatta hyvin. Kaatuminen tapahtui stadionalueella, 
missä oli muillakin ollut ongelmaa. Rataa muutettiin tuleville 
päiville tuolle alueelle, ettei aitoihin törmäyksiä tulisi lisää eten-
kään pulkkien kanssa.

Lauantaille olikin luvassa useampi erittäin jännittävä yhteis-
lähtö: Sp4 massastartti ja yhdistetyn lähdöt (miehet, naiset ja 
juniorit).

Lauantai 26.2.2022, kolmas kisapäivä
Lauantain kilpailu alkoi taas upealla aurinkoisella kelillä, jota 
kesti melkein koko kilpapäivän. Kilpailupäivä oli jännittävä 
sisältäen massastartteja neljässä eri luokassa, joista kahdessa 
oli suomalaisia mukana. Ensimmäisenä oli miesten yhdistetyn 
lähtö, jossa oli mukana neljä suomalaista: Vesa-Pekka Jurvelin, 
Taneli Pantsar, Pekka Niemi ja Tuomo Niittylahti. Jännitystä 
piisasikin, sillä vaihdosta lähtiessä Pekka lähti ensimmäisenä 
uralle ilman pulkkaa, Vesa-Pekka ja Taneli muutaman sekun-
nin perässä. Maaliin tullessa Vesa-Pekka oli noussut sijalle 3 ja 
saavutti MM-pronssia, Pekka tuli maaliin sijalla 4, Taneli sijalla 
5 ja Tuomo sijalla 9. Tuomon kisa epäonnistui noin 2 kilomet-
rin kohdalla, kun hän joutui väistämään alamäessä edellä kaa-
tunutta kilpailijaa pois ladulta, jotta vältti törmäyksen. Tässä 
yhteydessä kärkiletka karkasi ja loppumatka meni sijoituksia 
pikkuhiljaa nostellen. 

Naisten yhdistetyssä starttasivat Maija Nivala ja Jenna 
Kanko. Saara Loukkola ei startannut. Maija Nivala lähti vaih-
don jälkeen ilman pulkkaa hiihtämään toisena, mutta maaliin 
tullessa sijoitus oli 7. Jenna Kanko sai puhtaan suorituksen 
sijoituksella 12.

Ajoluokissa Sp2-luokassa oli viimeinen päivä ja siinä Justus 
Laaksonen ja Heidi Liimatainen molemmat paransivat edelleen 
ajoaan. Justus oli päivän kuudenneksi nopein, lopullinen sijoi-
tus oli 8. Heidi oli päivän 19:sta, lopullinen sijoitus 21. Sp6-luo-
kassa Riitta Kempe on toisen päivän jälkeen 9. Sp8-luokassa 
Pasi Heinosen kilpailu meni hyvin, sijoitus oli toisena päivänä 
2. Vesa-Pekka Lehtomäen ajo sujui paremmin ja sijoitus tämän 
päivän tuloksissa oli 6.

Sunnuntai 27.2.2022, neljäs kisapäivä
Sunnuntain kilpailupäivä oli kilpailun kuumin. Aurinko pais-
toi, urat vähän pehmenivät ja keli meni plussan puolelle. Pulk-
kakisat olivat vielä edessä sekä joidenkin ajoluokkien viimeiset 
startit. Pulkkaluokassa starttasivat ensin miehet; Taneli Pant-
sar, Vesa-Pekka Jurvelin ja Tuomo Niittylahti. Vesa-Pekka 
Jurvelin taisteli itsensä pronssimitalille, Tuomo oli sijalla 8 ja 
Taneli 11. Tuomo kertoi kilpailun sujuneen hyvin, mutta koi-
rassa näkyi jo kolmas kisapäivä putkeen. Naisissa starttasivat 
Saara Loukkola, Jenna Kanko ja Maija Nivala. Saara pääsi hie-
nosti hopealle, Maija sijalle 9 ja Jenna sijalle 14. Hiihtäjien koi-
ria oli lämmin keli painanut ja monella koirat oli haukkoneet 
lunta ja osa epäili maaliin asti selviämistä, mutta onneksi koi-
rat olivat keränneet voimia ja jaksoivat loppuun asti.

Ajoluokissa jäljellä olivat Sp6 ja Sp8. Sp6-luokassa Riitta 
Kempe ajoi tämän päivän sijalle 10, lopullinen sijoitus kolmen 
päivän jälkeen oli 9. Sp8-luokassa Pasi Heinonen lähti kulta-

Kisa-areena Östersund, kuva Erkki Bürkland
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mitalia tavoittelemaan, mutta yhden koiran hyytymisen takia 
aikaa kului radalla ja kolmen päivän yhteistuloksissa sijoi-
tus taipui hopealle. Vesa-Pekka Lehtomäki oli joutunut myös 
pysähtymään reitillä tänään vaihtamaan toisen johtajakoiran 
paikkaa ja sijoitus päivän kilpailussa oli 7. ja kokonaistulok-
sissa 7. Kilpailupaikka oli hieno, reitit hyviä, kaikki tarpeellinen 
löytyi alueelta. Kilpailujärjestelyt sujuivat hyvin ottaen huomi-
oon, että heillä oli aikaa pari viikkoa järjestää kilpailut paikan 
vaihtumisen vuoksi. Joukkueenjohtajan mukaan kilpailu sujui 
hyvin, mutta tuloksia ja lähtölistoja jouduttiin odottamaan joka 
päivä luvattoman pitkään. Mediatiimille koitui harmaita hiuk-
sia alueen huonojen nettiyhteyksien takia. Puoleen päivään asti 
nettiyhteydet yleensä toimivat, mutta sen jälkeen alkoi pätki-
minen eikä liven tekeminen ollut kovin sujuvaa. 

ÖSTERSUND
Ruotsin Östersundissa pidettiin WSA/IFSS arktisten rotujen 
maailmanmestaruuskilpailut. Tapahtumapaikkana toimi Öster-
sundin maailmanluokan kisojen hiihtostadion. Kolmepäiväi-
seen kilpailuun osallistui kilpailijoita 18 eri maasta. Suurimmat 
maajoukkueet olivat Ruotsilla, Saksalla ja Italialla. Kaukaisin 
kilpailija tuli Uudesta-Seelannista asti.

Urat olivat todella hyvässä kunnossa ja kaikki radat 4 met-
riä leveät, jotka kunnostettiin tampparilla joka yö huippukun-
toon. Ura oli suurimmalta osin kuin vuoristorataa, joka sisälsi 
nopeita laskuja, tiukkoja kurveja ja kumpuilevia nousuja. Sää 
oli melko hyvä koko viikonlopun ajan. Yöllä oli muutaman 
asteen pakkanen ja päivällä lämpötila kohosi korkeimmillaan 
auringonpaisteessa +6 asteeseen. Joka päivä paikalle kertyi 
runsaasti maksaneita katsojia luomaan arvokisoihin kuuluvaa 
kisatunnelmaa.

Vesa-Pekka Jurvelin MM3 PM1, kuva Kari Tolkkila Pasi Heinonen MM2 Sp8, kuva Kari Tolkkila

Suomesta osallistui 6 kilpailijaa 7 eri luokkaan. Kaikki kil-
pailivat siperianhuskyillä. Sampa Mäki-Arvela voitti MM-
hopeaa 6 koiran valjakkoajossa, Lauri Kivioja oli samassa luo-
kassa kuudes. Susanna Bürkland sijoittui 2 koiran valjakko-
ajossa neljänneksi ja 4 koiran valjakkoajossa viidenneksi. Erkki 
Bürkland toimi Suomen maajoukkueen joukkueenjohtajana 
sekä kilpaili 2 koiran hiihdossa neljänneksi. Keskipitkän mat-
kan rajoitetussa luokassa Anne Kiijärvi sijoittui viidenneksi ja 
Laura Pursiainen kuudenneksi.

Suomen joukkue Östersund, kuva Erkki Bürkland
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KULTAA
 miesten kahden koiran koirahiihto (SM2), 

Vesa-Pekka Jurvelin

KULTAA 
miesten koirahiihto (SM1), 

Pekka Niemi

HOPEAA 
naisten pulkkahiihto (PW1), 

Saara Loukkola

HOPEAA
 valjakkoajon kahdeksan koiran 

sprinttiluokka (Sp8), Pasi Heinonen

HOPEAA 
valjakkoajon rekisteröityjen arktisten rotujen 

kuuden koiran sprinttiluokka (Sp6 RNB1), 
Sampsa Mäki-Arvela

PRONSSIA 
miesten hiihdon yhdistetty (CM), 

Vesa-Pekka Jurvelin

PRONSSIA 
miesten pulkkahiihto (PM1), 

Vesa-Pekka Jurvelin

2022 TALVILAJIEN MM-KILPAILUT, 
HAMAR, NORJA (IFSS), SÄRNA, RUOTSI (IFSS), 

ÖSTERSUND, RUOTSI (WSA)

Vesa-Pekka Jurvelin CM MM3, kuva Kauko Ruokolainen Saara Loukkola MM2 PW1, kuva EF Sportsfoto
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Pasi Heinonen MM2 Sp8, kuva Sonja Purra

Sampsa Mäki-Arvela MM2 Sp6 RNB1

Vesa-Pekka Jurvelin SM2 MM1, kuva Kati Mansikkasalo-Jurvelin
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LDU 
1. Ole Wingren, L-SVU, 
2. Ronny Wingren, TULVA, 
3. Toni Wachs, TULVA

MD12 
1. Tiina Suutari, Suomi, P-LVU, 
2. Kimmo Laasonen, Suomi, CE, 
3. Mervi Rantamäki, Suomi, SHS

MD6 
1. Karoliina Niemi, P-LVU, 
2. Jenna Ahomaa, LKK, 
3. Anni Järveläinen, P-LVU

MD4 
1. Mari Anttila, P-LVU, ah, 
2. Anne Kiijärvi, SHS, sh, 
3. Laura Pursiainen, SHS, sh

MD4 RNB 
1. Anne Kiijärvi, SHS, sh, 
2. Laura Pursiainen, SHS, sh, 
3. Pauliina Mäki, SHS, sh

Sp4 
1. Tiina Hakala, L-SVU, x, 
2. Joonas Kallio, L-SVU, x, 
3. Vesa-Pekka Lehtomäki, KVKS, x

Sp4 RNB1 
1. Johanna Pelli, L-SVU, sh, 
2. Marjukka Lehtimäki, SHS, sh, 
3. Kaisa Mäki-Arvela, L-SVU, sh

Sp4 RNB2 
1. Marika Kunnari, AVEK, am, 
2. Sami Pyhäjärvi, ALMA, am, 
3. Satu Rohkimainen, AVEK, sam

SW1 A 
1. Saara Loukkola, OPKY, Milo, 
2. Kati Mansikkasalo-Jurvelin, RPKK, x-rotu Superman, 
3. Maija Nivala, RPKK, x-rotu Scooby

SM1 A 
1. Vesa-Pekka Jurvelin, RPKK, x-rotu Robin, 
2. Pekka Niemi, SiSuVa, lkss Ciri Cirin Dalveniehku, 
3. Marko Törmänen, RPKK, x-rotu Sera

SM1V / SW1V A 
1. Petri Kiiski, KVKS, Zatopek, 
2. Marko Viitahalme, KVKS, 
3. Marika Tiiperi, RPKK, x-rotu Masi

SW1V B 
1. Satu Similä, TaVeS, Elmo, 
2. Tuire Mikkonen- Kalpio, SRK, ss Saturain Raight Moment, 
3. Sari Krigsman, K-SPKY, Cody

SM1V B 
1. Miko Rinne, HmlKK, Pelle Peloton, 
2. Jari Jormanainen, P-KKK, Minimega´s Feel Good, 
3. Samuli Lappalainen, IKSY, Rosvo

CW A 
1. Saara Loukkola, OPKY, Milo, 
2. Maija Nivala, RPKK, x-rotu Scooby, 
3. Henna Lappi, KVKS, Ciri Cirin Bekele

CM A 
1. Taneli Pantsar, OPKY, Hero, 
2. Pekka Niemi, SiSuVa, lkss Ciri Cirin Dalveniehku, 
3. Vesa-Pekka Jurvelin, RPKK, x-rotu Superman

SM-MITALISTIT TALVI 2022 

Karoliina Niemi SM1 MD6, kuva Raine Niemi Tiina Suutari SM1 MD12, kuva Ossi Kaltti
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Johanna Pelli SM1 RNB1 Sp4, kuva Toni Miettinen Mari Anttila SM1 MD4, kuva Toni Miettinen

Naisten yhdistetty, kuva Meeri Puustelli Miesten yhdistetty, kuva Meeri Puustelli

Marika Kunnari SM1 RNB2 Sp4, kuva Toni Miettinen

Tiina Hakala_SM1 Sp4, kuva Toni Miettinen
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Mikä on suhteesi VUL:oon?
Olen edustanut VUL:n valitsemassa maajoukkueessa kahdesti 
arvokisoissa. Lisäksi kierrän aktiivisesti VUL:n alaisia kilpai-
luja.

Mitä valjakkourheilu sinulle merkitsee?

Valjakkourheilu on kokonaisuutena iso osa elämääni. Suuri 
pala vapaa-ajasta menee nykyään valjakkourheilun sekä koirien 
muun tekemisen parissa. Valjakkourheiluun liittyvien tavoittei-
den takia kehitän ja ylläpidän myös omaa fysiikkaani.

Mitä lajeja olet harrastanut, missä kilpaillut?
Koirapyöräily on päälaji ja lisäksi talvisin koirahiihdossa olen 
kisaillut paljon. Näiden lisäksi olen harrastanut ja kisannut kär-
ryluokissa yhdellä ja kahdella koiralla sekä myös koirajuok-
sussa olen kilpaillut.

Millaisia haasteita olet kohdannut 
valjakkourheilussa?
Vapaa-ajan pula on ainakin yksi haaste. Kun treenaa sekä 
omaa että koiran kuntoa saa vapaa-ajan hyvin kulutettua. Pal-
jon koirien treeneistä on sellaisia, etten ole onnistunut teke-
mään omaa treeniä samalla kertaa. Tästä johtuen omat treenit 
on tehtävä erikseen koirien treenien jälkeen. Toki haasteina 
myös ollut koirien pieniä kolhuja, mutta onneksi pahemmilta 
vammoilta tai loukkaantumisilta on säästytty.

Millaisia odotuksia sinulla on tulevalle 
kaudelle?
Syksyllä marraskuussa tuleviin EM-kisoihin Saksaan on suu-
rimmat odotukset. Pyöräluokkaan panostetaan sinne Celan 
kanssa. Kärryluokkaan osallistuminen riippuu kisojen aika-
taulusta.

Tässä kiertävässä haastattelussa jokainen 
haastateltava pääsee itse valitsemaan seuraavan 
haastateltavan ja kysymään häneltä jonkin 
valjakkourheiluaiheisen kysymyksen. Toimitus 
lähestyy seuraavaa haastateltavaa ennen 
seuraavan lehden julkaisemista. 

Mukana haastattelussa ovat olleet: Tuomas Notko, 
Jade Halme, Tanja Ignatius, Kati Mansikkasalo-
Jurvelin, Jonna Lipponen, Samuli Nissinen, 
Karoliina Ruippo ja Raine Niemi, Riku Setälä, 
Henna ja Jani Pöllänen, Anna-Mari ja Pekka 
Syrjänen, Kalevi Vainio, Riitta Kempe, Maija Nivala, 
Aliina Mäkinen, Henna Lappi, Saara Loukkola, 
Krista Berg, Justus Laaksonen ja Amanda Kreivi.

Harrastajahaastattelussa 

PEKKA NIEMI

Kuka olet?
Pekka Niemi, valjakkoharrastaja Sastamalasta.

Mistä valjakkourheiluharrastuksesi alkoi?
Aloitin harrastuksen bordercollien kanssa 2017. Tätä ennenkin 
oli jo pari vuotta laji kiinnostanut. Lainakoirilla aloin kilpaile-
maan 2018 ja ensimmäinen oma seisoja tuli 2019.

Paljonko sinulla on ollut koiria / mitä koiria 
sinulla on ollut, mitä tällä hetkellä?
Tällä hetkellä “kisakoirana” on 3-vuotias seisojanarttu Cela. 
Lisäksi perheessä on kaksi bordercollieta, jotka harrastavat 
myös vetolajeja omilla tasoillaan.
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Pekka ja Cela MM Hamar 2022, kuva Saara Loukkola

Millaisia pitkän tähtäimen suunnitelmia?
Pyöräluokka pysyy päälajina. Tavoitteena MM-kisat sitten kun 
niitä pitkästä aikaa järjestetään. Kärryluokat kiinnostavat myös 
DS1 ja DS2. DS2-luokassa kilpailemisesta tällä hetkellä puut-
tuu toki toinen koira.

Amanda Kreivin kysymys sinulle:  
Haluaisin kuulla, mitkä ovat sinun parhaimpia 
hetkiä valjakkourheilun parissa?

Näitä on ollut paljon. Toki menestyshetket tuntuu hyviltä. Vah-
vasti jäi mieleen Celan ensimmäinen hiihtokisa, jossa aloin 
ymmärtämään, että nyt on kasvamassa hyvä koira. 

Eniten tykkään haastavilla ja mutkaisilla poluilla ajamisesta. 
Hyvän treenin jälkeen on hieno hetki koiran kanssa löhöillä 
läjässä sohvalla.

Kenestä haluaisit kuulla seuraavaksi ja  
mitä kysyä häneltä?
Vesa-Pekka Lehtomäki. Mikä on ollut mieleen jäävin kilpailu 
ja miksi?
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KYSELY 
KILPAVALJAKKOURHEILUSTA

s e u r a n t o t e u t ta m a e d e l l i n e n va s ta ava Ky s e ly  oli 
toteutettu viisi vuotta aiemmin vuonna 2017. Kysymykset 
eivät olleet kyselyissä täysin yhtenevät, mutta huomatta-

via yhtäläisyyksiä niistä löytyi. 2017-vuonna kyselyyn vastasi 127 
henkilöä. Vastausmäärät ei luonnollisesti kerro suoranaisesti har-
rastajien määrästä, mutta kasvaneista lukemista ei voida päätellä 
lajiin kytköksissä olevien henkilöiden ainakaan vähentyneen vii-
den vuoden takaisesta tilanteesta.  

  
Ikäjakauma 
Kilpailevien ryhmässä ikähaarukka jakaantui niin, että 58 % ilmoitti 
iäkseen 26 - 40 vuotta. 31,1 % prosenttia vastaajista sijoittui ikä-
haarukkaan 41 - 55. Yli 56 vuotiaita vastaajista oli 5,9 % ja pienin 
ryhmä oli 19 - 25 vuotiaat. Yksikään vastaajista ei ollut alaikäinen. 

Kilpailemattomien ryhmässä 50 % oli 26 - 40 vuotiaita. Toi-
seksi suurin ryhmä tässäkin oli 41 - 55 vuotiaat, joita oli 23,9 %. 
13 % ilmoitti iäkseen 19 - 25 vuotta ja sama määrä oli yli 56 vuo-
tiaita. Tässäkään ryhmässä ei vastaajissa ollut yhtään alaikäistä. 
Kertooko tämä jotakin junioritoiminnan tilasta vai eikö kysely 
tavoittanut heitä? 

Kilpavaljakkourheilu vaikuttaa näiden lukujen valossa olevan 
selkeästi aikuisten laji. Nuoret ja nuoret aikuiset edustavat tässä 

kyselyssä pienempää joukkoa, kun puhutaan kilpailuaktiivisuu-
desta. Moneen muuhun urheilulajiin verraten valjakkoajo poik-
keaa tässä mielessä. Toisaalta valjakkoajossa ihmisen omat fyysi-
set rajoitteet eivät ole niin suuressa roolissa, kuin monessa muussa 
urheilulajissa. Valjakkoluokat ovat pitkälti koiraurheilua, jossa 
koirien fysiikalla ja treenaamisella on suurempi rooli kuin ajajan 
kunnolla. Valjakkolajissa on mahdollista pärjätä pidempään kuin 
keskimäärin muissa urheilulajeissa. 

Mutta mikä syy pitää nuoret ja nuoret aikuiset pois aktiiviselta 
kilpailu-uralta? Perhesyyt tai elämäntilanne vaihtoehtona nousee 
esille kysymyksessä, jossa kysyttiin ”Jos haluaisit kilpailla enem-
män, mitä esteitä sille on?”. Vastauksista 21,9% on merkinnyt 
tämän yhdeksi esimerkiksi. Kyseessä saattaa siis olla, että nuor-
ten aikuisten elämässä on meneillään opiskelua, perheen perus-
tamista tai pieniä lapsia, joten aikaa aktiiviselle kilpailulle ei vält-
tämättä koeta olevan. Lähes kaikki ”perhesyyt tai elämäntilanne” 
vastanneet ovat 26-40 vuotiaita. Kuitenkin nuoremmasta 19-25 
vuotiaiden ikäluokasta vain yksi vastasi, että elämäntilanteella tai 
perhesyillä on merkitystä siihen, ettei kilpaile niin paljoin kuin 
haluaisi. Kilpailemattomien vertailuryhmässä kysymys aseteltiin 
muotoon ”Miksi et kilpaile tai kilpailet vain vähän?”. Perhesyihin 
vetosi 13% joista enemmistö kuului 26-40 vuotiaiden ryhmään.  

L-SVU toteutti kyselyn kilpavaljakkourheilusta tammikuussa 2022. Kyselyä mainostettiin seuran 
sosiaalisen median alustoilla Facebookissa ja Instagramissa. Kyselyyn vastasi yhteensä 
165 henkilöä. Kysely oli jaettu kahdeksi erilliseksi osioksi, joihin ohjattiin ensimmäisen kysy-
myksen vastauksen perusteella. Ensimmäisessä kysymyksessä kysyttiin ”Kilpailetko? 
Vähintään kerran vuodessa tai useammin”. Vastausvaihtoehtoina oli kyllä tai ei. 117 vastaajaa 
vastasi, että kilpailee vähintään kerran vuodessa tai useammin ja 46 vastasi, ettei kilpaile. 
Tässä kirjoituksessa käytetään vertailuryhmistä nimiä kilpailijat ja kilpailemattomat. 
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KILPAILJOIDEN VASTAUKSET 
 

Kilpailumatkat ja osanottoaktiivisuus 
Kilpailevien ryhmästä vastaajista 74,8 % ilmoitti kilpailevansa 
sprinttimatkoilla, 49,6 % keskipitkillä matkoilla ja 5 % pitkillä 
matkoilla. Vastauksista voi päätellä, että lajin osa-alueiden 
välillä tapahtuu siirtymistä eivätkä kaikki harrastajat keskity 
puhtaasti vain yhteen osa-alueeseen. 

Kilpailijoiden ryhmästä 47,1% vastasi kilpailevansa 1-2 ker-
taa vuodessa. 36,3% vastaajista kertoi kilpailevansa 3-5 ker-
taa vuodessa ja 17,6% vastaajista yli 5 vuodessa. Yli viisi kertaa 
vuodessa kilpailevista 61,9% edusti ikäryhmää 26-40 vuotta ja 
33,3% ikäryhmää 41-55 vuotiaat. Vain 4,7% oli 19-25 vuotiai-
den ryhmää. 

  
Luokat ja koiramäärät 
Vastaajista suurin ryhmä kilpaili neljän koiran valjakolla, toi-
seksi suurin ryhmä kahden koiran valjakolla ja kolmanneksi 
suurin ryhmä kuuden koiran valjakolla. 

Kilpailuikäisien koirien määrästä kysyttäessä selvisi, että eri 
kokoiset kennelit ovat melko tasaisesti edustettuina harrasta-
jien keskuudessa. 1 - 4 kilpailuikäistä koiraa omistavia oli vas-
tanneista 31,3 %, 5 -8 koiraa 29,6 %, 9 – 13 koiraa 21,7 % ja 
yli 13 koiraa omistaviakin oli vielä 17,4 %. Kilpailuiden osan-
ottajamäärissä on totuttu näkemään voimakkaampaa painot-
tumista pienimpiin luokkiin, kuin ilmoitettujen kilpailuikäis-
ten koirien määrät antaisivat odottaa. Kilpailuikäisiä koiria siis 
usein omistetaan enemmän, kuin kilpailtavaan luokkaan olisi 
tarve ja luokkavalintoihin täytyy olla koiramäärän lisäksi mui-
takin syitä. 

  
Taso ja tavoitteet 
Kilpailijoiden ryhmältä kyseltiin kierrettyjen kilpailuiden 
tasosta. Vastausvaihtoehdoiksi annettiin neljä vaihtoehtoa, 
joista piti valita korkein ”taso”, jolla on kilpaillut. 39,5 % vas-
taajista ilmoitti, että on kilpaillut SM-kilpailuissa. Valjakkola-
jeissa ei SM-kilpailuihin ole karsintaa, joten kaikkien on mah-
dollista näihin osallistua. Toiseksi suurin ryhmä oli kansalliset 
kilpailut, jonka valitsi 25,2 %. Kansainvälisissä kilpailuissa vas-
tasi kilpailleensa 21 % vastanneista. Vastaajista 14,4 % valitsi 
vaihtoehdon, johon sisältyi epäviralliset kilpailut, harrasteluo-
kat ja puhdasrotuisten kilpailukokeet. 

Kyselylomakkeen julkistamisen jälkeen vastausten asettelu 
aiheutti hieman julkista pohdintaa sosiaalisen median alus-
toilla. Matalimman tason vaihtoehtoon oli sisällytetty epävi-
rallisten kilpailuiden ja harrasteluokkien kanssa puhdasrotuis-
ten kilpailukokeet. Kilpailukokeita järjestetään yhdessä kan-
sallisten kilpailuiden ja SM-kilpailuiden kanssa, jolloin pystyi 
valitsemaan näistä vaihtoehdoista. Vain puhdasrotuisille tar-
koitetut kilpailukokeet eivät ole kansainvälisen valjakkourhei-
luliiton alaista kilpailutoimintaa, eikä sitä voi rajoitettuna kil-
pailuna arvottaa listassa muualle, sillä sen ulkopuolelle rajau-
tuu suuri joukko harrastajakuntaa. 

Seuraavaksi kysyttiin kilpailijoilta tulevaisuuden kilpailu-
tavoitteista. Tässä kysymyksessä sai valita vaihtoehdoista niin 
monta, kuin näki tarpeelliseksi. Edellisessä kysymyksessä 17 

kpl vastasi kilpailleensa vielä vasta matalalla tasolla harraste-
sarjoissa, epävirallisissa kilpailuissa tai suljetuissa kilpailuko-
keissa. 7 kpl heistä vastasi tavoittelevansa siirtymistä harraste-
sarjasta kilpailuluokkiin. Vastaajista jää siis 10 kpl, jotka eivät 
tavoittele kilpailemista (5,9 % vastaajista) virallisissa luokissa. 
Osa heistä voi kuitenkin olla myös niitä, jotka kiertävät aino-
astaan Kennelliiton suljetuissa kilpailukokeissa. 

Kilpailullisissa tavoitteissa kolmena suurimpana vastaus-
ryhmänä oli tuloksien parantaminen (45,4 %), tulokset puh-
dasrotuisten kilpailukokeissa (43,7 %) ja kilpaileminen huvin 
vuoksi (42 %). Kilpailijoista 21 % ilmoitti tavoittelevansa 
menestystä kansainvälisissä kilpailuissa. Menestystä tavoitte-
levat oletettavasti suurimmalta osin kilpailevat jo kansallisella 
tasolla. Vastanneista vain 7,6 % ilmoitti tavoittelevansa siirty-
mistä kansainvälisiin kilpailuihin. Tämän prosenttiluvun olisi 
suonut olla suurempikin, sillä kansainvälinen vertailu pitää 
kotimaisen lajin tason riittävällä tasolla. Olisi tärkeää näyttää 
kotimaista osaamista maailmalla ja samalla saada Suomalai-
nen valjakkourheilu näyttäytymään maailmalla vakavasti otet-
tavana. Toivottavasti tulevaisuudessa Suomessakin nähtäisiin 
tasokkaita kansainvälisiä arvokilpailuja.   

Vastausvaihtoehdoissa oli mahdollisuus valita myös vaihto-
ehto ”Osallistua entistä useampaan kilpailuun tai kokeeseen”. 
Tämän valitsi vain yksi henkilö. 

  
Syyt kilpailemiselle 
Kilpailijoiden ryhmältä kysyttiin syitä omalle kilpailemiselle. 
Tässäkin kysymyksessä sai valita useamman kuin yhden vas-
tausvaihtoehdon. Vastausvaihtoehdot jakautuivat kolmelle suu-
rimmalle vastausvaihtoehtoryhmälle seuraavasti: 79 % vastasi 
kilpailevansa hauskuuden vuoksi, 59,7 % elämyksien vuoksi ja 
56,3 % koirien testaamiseksi jalostustyön vuoksi. 

Kyselystä ei selviä, kuinka monella vastaajalla on omaa kas-
vatustyötä, mutta on ilo kuitenkin huomata, että ainakin enem-
mistö näkee kilpailuiden merkityksen jalostustyön kannalta. Se 
on kautta valjakkourheilun historian ollut tärkeimpiä tapoja 
mitata koirien työskentelyominaisuuksia ja toiminut jalostus-
valintojen ohjaajana. 

Vastaajista 9,4 % prosenttia ei valinnut ollenkaan elämys-
hakuisuutta tai hauskanpitoa syyksi kilpailemiselle. Suurin osa 
on valinnut ainakin toisen näistä eniten ääniä saaneista vaih-
toehdoista. Iso osa kilpailijoista pitää kilpailemista hauskana 
ja viihdyttävänä osa-alueena harrastuksessa. Niiden vastauk-
sissa, jotka eivät valinneet kumpaakaan näistä, esiin nousevat 
seuraavat seikat: koirien testaaminen jalostustyön vuoksi, puh-
dasrotuisten kilpailukokeet, kilpailuvietti ja harjoittelun toimi-
vuuden mittaaminen.  

Vaikka jälkimmäiset vastaajat eivät ole valinneet elämyk-
senhakuisuutta tai hauskanpitoa syyksi kilpailemiselle, ei pidä 
tehdä oletuksia, että kyseiset vastaajat varsinaisesti pitäisivät 
kilpailemista vastemielisenä tai epämiellyttämänä. Tyydytystä 
saadaan ehkä kokemalla onnistumisia kilpailuissa tai jalostus-
työn tuloksia tarkastellessa.  



20

1/2022 1/2022

Vaikka samat motiivit eivät ohjaa kaikkia kilpailevia harras-
tajia, niin jokaiselle löytyy tilaa kilpakentiltä. Valjakkourheilu 
lajina ei selviä ilman aktiivista kilpailutoimintaa. Kaikista ei 
tule, eikä tarvitse tulla huippuurheilijoita tai menestyjiä, mutta 
samoihin kilpailuihin on mahduttava vertailun säilyttämiseksi. 
Laji ei saa mennä siihen pisteeseen, että titteleiden ja sijoituk-
sien tarve nousee todellisen osaamisen edelle. Lajin pitää olla 
sellainen, että kova työ ja hyvät koirat ovat ainoa tie menes-
tykseen kilpakentillä. Maailmalla valjakkourheilu on tasokasta 
ja Suomalaisen valjakkourheilun on pysyttävä tässä mukana. 

  
Aktiivisempaa osallistumista haittaavat tekijät 
Aikaisemmin tässä kirjoituksessa sivuttiin jo seuraavaa kilpai-
lijoille esitettyä kysymystä: ”Jos haluaisit kilpailla enemmän, 
mitä esteitä sinulla on?”. Vastausvaihtoehdoista sai valita use-
amman. Vastaajista 45,6 % ilmoitti, että syynä ovat pitkät etäi-
syydet kilpailupaikalle. Se on ylivoimaisesti suurin syy. 29,8 % 
vastasi, että kilpailuiden vähäinen määrä ja 26,3 % vastasi, että 
”ei omia koiria tai liian vähän koiria”. 

Tämän kysymyksen vastaukset ovat ristiriitaisia verrattuna 
muiden kysymyksien vastauksiin. Kilpailuiden vähyys nähdään 
ongelmana, mutta toisaalta aikaisemmassa kysymyksessä vain 
yksi tavoitteli starttaavansa useammassa kilpailussa. 

Suuren vastaajamäärän saanut ”ei omia koiria tai liian 
vähän koiria” herättää myös kysymyksiä. Kyselyssä 

tuli ilmi, että vastaajilla on enemmän kilpailuikäisiä koiria 
kilpailullisiin tarpeisiin nähden. Vain marginaalinen vastaaja-

joukko kertoi, ettei omista itse ollenkaan koiria, vaikka kilpai-
leekin. 

Vastauksissa oli runsaasti hajontaa. Runsaasti ääniä keräsi-
vät myös ”liian vähän luokkia, joihin osallistua” (18,4 %), ”per-
hesyyt tai elämäntilanne” (21,9 %), ”harjoittelumahdollisuuk-
sien puute” (19,3 %) ja ”osassa kilpailuissa liian pitkät matkat 
koirien kykyihin tai harjoittelun määrään nähden” (15,8 %). 

Tähän kysymykseen ihmiset myös vastasivat runsaasti 
vapaalla sanalla. Mitään selkeää yhtenäistä linjaa ei niissäkään 
ole nähtävissä. Vastauksissa syyksi kerrotaan mm. työelämän 
vaatimuksien vaikeuttavan osallistumista, kaksipäiväisten kiso-
jen aiheuttavan vaikeuksia löytää kotiin jääville koirille hoita-
jaa, halun järjestää aikaa myös valjakkoretkeilylle, oman moti-
vaation puutteen ja sen, että samassa kennelissä on useampia 
kilpailijoita, eikä kaikille riitä koiria kilpailuihin. Jälkimmäi-
nen syy voisi ainakin osittain selittää sitä vastausta, että koe-
taan ettei koiria ole riittävästi kilpaillakseen enemmän. Kaikin 
puolin tämän kysymyksen vastaukset herättävät vain enem-
män kysymyksiä. 

  
Kilpailujen valinta 
Sitten kysyttiin kilpailevien ryhmältä, että mitkä asiat vaikut-
tavat siihen, mihin kilpailuihin ilmoittaudutaan. Kolme suu-
rinta vastausvaihtoehtoryhmää jakaantuivat seuraavasti: ”Tar-
jolla oleva luokkatarjonta” 65,3 %, ”luokkien matkat” 56,8 % ja 
”kilpailuiden ajankohta” 53,4 %. 

Talvikisat -22, kuva Jenna Jönkkäri
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Luokkatarjonta luonnollisesti vaikuttaa kilpailun valitsemi-
seen, mutta hieman epäselväksi jäi miten vaikuttavat luokkien 
matkat? Vastasivatko harrastajat tässä kohtaa viitaten valintoi-
hin lajin eri osa-alueiden välillä vai tehdäänkö valintapäätök-
siä esim. sprintissä eri kilpailuissa samojen luokkien ilmoiitet-
tujen matkojen perusteella? 

VUL:n alaisten kilpailuiden pitäisi noudattaa kansainväli-
siä sääntöjä, mutta jokainen sääntöihin perehtynyt tietää, että 
näin ei toteudu kaikissa kilpailuissa. Osassa kilpailuissa kilpai-
lumatkat ovat olleet liian lyhyitä sääntöjen asettamiin minimi-
matkoihin nähden. Kokevatko ihmiset, että kilpailumatkat ovat 
liian lyhyitä vai liian pitkiä? 

Jos kyseessä on niin, että koetaan matkat liian pitkiksi, niin 
tilanne on todella huolestuttava. Mikäli koirat eivät enää sel-
viä lajin standardeista, niin onko vaihtoehtona pyrkiä laske-
maan kilpailuiden vaatimustasoa vai keskittyä tilanteen kor-
jaamiseen jalostustyöllä? 

Toisaalta, kun kilpailumatkat ovat osassa kilpailuissa liian 
lyhyitä sääntöjen minimimatkaan nähden, niin voi olla, että 
arvokilpailuihin tähtäävät eivät koe kilpailuiden palvelevan 
omaa tavoitetta. Kilpailukalenterin pitäisi rakentua niin, että 
kilpailut toimivat välietappeina kohti kauden päätavoitetta ja 
pääkilpailua edeltävissä kilpailuissa olisi mahdollisuus testata 
sen hetkistä kuntoa. Kuitenkin vain 16,9 % näki merkitykselli-
seksi sen, että kilpailukokonaisuus palvelee arvokisoihin täh-
täämistä. 

Myös etäisyys kilpailumatkaan vaikuttaa siihen, mihin kil-
pailuun ilmoittaudutaan (51,7 %). Hieman yllättävästi vasta-
uksissa nousi esille, ettei kilpailujärjestelyiden toimivuus vai-
kuta juurikaan valintaan. Vain 22,9 % vastasi, että järjestelyi-
sen toimivuudella on väliä ja urien kunnon merkitykselliseksi 
nosti 33,1 %.  

Vuonna 2017 toteutetussa kyselyssä nousi kilpailuiden 
valintaa koskien esille ilmapiirin merkitys. 60 % vastaajista 
koki tuolloin ilmapiirin vaikuttavan siihen, mihin kilpailuun 
osallistutaan. Nyt vastaajista vain 19,5 % oli merkinnyt tämän 
vaikuttavan. Onko tästä pääteltävissä, että kilpailuiden ilma-
piiri on parantunut sellaiseksi, että asiaa ei tarvitse enää miet-
tiä, vai onko se muuttunut muutoin vähemmän merkitykselli-
seksi kilpailijoille? 

  
Tärkeiksi koetut asiat kilpailuissa 
Seuraavassa kilpailijoille kohdennetussa kysymyksessä vastat-
tiin kysymykseen ”Mitkä näistä koet itsellesi tärkeäksi kilpai-
luissa?”. Jokaisessa kohdassa oli 5 toistuvaa vastausvaihtoeh-
toa: En halua tätä, Ei tärkeää, Neutraali suhtautuminen, Melko 
tärkeää ja Todella tärkeää”.  

Kohta ”Suuri osallistujamäärä” jakoi vastauksia niin, että 
suurimmalla osalla oli aiheeseen neutraali suhtautuminen (47 
kpl). 28 vastaajaa vastasi, ettei se ole tärkeää. 31 vastasi että se 
on melko tärkeää ja todella tärkeäksi sen näki 12. Kukaan ei 
ainakaan myöntänyt, ettei halua sitä. Osallistujamäärät ovat 
kuitenkin merkityksellisiä sekä lajin tasolle että kilpailujärjes-
täjille. Kilpailuiden järjestäminen ei onnistu 

ilmaiseksi, joten sen on oltava taloudellisesti kannatta-
vaa. Osallistumismaksujen on katettava järjestelykulut. Riit-
tävät osallistujamäärät pitävät osallistumismaksut kohtuulli-
sina. Lisäksi suuri osallistujamäärä vaikuttaa myös positiivi-
sesti kilpailun tasoon.  

Kilpailukokeet puhdasrotuisille ovat nousseet jossakin mää-
rin merkitykselliseksi kyselyssä. Tässäkin kysyttiin, kuinka tär-
keäksi ne koetaan. 28 vastasi niiden olevan itselleen todella 
tärkeää ja 37 melko tärkeää. 27 suhtautui asiaan neutraalisti. 
18 vastasi ettei kilpailukoe ole itselle tärkeää ja 8 vastasi ettei 
halua kilpailukokeita. 

Kysyttiin myös merkittävyyttä sille, että kilpailu on avointa 
kaiken rotuisille tai roduttomille. Enemmistöllä asiaan oli neut-
raali suhtautuminen (41kpl). Kilpailuiden avoimuus oli todella 
tärkeää 37kpl vastaajista ja melko tärkeää 25kpl. Kaksi vastasi, 
ettei halua kaikille avoimia kilpailuja. Muutoin RNB-rotujaot-
telun kannatus ei noussut tässä kyselyssä yhtä selkeäksi kuin 
vuonna 2017 toteutetussa kyselyssä.  

Palkintoihin oli neutraali suhtautuminen (54 klp). 42 vas-
taajaa vastasi, että palkinnot eivät ole tärkeitä ja 14 vastasi, että 
ne ovat melko tärkeitä. Neljä koki palkinnot todella tärkeiksi ja 
kaksi ei halunnut palkintoja.  

Mahdollisuuden hyvään sijoitukseen koki todella tärkeäksi 
kolme vastaajaa. 25:lle vastaajalle se oli melko tärkeää ja 45:llä 
asiaan oli neutraali suhtautuminen. Vastaajista 42 koki ettei 
asia ollut tärkeä ja yksi laittoi, ettei edes halua sijoittua. Muuta-
missa vapaissa kommenteissa mainittiin, että kilpailuiden taso 
koetaan liian kovaksi, jolloin ei itsellä ole mahdollisuutta pär-
jätä. Toivotaan matalatasoisempia kilpailuja ja ”matalan kyn-
nyksen luokkia”. 

Kilpailuiden kovan tason tärkeydestä kysyttäessä 16 vastasi 
kokevansa, että se on todella tärkeää. 34 vastasi, että kilpailui-
den kova taso on melko tärkeää ja 47 suhtautui asiaan neutraa-
listi. 16 vastasi ettei kilpailuiden taso ole tärkeää ja 4 vastasi, 
ettei halua kovaa tasoa kilpailuihin.  

Harrasteluokat todella tärkeiksi koki 7 ja melko tärkeiksi 22. 
Neutraali suhtautuminen oli 50:llä vastaajalla. 

34 vastasi, että harrasteluokat eivät ole tärkeitä ja 4 vastasi 
ettei halua harrasteluokkia. Tarve harrasteluokille jäi yllättä-
vänkin pieneksi, vaikka vapaissa kommenteissa ne nostettiin 
useampaan otteeseen esille.  

Sääntöjen mukaiset kilpailumatkat olivat todella tärkeitä 
34:lle vastaajalle ja melko tärkeitä 39:lle vastaajalle. 32 suh-
tautui asiaan neutraalisti. 11 vastasi ettei sääntöjen mukaiset 
matkat ole tärkeitä ja yksi myönsi, ettei halua sääntöjen mukai-
sia matkoja. Kansainvälisissä kilpailusäännöissä on esitetty kil-
pailumatkojen minimi- ja maksimipituudet luokittain. Pääasi-
assa Suomessa ovat ongelmana liian lyhyet matkat etenkin kes-
kipitkillä matkoilla.  

Reaaliaikaiset tulokset olivat todella tärkeitä 15 vastaajalle ja 
melko tärkeitä 55 vastaajalle. 35 suhtautui asiaan neutraalisti. 
11 ei pitänyt reaaliaikaisia tuloksia tärkeänä. Kukaan ei aina-
kaan myöntänyt, ettei halua niitä.  

Hyvin merkatut reitit olivat todella tärkeitä 68:lle vastaa-
jalle. Melko tärkeitä ne olivat 38:lle vastaajalle. 6 vastaajista 
suhtautui reittien merkintöihin neutraalisti. 2 vastaajista ker-
toi, että reittien merkkaus ei ole tärkeää ja toiset kaksi ilmoitti, 
etteivät halua reittejä merkattavan hyvin. Ristiriita tässä asi-
assa syntyy siitä, että vaikka tässä kohdassa selkeästi esille nou-
see reittien hyvä merkitseminen, niin aikaisemmassa kysy-
myksessä kilpailujärjestelyjen toimivuus ei noussut esille, kun 
kysyttiin että mitkä asiat vaikuttavat siihen, mihin kilpailui-
hin ilmoittaudutaan. Kyseessä on kuitenkin aktiivisten kilpai-
lijoiden osuus, jotka ainakin osittain tuntevat kilpailujärjestäjät 
ja formaatit, joten järjestelyt eivät useinkaan tule yllätyksenä.  
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Ravitsemus- ja majoituspalvelut olivat todella tärkeitä 5:lle 
vastaajalle. Vastaajista 55 koki ne melko tärkeäksi ja 44 suhtau-
tui neutraalisti. Vastaajista 11 ei kokenut ravitsemus- ja majoi-
tuspalveluita tärkeiksi sekä yksi vastasi, ettei halua niitä. Sel-
keästi iso osa kaipaa kuitenkin ravitsemus- ja majoituspalve-
luita mikä kilpailunjärjestäjien olisi hyvä ottaa huomioon kil-
pailupaikkaa pohtiessaan. 

Kilpailuissa sosiaalinen kanssakäyminen on todella tärkeää 
23:lle vastaajalle ja melko tärkeää 42:lle. 38 suhtautuu sosi-
aaliseen kanssakäymiseen neutraalisti. 11 ei pidä sosiaalista 
kanssakäymistä tärkeänä ja kaksi ei halua sosiaalista kanssa-
käymistä ollenkaan. Suurin osa vastaajista pitää siis kilpailuja 
myös sosiaalisina tapahtumina.  

Lasten luokan koki todella tärkeäksi 9 vastaajaa ja melko 
tärkeänä sitä piti 14. Neutraalisti lasten luokkiin suhtautui 51. 
28 ei kokenut lasten luokkia tärkeiksi ja yllättävästi 14 ei halun-
nut lasten luokkia ollenkaan. 

 
 

Covid19-pandemian vaikutus 
Viimeaikaisten kilpailuiden vähäiset osanottajamäärät ovat hie-
man huolettaneet seuraa. On ollut mielessä, että onko Covid19-
pandemialla ollut vaikutusta halukkuuteen osallistua kilpailui-
hin. Merkittävästi se ei noussut esille kummassakaan vertai-
luryhmässä. Kilpailevien ryhmästä 75,6% vastasi että pande-
mialla ei ole ollut vaikutusta halukkuuteen osallistua kilpai-
luihin ja kilpailemattomien ryhmässä prosenttiosuus oli myös 
sama 75,6%. 

 
 

KILPAILEMATTOMIEN 
VASTAUKSET 

 
 

Kokemus ja koiramäärä 
Kilpailemattomia vastasi kyselyyn yhteensä 46 henkilöä. Kilpai-
lemattomien vertailuryhmään kuuluivat siis ne henkilöt, jotka 
ilmoittivat, että eivät kilpaile ollenkaan tai kilpailevat harvem-
min kuin kerran vuodessa. Kilpailemattomista 34,8 % ei ollut 
koskaan kilpaillut. 

Kilpailemattomista 33,3 % omisti 1-2 valjakkorotuista koi-
raa tai valjakkokäyttöön tarkoitettua risteytyskoiraa. Vastaa-
jista 24,4 % ilmoitti luvuksi 3-5 koiraa, 20 % yli 11 koiraa, 17,7 
% 6-10 koiraa ja 4,4 % ei omistanut yhtään kuvaukseen sopi-
vaa koiraa. 

Kilpailemattomien ryhmästä 23,2 %  kertoi harrastusvuosia 
olevan 2-5, 46,5 % kertoi harrastaneensa 6-10 vuotta, 16,2 % 
vastanneista oli harrastanut 11-20 vuotta ja 13,9 % vastasi että 
yli 21 vuotta. Yhtään vastaajista ei ollut harrastanut alle vuotta. 

 
Syyt kilpailuhin osallistumattomuuteen 
Isoimmaksi syyksi kilpailemattomuudelle nousi se, ettei vas-
taaja kokenut omistavansa kilpailukelpoisia koiria (37 %). 
Osuus on huomattavasti suurempi, kuin olisi voinut olettaa 
ilmoitettujen koiramäärien perusteella. Vain 4,4 % oli ilmoit-
tanut ettei omista yhtään valjakkokäyttöön tarkoitettua koiraa. 

Valjakkoviestit-22, kuva Jenna Jönkkäri
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Toiseksi suurimmaksi syyksi nousi pitkät etäisyydet kilpai-
lupaikoille (30,4 %). Tämän osalta jäi epäselväksi, että millai-
sia etäisyyksiä kilpailupaikoille harrastajat pitäisivät hyväksyt-
tävinä. 

Vastaajista 23,9 % ilmoitti, ettei vielä ole uskaltanut osallis-
tua kilpailuihin ja saman verran henkilöitä pelkäsi omaa epä-
onnistumista. Koiriensa epäonnistumista pelkäsi 15,2 %. Kaik-
kineen pelot tuntuvat harmittavasti rajoittavan harrastajakun-
nasta merkittävän osan osallistumisintoa. 

Osa tähän ryhmään vastanneista on selkeästi jo harrastaja-
kunnan iäkkäämpää sukupolvea, sillä terveydelliset syyt, ”elä-
köityminen” ja korkea ikä mainitaan. 4,3 % vastasi, että safari-
työ estää kilpailuissa käynnin. 

   
Kilpailujen valinta 
Harvoin kilpailleilta kysyttiin, että mitkä seikat vaikuttavat sii-
hen mihin kilpailuun osallistuu. 71,4 % ilmoitti, että sopiva kil-
pailuluokka. 51,4 % katsoi lyhyen matkan kilpailupaikalle tär-
keäksi. Etäisyydet kilpailupaikoille ovat nousseet tässä kyse-
lyssä useasti esille. 

Harvoin kilpailleista 40 % vastasi, että mahdollisuus kilpai-
lukokeeseen vaikuttaa valintaan. 40 % oli valinnut myös koh-
dan ”ajankohta”. 20 % vastaajista kaipasi harrastusluokkaa ja 
myös 20 % tavoitteli matalatasoista kilpailua. 

Kilpailun korkeaa tasoa puolestaan tavoitteli 5,7 %. Har-
voin kilpaileville ratojen turvallisuus ei vaikuttanut kilpailuva-
lintaan, sillä vain 2,9 % oli valinnut tämän vastausvaihtoehdon. 

Toisaalta 25,7 % sanoo, että valitsee kilpailut, jonka järjestelyt 
tietää hyviksi. Vapaassa kommentissa yksi henkilö kirjoittaa, 
että pitää tärkeänä mahdollisuutta vaikuttaa lähtöjärjestykseen. 

  
Kilpailujen merkitys 
Kilpailemattomien vertailuryhmässä vastaajat saivat kertoa, 
mitä kilpailut heille merkitsevät. 71,4 % vastasi että kilpailut 
merkitsevät yhdessäoloa koirien kanssa ja saman verran pro-
sentteja sai vastausvaihtoehto ”harrastamista”. Vaikka selkeästi 
tässä vertailuryhmässä ei omaa kilpailua nähty kovin tavoitteel-
lisena, niin 69 %:lle kilpailut kuitenkin merkitsivät koirien tes-
taamista. Treenimetodien testaaminen sen sijaan nousi esille 
23,8 % vastauksista. Vastaajista 66,7 % vastasi, että kilpailut 
merkitsivät heille tapaamisia muiden harrastajien kanssa. 

  
Motivointi kilpailemiseen 
Kysyttäessä, että mikä saisi ajamaan kisoissa useammin, niin 
eniten ääniä sai vastausvaihtoehto ”harrastuskaverien tuki” 
(38,1 %).  Toiseksi suosituin vastaus oli ”parempi taloudellinen 
tilanne” (35,7 %) ja kolmantena ”Toisenlainen elämäntilanne” 
(33,3 %). ”Pelon voittaminen” ja ”kyvykkäämmät koirat” nou-
sivat myös esille runsasmääräisempinä vastausvaihtoehtoina. 
Vastaajista 7,3 % ilmoitti, ettei halua ollenkaan kilpailuihin. 

 
  
 
  
 

Talvikisat -22 varikko, kuva Jenna Jönkkäri
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YHTEENVETO 
 

Haasteet kilpavaljakkourheilun näkökulmasta 
Tiedusteltaessa haasteista kilpavaljakkourheilun näkökulmasta 
sekä kilpailemattomien ja kilpailevien ryhmältä, nousivat suu-
rimmiksi syiksi talkoolaisten puute, kilpailuiden vähyys ja polt-
toaineiden korkea hinta. Kysymykseen sai valita kolme omasta 
mielestä merkityksellisintä tekijää. 

Talkoolaisten puute näkyy varmasti niin kaikissa valjak-
kourheiluseuroissa kuin uutisointien perusteella muissakin 
seuroissa ja yhdistyksissä. Asiasta on keskusteltu sosiaali-
sen median alustoilla, mutta ratkaisuja on ollut kovin vähän. 
Vaikka ongelma tunnustetaan, ei talkoolaisia saada yhtään sen 
helpommalla. 

Kilpailuiden järjestäminen vaatii vapaaehtoisilta isoja pon-
nistuksia – iso osa kilpailuiden talkootehtävistä vaatii sitoutu-
mista koko kilpailuviikonloppuun. Ymmärrettävästi osa väestä 
haluaa kilpailla myös itse, mikä on täysin ymmärrettävää ja 
kuten on todettu, kilpailijoitakaan ei ole liiaksi. Kilpailun, koi-
rien hoidon ja talkoilemisen yhdistäminen voi joissakin tehtä-
vissä olla mahdotonta, joten vain talkoilemiseen sitoutuneet 
vapaaehtoiset ovat kultaakin kalliimpia tälle lajille. 

Syitä talkoolaisperinteen kuolemiselle voi vain arvailla. Kil-
pailemattomista kaksi henkilö ilmoitti kilpailemattomuutensa 
tai vähäisen kilpailuaktiivisuutensa syyksi sen, että talkoilee 
kilpailuissa. Myös kilpailemattomien ryhmälle esitettiin sama 
kysymys ja sama haaste, eli talkoolaisten puute, oli sielläkin 
isoin vastausryhmä (47,7 %). 

Toisiksi eniten ääniä saanut ”kilpailuiden vähyys” (kilpaili-
joiden ryhmässä 41,7 % ja kilpailemattomien ryhmästä 34,1 %) 
saattaa liittyä myös äskettäin mainittuun haasteeseen. Osittain 
kilpailuiden vähyys johtuu tekijöiden puutteesta. 

Myöskään vähäiset osallistujamäärät kilpailuissa auta asiaa. 
Kilpailuita ei ilmaiseksi järjestetä ja kilpailumaksuilla katetaan 
järjestyksestä koituneita kuluja. Mikäli osallistujamaksuilla ei 
kyetä kattamaan järjestelykuluja, niin monellakaan taholla ei 
riitä resursseja tapahtumien järjestämiseen tappiolla. 

Kilpailijoiden ryhmästä 23,5 % vastasi, että valjakkourhei-
lun uhkana on ihmisten vähäinen kiinnostus kilpailemiseen. 
Osa harrastajista ei välttämättä täysin ymmärrä kilpailemisen 
merkitystä koirien työskentelyominaisuuksien säilymiselle ja 
kilpailijoiden ryhmästä kysymykseen vastanneista vain 17,4 % 
oli huolissaan koirien työskentelyominaisuuksista. Muutamia 
kirjallisia kommentteja asian suhteen tulikin kilpailijoilta ja esi-
tettiin epäilyjä, että ihmiset tyytyvät vähään, eivätkä tavoittele 
kilpailuissa hyvä saavutuksia, mutta siitä huolimatta jalostavat 
heikoilla ominaisuuksilla varusteltuja koiria. 

Kilpailijoiden ryhmästä vastaajista 20 % vastasi, että nk. hil-
jaisen tiedon puute on uhka lajille. Kokemuksen tuoma tieto 
lajin konkareilta ei välity uudemmille harrastajille. Sitä mukaa, 
kun vuosikymmeniä lajin parissa olleita tekijöitä poistuu, vähe-
nee kokonaisuudessaan ymmärrys lajia kohtaan ja tiedostus 
sen perinteistä. 

Vastauksissa esitettiin myös ilmastoon liittyviä huolia. Kil-
pailevien ryhmästä vastaajista 7 % valitsi, että ekologiset tekijät 
ovat riski lajille ja 18,3 % vastasi että ilmastonmuutos. Kilpaili-
joiden vapaissa kommenteissa myös mainittiin etelän heikko-
jen talvien vaikeuttavan treenaamista. Yksi vapaa kommentti 
koski kilpailujen ajankohtaa – kirjoittaja toivoi kilpailuja jär-
jestettävän marraskuussa. Marraskuussa kilpailukalenterissa 
ei tosiaan ole suurta joukkoa kilpailua, mutta tuolloin epävar-
muutta aiheuttaa etelässä jäätikkökelit, jotka ovat riski sekä 
koirille että kilpailijoille. 

  
Loppusanat 
Monet seikat kyselyssä varmasti nostavat huolestumista tule-
vaisuuden suhteen. Esille nousseet koirien toimimattomuus 
valjakkokäytössä ja harrastajien erilaiset pelot osallistumisen 
esteinä ovat selkeästi sellaisia asioita, joihin tulisi kyetä kiin-
nittämään huomiota. Koirakannan ominaisuuksien hiipuminen 
on selkeästi osallistumismotivaatiota laskeva tekijä. Harrasta-
jien ilmoittavat pelot osallistumisen esteenä tuntuvat myös 
vahvasti liittyvän epäilyyn koirien suoriutumisesta. 

Kilpailujen laskevat osanottomäärät ja toisaalta vaatimusta-
soltaan matalampien tapahtumien toivominen ja niihin siirty-
minen tukevat näkemystä, että koirakannan ominaisuudet reki-
koirana toimimista ajatellen ovat laskussa ja tämä tulee tulevai-
suudessa näyttelemään merkittävää roolia lajin kehityksessä.  

Asiasta kaivattaisiin avointa ja asiallista keskustelua lajin 
toimijoiden kesken. Harrastajat tulisi saada houkuteltua 
mukaan kilpailuihin, jotta koirakannan ominaisuuksia kyet-
täisiin arvioimaan. Tällä hetkellä ollaan tilanteessa, jossa tämä 
edellyttää jollakin tavoin lajin perinteisiin verrattuna madal-
lettua vaatimustasoa ainakin osan harrastajakunnan osalta. 
Samaan aikaan tulisi kuitenkin kyetä estämään tilanne, jossa 
madallettua vaatimustasoa käytettäisiin jalostusvalintojen 
perusteluna tai sitä ruvettaisiin pitämään uutena standardina. 
Tälläinen kehitys tulisi jatkossa entisestään heikentämään 
koirakannan kyvykkyyttä toimia tehtävässään ja aiheuttaisi 
nykyistä suurempia ongelmia saada harrastajia mahtumaan 
samoihin tapahtumiin. 
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SUEK TÄNÄÄN

TEKSTI: Aija Mäkiaho ADO

s u o m e n u r h e i lu n e e t t i n e n K e s Ku s  tekee muutakin 
kuin pelkästään Antidopingtyötä.

Uutena koulutusosion urheilijoille ja heidän taus-
taryhmilleen, urheiluseuroille ja valmentajille on Reilusti 
Paras – verkkokoulutus, joka auttaa tunnistamaan 
kilpailumanipulaatiota.

Ilmo- verkkopalvelu on kanava ilmoittaa nimettö-
mästi tai nimelläsi, mikäli epäilet doping-, kilpailumanipulaa-
tio- tai katsomoturvallisuusrikkomusta tai muuta eettistä rikko-
musta urheilussa. Puuttumalla rikkomuksiin autat turvaamaan 
tasavertaiset ja turvalliset lähtökohdat kaikille urheilijoille.

Et ole yksin -palvelu tarjoaa matalankynnyksen kes-
kustelutukea ja ohjausta kiusaamista, häirintää, väkivaltaa 
tai muuta epäasiallista käytöstä urheilussa kohdanneille sekä 
heidän läheisilleen. Palvelu on maksuton ja yhteyttä voi ottaa 
nimettömästi. Lisätietoa palvelusta ja ajankohtaiset päivystys-
ajat löydät SUEK:in nettisivuilta.

Puhtaasti Paras verkkokoulutus antidoping toi-
mintaan Verkkokurssin suorittaminen on maajoukkueurhei-
lijoille pakollista ja muille urheilijoille, urheiluseurojen halli-
tuksen jäsenille ja urheilijoiden taustahenkilöille erittäin suo-
siteltavaa. 

Kamu lääkehaku kamu.suek.fi aina ennen lääkityksen 
aloittamista.

Uutta tutkimusta:
 Viimeaikaisten Suomen urheilujohdosta paljastuneiden tapah-
tumien jälkeen Suomen urheilun eettinen keskus SUEK ry sel-
vittää laajassa tutkimuksessa urheilijoiden kokemuksia suoma-
laisessa kilpaurheilussa. Tutkimus on jatkoa kaksi vuotta sit-
ten julkaistulle Häirintä suomalaisessa kilpaurheilussa -tutki-
mukselle, jossa selvitettiin urheilussa esiintyvän seksuaalisen ja 
sukupuoleen perustuvan häirinnän yleisyyttä ja taustoja. Tuo-
reen tutkimuksen tavoite on lisätä urheiluyhteisön tietämystä 
kilpaurheilun antamista myönteisistä ja kielteisistä kokemuk-
sista ja niihin liittyvistä tekijöistä. Epäasiallisen ja vastuutto-
man toiminnan rinnalla tutkitaan nyt myös asiallisia ja vas-
tuullisia kokemuksia eli urheilun mukanaan tuomia hyviä koke-
muksia.

Tarkoituksen on saada lisää tietoa urheilukulttuurista ja 
saada luotua todellinen kuvan urheilun tämänhetkisestä tilan-
teesta. Viimeaikaiset tapahtumat kertovat myös muutoksesta; 

epäasiallinen käytös tunnistetaan ja ne uskalletaan nostaa esiin. 
Tutkimukseen vastaamalla urheilijat tuovat esiin kokemiaan tai 
havaitsemiaan asioita. Tutkitun tiedon avulla voidaan jatkaa 
vastuullisen toiminnan edistämistä ja vahvistamista

Tutkimus toteutetaan yhteistyössä noin 50 eri urheilujärjes-
tön kanssa. SUEK vastaa toteutuksesta, analysoinnista ja rapor-
toinnista ja tutkimuksen tulokset julkaistaan syksyllä

Kysely lähetetään urheilujärjestöjen kautta 16-vuotta ja sitä 
vanhemmille kilpaurheilijalle. Urheilijat vastaavat kyselyyn 
nimettömästi ja tiedot käsitellään luottamuksellisena aineis-
tona. Tutkimukseen vastaaminen on vapaaehtoista. VUL ei ole 
mukana tutkimuksessa.

Jatkossa tutkimus on tarkoitus toistaa kolmen vuoden 
välein ja saada tietoa suomalaisen urheilun tilasta. 
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TEKSTI: Sanna Setälä

FINNMARKSLØPET 2022 
– RONNY WINGREN UPEAAN VOITTOON 

600 KM:LLA!

t ä n ä v u o n n a o l i  e h d o t t o m a s t i  h e l p o m p i  n i m e t ä 
muutama selkeä voittajaehdokas FL1200:lle kuin 
FL600:lle, jonka lähtölistalta puuttui monta kärki-

sijoituksista viime vuodet ajaneita mushereita. Suomalaisia 
mukana kisoissa oli tänä vuonna kaksi valjakkoa FL1200:lla: 
Mikael Jutila ja Mikael Sundström, ja FL600:lla 8: Ronny Win-
gren, Tinja Myllykangas, Alexander Schwarz, Urho Ahomaa, 
Emmi Kairema, Matti Salmi, Kim Berglund ja Antti Hokka. 

Antti joutui keskeyttämään kolmannelle checkpointille Jer-
guliin n. 240 km kohdalla koirien oksentelun ja vatsaongelmien 
takia. FL600:lla oli suomalaisittain hyvät asetelmat jo Jergulin 
cp:lta eteenpäin kun Ronny, Tinja ja Alexander lähtivät pitkälle 
etapille kohti Levajokea kolmoisjohdossa. 

Ronny saapui ensimmäisenä valjakkona Levajoelle, ja johti 
kisaa siitä eteenpäin. Karasjoelle hän tuli n. 40 minuuttia 
ennen toisena 6 tunnin tauolle tullutta Per. M. Brennoddenia. 
Neljäntejä Karasjoelta kohti Altaa lähti Tinja, jolla vauhti oli 
Karasjoelle sama kuin Ronnylla. Harmittavasti Alexander jou-
tui jättämään leikin kesken Karasjoelle. Ronny sai ajaa ylhäi-
sessä yksinäisyydessään koko matkan Jotkan kautta Altaan 

ja klo 6:01 tiistai aamuna Norjan aikaa Ronny ylitti maalivii-
van seitsemän koiransa kanssa! Ronny voitti suvereenisti yli 
tunnin erolla toiseksi tulleeseen Brennoddeniin; kolmanneksi 
maaliin ajoi Ruotsin Cold Nose kennelista Malin Strid. Ronny 
ajoi isänsä Olen valjakolla kun Ole päätti vasta hieman ennen 
kisaa olla lähtemättä mukaan. 

Myöhemmin tiistain aikana maaliin asti ajoi siis vielä viisi 
muuta suomalaisvaljakkoa: Tinja Myllykangas hienosti kuu-
denneksi, Urho Ahomaa oli 17., Matti Salmi 19. , Emmi Kai-
rema 25. ja Kim Berglund 31. Ensikertaa Finnmarkslöpetin 
urilla heistä ajoi Tinja, Emmi ja Kim. 

1200 km:n luokassa voitto meni jälleen Thomas Waerne-
rille, jolle voitto oli kolmas tässä kisassa., Toiseksi valjakollaan 
maaliin ajoi Kristoffer Halvorsen Birgitte Naessin koirilla ja 
kolmanneksi Tom Frode Johansen. Suomen Mikael Sundström 
joutui keskeyttämään Kirkenesiin kun matkaa takana oli 720 
km, ja Mikael Jutila Neideniin 790 km jälkeen. Kaiken kaikki-
aan yli puolet 1200 km matkaan lähteneistä joutui keskeyttä-
mään kisan. 
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Niin kuin moni muukin musheri, minäkin olen 
tutustunut Finnmarkkiin aikanaan kisapalluk-
ka seuraajana. Ai mikä se semoinen on? No se 
on sitä, kun joka vuosi yksi viikonloppu maalis-
kuussa ollaan yötä päivää puhelimella ja seura-
taan noita vihreitä pallukoita, jotka vaeltavat hal-
ki Pohjois-Norjan. Pidätetään hengitystä, kun 
se pallukka pysähtyy, ettei se nyt vaan muuttuisi 
punaiseksi… Juhlitaan kun se viimein saavuttaa 
checkpointin ja pääsee sieltä jatkamaan mat-
kaa. Sitten pallo lopulta vaeltelee takaisin Altaan 
ja Vangelis soi. Musheri kiertää ensimmäise-
nä johtajakoirien luo, koirat heiluttavat häntää ja 
katsovat musheria. Musheri ottaa koirat yksitel-
len tiukasti syleilyyn... Ne on juuri kokenut jotain 
sellaista, mitä jokainen musheri haluaisi kokea, 
ainakin kerran. Sohvamushereita myöten kaive-
taan nessuja. 

s a n o m at ta K i n o n t i e t y s t i  s e lv ä ä,  e t t e i  t u o h o n 
h e t K e e n ole helppoa tietä. Ihan normaali oloissakin 
keskivaikeaa ja korona yritti tehdä siitä liki mahdo-

tonta. Mutta tahdon ja uskon voimalla pääsee pitkälle, ehkä 
jopa 580 kilometrin päähän. Vihdoin.. vihdoin olin tällä kau-
della siinä tilanteessa, että oli meidän vuoro lähteä kokeile-
maan onnea! Pääsisin selvittämään mitä tuon kisapallon alla 
tapahtuu. 

Lähtöpäivä
Pitkänmatkan kisaan lähteminen on välineurheilun maximaa-
linen huipentuma. Hintalappua kisoille ei kannata vaivautua 
edes laskemaan.

Nyssäköitä… loputon määrä nyssäköitä. Sieltä pitäisi löytyä 
vastaus kaikkeen, että pärjätään tunturissa pari päivää. Pärjä-
tään myrskyssä, sateessa, auringossa, tuulessa. Jos jollain kat-
keaa jalka, turpoaa nilkat, leiriytyminen, helikopteri hakee…

Sitten vihdoin välineiden lopputarkastus. Missä se kom-
passi oli? kaikki nyssäkät auki vielä kerran. Jotenkin, se lopu-
ton romukasa saadaan sitten survottua autoon ja homma on 
koirien pakkausta vaille valmista. Kun koirat näkee, että traile-
rin katolle on köytetty kisareki, ne tietää tasan tarkkaan mihin 
ollaan lähdössä. Lähdön tunnelmaa, parasta. Oma tunnelma 
muuttui nopeasti, kun huomasin että yksi lähtevistä koirista 

ROOKIEN MATKA 
FINNMARKILLE

TEKSTI: Emmi Kairema, FL Veteran, IG @emmikairema

ei varaa painoa etujalalle. Ensin tietysti huoli miten pahasti 
on käynyt, sitten noituminen, kun tajusin ettei koira mahdol-
lisesti starttaa kisoissa ollenkaan. Oli tehtävä nopeasti päätös 
mitä tehdään? päätin ottaa koiran mukaan. Jos tapahtuisikin 
ihme, vamma ei olisi mitään vakavaa ja aloittaisi varaamaan 
painoa nopeasti. Meillä olisi Vet check seuraavana aamuna klo 
8 joten siihen mennessä pitäisi jalan olla kunnossa. Tästä joh-
tuen mukaan lähti vielä lennosta varakoira. 

Emmi Kairema FL-lähtö
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Ensimmäisellä pissatauolla kun otin koirat steikkariin, yksi 
koirista oli vetänyt boxissa oljen sieraimeen ja nenästä valui 
räkä. Minulla hiki. Yksi ontuu jalkaa, eikä halua ulos boxista. 
Tuntui että en saa pidettyä koiria mitenkään kasassa edes Nor-
jan rajalle. Automatkan käytin itsesäälissä rypiessä. Harmitus 
yhden koiran tiputtamisesta meinasi saada ylioteteen mielestä. 
Ja se pirun olkipala…

Norjan rajalla. Norja on kaunis. Olisi ollut rikos jatkaa rype-
mistä. Minulla oli kuitenkin varakoira mukana ja kaikki parem-
min kuin hyvin. Olin tiimin kanssa matkalla Altaan, mistä on 
haaveiltu toista kymmentä vuotta. Kisoja tulee ja poika lähtee 
sitten seuraavalla kaudella taas mukaan. Yksi mummu lisää tii-
missä. Mummut on best, ne pärjää aina. Ne tuo kotiin aina. Tii-
missä olisi nyt 4 mummua ja 4 nuorta urosta. 

Alta
Alta on kuvankaunis, niin kuin ne tietokoneen näytönsäästä-
jät. Se oli lämmin ja aurinkoinen. Jäämeri vei sydämen. Han-
kin sieltä ehkä eläkekodin. 

Ensimmäisen aamun ohjelmassa oli Vet check. Pelotti. 
Jotenkin en päässyt tunteesta, että ei päästä läpi. Tai ainakaan 
kaikki. Otin koiria ulos trailerista tarkastusta varten. Yksi lin-
kuttaa edelleen, yhdellä valuu edelleen räkä, varamummu 
yskäisee ulos tullessa… Kennelyskä. Hiki valuu taas. Jättikö-
hän sydän lyömättä? Päätin mennä vähän taka-alalle seuraa-
maan tarkastusta, että koirat ei nää jos lähtee taju, mutta ellit 
ehtii kuitenkin ajoissa elvyttämään. Koirat hoiti tietysti tarkas-
tuksen kuin ammattilaiset ja mitään sanomista ei tullut. Läpi 
meni. Pystyin taas hengittämään ilman paperipussia. 

Samaan paikkaan tuli jättää ruokadepotit. Aloin tarkastella 
depotteja ja pohtia ääneen mihin laitan loput koirien ruuat. 
Handleri epäili, että näihin depotteihin tulee pakata kaikki 
ruoka mitä käytän kisan aikana. Mitä? Miten se nyt on mahdol-
lista? Missä semmoinen määritetään? Ai juu, säännöissä. Niin 
se. Olisi pitänyt ehkä lukea ne tarkemmin, ajatuksella. Prkl. No 
eihän siinä, kun kaikki ruoka mikä autosta löytyy niin säkkei-
hin. Tarkastelin tyytyväisenä lopputulosta, kyllä näillä pitäisi 
pärjätä. Säkit kontteihin ja äkkiä pois ennen, kuin selviää vielä 
jotain mitä en ollut ottanut huomioon ja estää startin.

Auton keula keskustaa kohti. Siellä olisi jossain ilmoittautu-
minen. Käveltiin keskustassa etsien ilmopaikkaa, kohta kään-
nyttiin suoralle. Jep, juuri sille suoralle. Siinä se nyt oli. Altan 
lähtösuora. Olen nähnyt sen niin, niin monta kertaa näytön 
läpi. Livenä se oli jalat alta vievä. Suu kuivasi. 

Ilmo paikka löytyi. Sisällä oli erilaisia tiskejä. Ensimmäisellä 
piti maksaa lisenssi, ei ole käteistä mukana. Seuraavalla punnit-
tiin koirien vararuoka, no sehän jäi kämpille… Hikoilutti taas. 
Eikun uusi yritys ja kämpiltä/pankista vauhtia ilmoon. Pari 
tuntia se otti mutta niin vaan päästiin tästäkin vaiheesta läpi.

Torstai illalle olisi vielä ajajienkokous ohjelmassa. Koro-
nasta johtuen se oli järjestetty Teamsissa, joten pystyi hen-
gailla kämpillä eikä tarvinnut lähteä mihinkään säntäilemään. 
Olisi melkein voinut jättää kuuntelematta koko kokouksen. Se 
oli sekava, infoa oli vähän ja omasta mielestäni tärkeimmät 
infot puuttui. Rookiekokous oli peruttu kokonaan, eli rookieille 
oli ainoastaan tämä, ajajien kokouksessa, jaettava info ennen 
kisaan lähtöä tarjolla. Ja tätä infoa ei todellakaan ollut paljon. 
Ainoa mikä jäi mieleen oli, että vapaaehtoisten työntekijöiden 
kimppuun ei saa käydä tai huutaa/nimitellä. Varmaan tätäkin 

on käynyt koska se oli mainitsemisen arvoista?! Tuli ensimmäi-
sen kerran olo, että osaispa norjaa…

Perjantai
Koirat oli todella rauhallisia. Ne nukkui ja söi. Hetken jaksoi-
vat steikkarissa, mutta hyvin nopeasti vetivät häntä suorana 
autoon nukkumaan. Muut kuskit juoksentelivat tiimeineen 
Altan ympäristössä. Me levättiin. Oltiin tehty töitä edellisten 
kisojen jälkeen paljon, ehkä vähän liikaakin, niin halusin antaa 
koirille ja itselleni lepoa mahdollisimman paljon ennen starttia. 
Ja koirathan lepäsi. Ne oli niin rentoja että alkoi jo vähän huo-
lestuttaa… 3 päivää ne oli aivan tyytyväisesti rullalla autossa, 
ahmi ruuat ja taas rullalle. 

Starttipäivä.
Aamu valkeni aurinkoisena, niin kuin kaikki aamut tähän asti. 
Aurinko nousi tunturien takaa ja alkoi lämmittää Altaa. Koi-
rat jatkoivat rennolla otteella reissua ja itselläkin alkoi jo tulla 
tunne, että saatetaan päästä starttiviivalle sittenkin. Kisakoi-
rat kävelee edelleen neljällä jalalla, yskä ja niiskutus on loppu, 
kukaan ei ole karannut, ydinsota ei ole alkanut; keskeyttäen 
kaiken maailmassa meneillään olevan…

Ajetaan autolla keskustaan ja aletaan etsiä meille tarkoitet-
tua parkkipaikkaa. Starttaan kisanumerolla 4, joten paikka on 
ensimmäisten joukossa. Tullaan parkkialueelle, ikkuna auki; 
-Mihis parkkeerataan? -Juniori luokka starttaa tästä tien lai-
dasta. *vaivaantunut hiljaisuus* -Olisin mielummin lähdössä 
sille 600:lle… -Aaa, joo, sori. Ota kohteliaisuutena! -Voin yrit-
tää… 

Aikuisten parkkipaikka löytyi. Aikaa oli vielä starttiin. Tii-
min pitäisi olla 20 min ennen starttiaikaa valmiina. Onnistuu, 
helposti, aikaa on. Ensin koirat steikkariin ja reen pakkaus. 
Päällimmäisenä oli tunne, että pääsispä jo uralle. Siellä loppuu 
kaikki turha. Voi vaan keskittyä ajamiseen ja koiriin. Ja maise-
miin. Loppuu tämä loputon pakkaus ja stressi, että päästäänkö 
edes uralle. Vielä pitää päästä viimeisestä tarkistuksesta läpi, 
välinetarkki. Muuten oli välineet kasassa, mutta reestä puut-
tui heijastimet. Prkl. Ei muuta, kun sinkoilemaan parkkipai-
kalle ja heijastinteippiä etsimään. Onneksi se löytyi heti vierei-
sestä autosta ja handleri pääsi teippaushommiin. Siitä palkin-
tona saatiin rekeen vihreä nauha, merkiksi että meidän tiimi 
on valmiina lentoon. Jes, oltiin. Handleri tuli sanomaan, että 
koirat kuorsaa steikkarissa… Naapuriautojen koirat hillui iloi-
sena. Lähteeköhän ne edes? jos ne on niin väsyneitä että halu-
avat jäädä vaan tänne, nukkumaan. 

Niin kuin varmaan jo arvaatte, kiire tuli. Näköjään vakio. 
Olin aivan viime hetkellä tossutuksen kanssa valmis. Puolet 
ehti saada rasvaa tassuihin, kunnes tajusin, että nyt kaikki *ei 
täysin elon kannalta välttämätön* ohjelmasta pois tai myöhäs-
tyn… Hetken jo näytti että laitan viimeiset tossut starttiviivalla, 
onneksi tähän ei tarvinnut mennä. 

No startissahan oli tunnelmaa sitten ihan koko rahalla! Luu-
lin että minä ja koirat vihataan sitä, mutta ei vihattu. Päin vas-
toin. Se oli Mahtavaa! Koiratkin alkoi syttyä ja osa jopa vähän 
repi liinoissa. 

Startissa seisoessa katse osui torin laidalla olevaan lämpö-
mittariin, 8 astetta. Ei hyvä. Vihdoin lähtölaskenta, 5. 4. 3. 2. 
1… Go! 
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Emmi Kairema...jossain Finnmarkilla
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Alta-Masi 78 km 
Ura kulki kaupungista ulos. Metsän halki, joelle. Joki oli men-
nyt lämmöstä johtuen aivan sohjoksi. Oli siellä sohjon lisäksi 
vettäkin. Ensimmäinen tunti kahlattiin joella ja aurinko porotti. 
Ihmisiä oli kerääntynyt jokivarteen kannustamaan sankoin jou-
koin. 

Toinen johtajista alkoi oksentaa. Jospa se helpottaa, kun 
päästään ylös tunturiin, viilenee. Kiipeäminen alkoi ja ilma vii-
lenikin, mutta ei tarpeeksi. Maisemat oli järjettömät! Aurinko 
laski tunturi rivin taakse. Ura oli kova ja koirat menívät hyvällä 
rytmillä eteenpäin. Ainoana huolena oli oksentava koira. Saa-
tiin ajella väli omassa rauhassa, muutama hätähousu paineli 
lumi pöllyten ohi. 

Masi
Masiin saavuttaessa on mainitsemisen arvoinen alamäki juuri 
ennen check pointia. Ainoa mukava puoli siinä mäessä oli, että 
näin mäen alapuolella 30 otsavaloa vastassa. Ne saisi sitten 
meidät kiinni, kun aurataan mäki auki seuraavalle. Kaikki mah-
dollisuudet oli saapua ensimmäiselle check pointille, ensim-
mäisissä ulkomaan kisoissa tyylillä, joka tultaisiin muista-
maan. Onneksi tältä vältyttiin, ja itselle sekä koirille, yllätyk-
senä en kaatunut. Meidät saateltiin omalle paikalle. Tilaa oli 
ehkä metri. Molemmin puolin oli valjakot aivan haistelu etäi-
syydellä. Toisen valjakon koirat intoutuivat tappelemaan, eikä 
kuski saanut niitä oikein hallintaan. Ankkurit irtoili… Toi-
sen puolen valjakon pojat läpsivät minun narttuja ja koitti-
vat päästä jalostus hommiin. Tälläkin puolella ankkurit petti-
vät koko ajan ja mies juoksi ees taas koittaen saada homman 
ruotuun. Näin ei tapahtunut ja päätti (onneksi) jatkaa matkaa. 
Toisella puolen kuski teki saman päätöksen ja lähti. Tyttö kui-
tenkin ajoi reellä vielä lähtiessään minun koiran yli, piikkijar-
rulla. Eikä jäänyt katsomaan kuinka kävi. Olispa osannut nor-
jaa! Tai ehkä se ymmärsi sen verran englantia… Masissa pidet-
tiin suunnitellusti 2,5h tauko. Koirat lepäsi ja söi. Ellit tarkisti-
vat oksentavan koiran, eikä kuivumisen merkkejä ollut. Matka 
pääsi siis jatkumaan koko orkesterin voimin. 

Masi-Kautokeino 64 km
Masista ulos startatessa huokaisin helpotuksesta, kun huoma-
sin ettei lähdetä sitä samaista mäkeä ylös mitä juuri laskette-
lin alas. Liian aikaisin nuolaisin. Lähdettiin taas alas. Ensin 
leikkipuiston halki, jossa mutkiteltiin liukumäkien ja keinu-
jen välistä. Selvittiin tielle, jossa mies huutaa norjaksi jotain. 
Osaispa norjaa. Pysähdyin ja pyysin saada saman englanniksi. 
-Edessä on haaste. Mutta selviät siitä kyllä. -Ai…  No en selvin-
nyt. Ei tarvinnut odottaa kauan, että selvisi mikä tuo haaste oli. 
Samaa mutkittelevaa, pehmeää uraa, ja sen kruunasi tiukka, 
pehmeä alamäki, jonka pohjalla oli kuoppa, johon muutama 
kymmenen valjakkoa oli kaatunut ennen minua. Ja minä 
perässä. Ja valjakko minun perässä. 

Oli sumuista ja pimeää, pakkanen laski. Koirat saivat hyvän 
rytmin päälle. Uralla oli päivää ennen mennyt avoimen valja-
kot. Ai mistäkö tiedän? No ne kourut. Jäätyneet urakourut, joi-
hin piti yrittää tähdätä. Ja sitä riitti. Oksentava koira oksensi 
kerran tällä välillä, kaikki ruuat mitä Masissa söi. Prkl. Tältä 
väliltä jäi myös mieleen revontulet! Koko taivaan kannen kokoi-
set revontulet. 

Kautokeino
Olin väsynyt, kun tulin Kautokeinoon. Selkä oli aivan rullalla 
kouruissa ajelusta ja ei ollut vielä päässyt oikein kisarytmiin-
kään (ensimmäinen yö on minulle yleensä vaikein). Onneksi 
check point oli todella ihana paikka. Rentouduin heti kun pää-
sin sinne. Koirille oli hyvin tilaa, huomattavasti rauhallisempaa 
jo. Rentouduin ehkä liikaakin ja alkoi haahuilu. Handleri kel-
lotti toimintaa ja sanomista tuli. Sain jotenkin hommat tehtyä 
ja nukuttua reilun tunnin, koirat neljä. Oksentava koira oli kui-
vunut hiukan, mutta söi ja joi hyvin, niin päätin ottaa matkaan.  

Kautokeino-Jergul 100 km
Lähdettiin kohti Jergulia varhain aamulla. Oli sumuista ja kyl-
mää. Koirat lähtivät hyvin liikkeelle, matka taittui joutuisasti. 
Aurinko alkoi paistaa ja sumu hälveni. Ilma pysyi kuitenkin 
pakkasella, joten koirien rytmi pysyi tasaisen hyvänä koko päi-
vän. Oksentava koira aloitti puolivälin jälkeen oksentamisen 
taas. Koira kieltäytyi syömästä ja juomasta, ainoastaan lumi 
kelpasi. Pidettiin muutama pidempi snäkipaussi, joten koirat 
saivat peuhata lumessa kunnolla. Lumen pinta oli niin kova, 
että vauhdissa siitä oli liki mahdoton saada mitään irti ja osalla 
koirista meni jopa kuono naarmuille yrityksistä. Tällä välillä 
uralla oli valtavia moottorikelkkojen tekemiä kuoppia. Ne olivat 
leveitä ja pitkiä, joten niitä oli liki mahdoton väistää. Isot pojat 
pärjäsivät paremmin näille, mutta nartut meinasi kompuroida 
niissä pahasti. Pelko oli, että joku loukkaantuu. Onneksi tältä 
vältyttiin. Jerguliin saavuttiin iltapäivällä auringon paisteessa. 

Jergul
Tämäkin check point oli aivan ihana. Satuin olemaan saman 
valjakon vieressä kuin Masissa. Nyt tämä ilmeisen nuori tiimi 
oli jo saanut sen verran kilometrejä alle, että tappelu oli unoh-
tunut ja tajusivat levätä. 

Elli tarkasti oksentavan koiran ja totesivat että on selvästi 
kuivunut. Pitäisi saada kunnolla nesteytettyä ja ruokittua. Koira 
ei kuitenkaan halunnut syödä tai juoda. Muut sen sijaan söivät 
hyvällä ruokahalulla. Käytin vähän extra aikaa koittaen hoitaa 
kuivunutta koiraa, jos se vielä tuosta tokenisi, kun vaan alkaisi 
syödä. Itselle unta tunti ja koirille reilu 5. Olin jo päättänyt 
pudottaa koiran ja handleri tuli sitä jo check pointin reunalle 
hakemaan. Elli tuli tarkastamaan koiran vielä kerran. Koira 
alkoi syömään ja joi vettä kokonaisen kupillisen. Ehkä se tiesi, 
että nyt jos ei juo, jää autoon. Päätin että odotan hetken, että 

Tyttö kuitenkin ajoi reellä vielä 
lähtiessään minun koiran yli, 
piikkijarrulla. Eikä jäänyt katsomaan 
kuinka kävi. Olispa osannut norjaa! 
Tai ehkä se ymmärsi sen 
verran englantia… 
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vesi imeytyy, ettei oksenna sitä taas heti ulos. Aloin hitaasti 
kävelytellä muita, tossutin, snäksäsin vielä kerran ja keräilin 
tavaroita kasaan. Käytin extra tunnin tähän ja ellit tarkastivat 
koiran vielä kerran. Koira oli pirteämpi, joskin vielä vaisun oloi-
nen. Päätin että otan riskin ja koira tulee mukaan. 

Jergul-Levajok 136 km
Jos ihmiset puhuivat minulle jotain kisasta, tämä pätkä mai-
nittiin aina. Eikä maisemien takia, vaan nousujen. Sen lisäksi 
että tämä etappi on pitsin, siinä oli myös eniten nousua. Ja ne 
nousut ei ollut mitään perus ylämäkeä. 

Lähdettiin Jergulista illalla. Tiesin että nyt edessä olisi kisan 
raskain 12 tuntia. Olin jo mielessäni jakanut etapin kahteen 
osaan. Pidettäisi pidempi tauko, kun olisimme noussut joelta 
ylemmäs tunturiin. Alun jokiosuus meni mukavasti, ilman 
mitään ongelmia. Tuntui että tämä oksentava koirakin oli saa-
nut lisävirtaa ja vaikutti kohtuu normaalilta. Hypättiin joelta 
pois ja alkoi kiipeäminen tunturiin. Pysähdyttiin heti ensim-
mäiseen paikkaan missä virtasi tunturipuro ja sain vettä koi-
rille. Voi kiesus mitkä revontulet oli sinä yönä! koko taivas lei-
musi, kaikissa väreissä. Ei ole semmoistakaan tullut koettua. 
Sitten kiivettiin. Työnsin, vedin ja puskin rekeä. Elin pienessä 
harhaluulossa, että oli rankkaa. Ei ollut, ei vielä. Oltiin aurin-
gonnousun aikaan jo kohtuu korkealla. Pysähdyttiin aamupa-
lalle sinne tunturien päälle. Menee helposti top 3 aamupalo-
jen joukkoon. 

Tämän stopin jälkeen alkoikin sitten tapahtua. Yksi koiris-
tani alkoi hidastaa muuta tiimiä, joten koiran matka jatkui reki-
pussissa. Myös tämä koko kisan oireillut koira alkoi nuutua kai-
kesta noususta. Ei muuta, kun sekin pussiin. 2 koiraa reessä ja 
6 reen edessä jatkettiin matkaa. Matkaa oli vielä reilu 40 km 
Levajoelle. Koska noustiin edelleen, halusin säästellä kuutta 
jäljellä olevaa koiraa ja edettiin rauhallisesti. Pidettiin normaa-
lia pidempiä pausseja, useammin. Onneksi nämä kuusi olivat 
virkun oloisia ja etenivät tasaista vauhtia. Nousut muuttuivat 
tasaisemmiksi, mutta niitä oli silti silmänkantamattomiin. 

Kuulin uralta haukuntaa. Kun tultiin paikalle ensin näin nai-
sen tiimeineen umpihangessa. Ihmettelin miten he sinne ovat 
joutuneet? Menin lähemmäs. Toisen johtajani korvat valpas-
tuivat. Nostin katseen tästä johtuen naisen touhuista uralle… 
Keskellä uraa on poro, kuolemaa tekevä poro. Se ei hievahdak-
kaan vaikka naisen tiimi on siitä vain 10 metrin päässä umpi-
hangessa, ilmeisesti siis ohitus yritys. Naisen kamppailu umpi-
hangessa ei näytä houkuttelevalta, päätän ohittaa poron uraa 
pitkin. Juoksen tiimin rinnalle ja käsken johtajat ohi, tottelevat. 
Vauhtiparista kuitenkin toinen koirista kurottaa poroon päin ja 
koittaa saada siitä siivun irti. Poro alkaa potkia. Uralla on verta 
ja karvaa niin että riittää. Mitä? Miksi? Miten? 

Saan oman tiimin ohi ja vien sen parkkiin vähän matkan 
päähän. Palaan auttamaan naista, joka edelleen kamppailee 
hangessa tiimin kanssa. Saadaan heidätkin uralle takaisin ja 
aletaan pohtia mitä tehdään. Nainen lupaa soittaa jonnekkin. 
Ompa hyvä. Olisi ollut kohtuu absurdia päätyä lopettamaan 
poro kesken kisan, keskelle uraa. Teki kuitenkin pahaa jättää 
se siihen, tuossa kunnossa. 

Muistanko oikein, alkoikohan sieltä kohta alamäet? Alkoi 
hyvinkin. Mutta olisi ollut aivan liian hyvää ja normaalia että 
olisi ollut joku perustason alamäki, vähän helpottamaan tätä 
legiä… Ei, kaltevaa jääseinämää. Painava reki olisi halunnut 

lähteä aivan erisuuntaan, eriasennossa kuin minne koirat ja 
minä sitä koitettiin repiä. Ei ollut tämmöisissäkään olosuh-
teissa ennen tullut ajettua. Meinasi tulla äitiä ikävä, kun koi-
tin pitää rekeä edes osittain uralla, suorassa, etten keilaa kaik-
kia ratamerkkejä nurin poikittain sladissa lentävällä reellä. Ura 
tasoittui ja vihdoin päästiin joen jäälle. Jesh! Oltiin perillä seu-
raavalla check pointilla. Kaikkemme antaneina. 

Levajok 
Check pointille tullessa kroppa ei meinannut väsymykseltä 
totella enää aivojen käskyjä. Saatiin tiimille paikka vielä jäi-
sestä rinteestä, jossa reki, saati palava keitin ei meinannut 
pysyä paikoillaan ollenkaan. Hoidin koirat ja painuin nuk-
kumaan. Muista check pointeista poiketen täällä minulle oli 
varattuna sänky. Jep! lakanat ja tyynyt ja kaikki. Katsoin sitä ja 
sanoin handlerille että huono ajatus. Ei käy hyvin… Ihan oikein 
arvasin. Nukuin 2,5 tuntia pommiin. Prkl. Tein nopeusennätyk-
sen check pointilta lähdössä ja oltiin puolessa tunnissa takaisin 
uralla. 2 koiraa tiputin handlerin huomaan ennen lähtöä. Ehkä 
se teki hyvää itselle ja koirille, 2 tunnin extra lepo…

Levajok-Karasjok 84 km
Koirat lähtivät yllättävän pirteästi liikkeelle. Noh, olihan niillä 
vähän extra lepoa alla. Lähdettiin myöhään iltapäivällä ja 
edessä oli pelkkää jokea. Ihanaa! ei nousuja, ei kaltevaa jää-
seinää, ei kouruja. Pelkkää nautiskelua maisemista, auringon-
laskusta, teekupposia, Suomi ihan siinä käden ulottuvilla joen 
toisella puolen. Nyt oli hyvä. 

Kisaa oli tässä vaiheessa alla 380 km. Ja nyt kisa vasta 
alkaisi. Parhaat tiimit tekevät siirtonsa ja paljon tiimejä on tip-
punut pois. Alkaa saamaan itsestään ja koiristaan todella pal-
jon hyödyllistä infoa irti, oppiminen alkaa. Vaikea myös selittää 
miten paljon päässä voi alkaa pyryttää. Alkaa mentaalinen peli 
itseään vastaan. Voi sitä itsekseen puhumisen määrää, mutta 
voi siellä käydä vieraitakin välillä. Et voi uskoa enää mihinkään 
mitä näet, kuulet. Kroppa ja mieli on puskettu äärirajoille. Silti 
tee maistuu taas hyvältä, kirkas tähtitaivas ja täysi kuu loistaa, 
Finnmark käynnissä. Tiedän huonompiakin tapoja viettää iltaa. 

Yhtäkkiä ratamerkit vie joelta ylös, tielle. Kaivan gps:n tas-
kusta, kyllä, sinne pitää mennä. Ihan niin kuin Iro meinasi. 
On se fiksu. Noustaan joelta tielle ja ollaan keskellä Karasjoen 
keskustaa, ilta ruuhkassa. Autoja, tien ylityksiä, bensa-asemaa 
ja taloja. Aikamoinen kontrasti kun on juuri ollu yli 2 vuoro-
kautta tuntureilla. Mutta siitäkin selvittiin ja päästiin check 
pointille perille. 

Karasjok
Vaikka koirat kulkivat helpon näköisesti välin, olivat ne todella 
väsyneitä check pointille tullessa. En ollut koskaan nähnyt 
niitä niin väsyneinä. Ne kävivät heti pehkuille ja unille. Tällä 
check pointilla oli Vet check, eli ellit tarkastivat jokaisen koi-
ran vielä ennen kuin päästivät jatkamaan matkaa. Yksi koirista 
oli todella jäykkä, erityisen väsynyt ja oli myös tiputtanut pai-
noa reilusti. Päätettiin ellin kanssa, että katsotaan koira vielä 
uudestaan levon jälkeen. Sain itse nukuttua 2 tuntia ja koirille 
5 tunnin lepo. 
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Elli tuli tarkistamaan ennen lähtöä luvatusti yhden koiris-
tani. Koira oli jäykkä edelleen ja elli totesi, että voi lähteä, mutta 
luultavasti joudun pussittamaan. Päätin ottaa riskin, ajattelin 
että kyllä se siitä vertyy, kun vaan lähdetään rauhassa liikkeelle. 

Karasjok-Jotka-Alta 133 km
Tämä legi oli aivan super ja ihana ajaa. Mahtavaa baanaa ja 
aivan törkeän hienot maisemat. Edettiin rauhassa ja auringon 
noustua pidettiin pitkiä taukoja, lepuuttaen auringossa. Ihan 
kun luxus tason retki. Mahtavasta säästä johtuen tunturissa oli 
paljon muutakin liikennettä, oli hiihtäjää, kelkkailijaa. Piristi-
vät mukavasti päivää, koska muita tiimejä en nähnyt koko päi-
vänä ollenkaan. Tämä yksi jäykkis alkoi hidastaa muuta tiimiä 
sen verran että laitoin sen rekeen lepäämään 2 tunniksi. Jospa 
pikku lepo auttaisi. Auttoikin. Hyppäsi itse ulos pussista parin 
tunnin jälkeen ja jatkoi matkaa liinoissa, muiden kanssa. 

Jotkassa pysähdyin sen verran että annoin koirille vettä 
ja viimeisen kisa-aterian. Kyllä on Team Jotkalla hieno koti-
paikka! ei voi muuta sanoa. Aika makeat baanat kotiovelta. 
Alettiin lasketella kohti Altaa. Viimeiset kisakilometrit vielä 
tälle kaudelle. 2 kilometriä Jotkasta lähdön jälkeen sama koira 
alkoi taas hidastaa menoa pahasti. Pussiin. Juttelin koirille pal-
jon. Valoin uskoa, maali häämöttää. Lauloin. 

Koirille tarkoitettu uskon valanta, alkoi vaikuttaa itseeni 
myös ja aloin itsekkin uskoa, että saatetaan ajaa kisa maaliin 
asti. Kisaan lähdettäessä mitään kunnon suunnitelmaa ei voi-
nut tehdä, koska ei ollut mitään hajua mihin oltiin lähdössä. 
Piti lähteä tahkoamaan kisaa etappi kerrallaan läpi ja katsoa 
mihin se riittää. No se riitti. Kohta soisi Vangelis. Meille. 

Viimeiset kilometrit mentiin joella. Norja tarjoili vielä vii-
meisen auringonlaskun. Noita tulee ikävä. Maisemaan voisi tot-
tua. Kelit oli koko reissun uskomattomat. Naama oli palanut 
auringossa, verkkokalvot upeista revontulista. 

Nuori johtajani alkoi temppuilla 5 kilometriä ennen Altaa. 
Vaihdoin keulille ensikertalaisen, se oli ollut koko reissun 
superpirteä ja aina ensimmäisenä ylhäällä. Se lähtikin vetä-
mään tiimiä sellaisella vauhdilla, että jouduin pussittaa tuon 
väsyneen koiran taas. Pussituksen aikana minut ohitti 2 tiimiä. 

Hypättiin joelta pois ja alettiin kiivetä kohti Altan keskus-
taa. Koira pussissa rimpuili hiukan ja hidasti viimeisiä kilomet-
rejä. Lopulta tyytyi kohtaloon ja suostui pysymään edes joten-
kin reen sisäpuolella. 

Alta
Kolme päivää sitten lähdettiin täynnä intoa tuota Altan suoraa, 
kohti seikkailua. Nyt seikkailu oli tulossa päätökseen ja lähes-
tyttiin tuota samaista suoraa. Oranssit rata-aidat tulivat näky-
viin. Onko se… Oli se. Vangeliksen alku sävelet kajahtivat. Pää 
tyhjeni. Vielä viimeiset potkut… 

588 kilometriä myöhemmin, oltiin maalissa. Koirat pääsivät 
tiukkaan syleilyyn, ne heiluttivat häntiä. Kun tuota tunnelmaa 
saisi purkitettua… Sitten syliin pääsi kivilautanen. The Lauta-
nen. Olin jo unohtanut, että semmoinenkin tulee. Onneksi se 
vietiin nopeasti käsistä turvaan ja korvattiin kuohuvalla. Onko-
han skumppa koskaan maistunut yhtä hyvältä? Siinä Altan kes-
kustassa, tähtitaivaan alla, Vangeliksen soidessa. Tuskin.

Emmi Kairema FL maali
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kilpailukalenteri syksy 2022

17.09.2022  RoiCross, Rovaniemi
  Järjestävä seura: RPKK
  Tuomari: Eeva Äijälä
  Kilpailupäällikkö: Niina Konttaniemi
  Kansalliset luokat: DCM/DCW 4,2 km, DCMJ/DCWJ 2,8 km,    
  DCMV/DCWV 2,8 km, DCH 2,8 km, DBM / DBW 4,2 km, 
  DBMJ/DBWJ 4,2 km, DBH 2,8 km, DS1 4,2 km, DS1J 2,8 km, 
  DSH1 2,8 km, DS2 4,2 km, DS2H 2,8 km
 
24. - 25.09.22  Virpiniemi SM 2022, Oulu
  Järjestävä seura: OPKY
  Tuomari: Eeva Äijälä
  Kilpailupäällikkö: Maiju Heikkinen
  SM-Luokat: SM&WC DCM/DCW 5 km, SM&WC DCMJ/DCWJ 3 km,   
  SM&WC DSM1/DSW1 5 km, SM&WC DS1J 3 km, SM DCR 
  Kansalliset luokat: WC DCMV / DCWV 3 km, DSH1 A/B 3 km, WC   
  DBM/DBW 5 km, WC DBWJ/DBMJ 5 km
                                         SM / WORLD CUP / KATSASTUS

01. - 02.10.22  Jämi Syyskisa 2022, Jämijärvi
  Järjestävä seura: L-SVU
  Tuomari: Kari Tolkkila
  Kilpailupäällikkö: Juha-Pekka Nurmi
  Kansalliset luokat: DCM/DCW 5 km, DCMJ/DCWJ 11-14, 
  DBM/DBW 6,8 km, DS1J 3,5 km, DS2 5 km, DR4 5 km, 
  DR4J 5 km ja DR8 7,8 km
  DCM/DCW yhteislähdöllä
  Kansallinen DSH1-2 ja DRH3 
  (lyhennetyllä matkalla n.3-3,5km ja yksipäiväisinä)
  Tarkennus: DS1J --> ikärajalla (11-18v),(n.3-3,5) ja 
  DR4J (14-18v, 5.0 km ja nämä kaksipäiväisinä)
  KATSASTUS

08. - 09.10.22  Alma Off Snow 2022, 
  Kisakangas, Oulunsalo
  Järjestävä seura: ALMA
  Tuomari: Eeva Äijälä
  Kilpailupäällikkö: Reima Saapunki
  Kansalliset luokat: DCH 2 km, DCMJ/DCWJ 11-18 v. 3 km, 
  DBM/DBW 4,5 km, DBMJ/DBWJ 4,5 km, DS1 4,5 km, DS1J 3 km, 
  DS1H 2 km, DS2 4,5 km, DS2H 2 km, DR4 4,5 km, DR4J 4,5 km 
  KATSASTUS
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15. - 16.10.22  Jämi SM 2022, Jämijärvi
  Järjestävä seura: L-SVU
  Tuomari: Kari Tolkkila
  Kilpailupäällikkö: Juha-Pekka Nurmi
  SM-LUOKAT: SM DBM/DBW 6,8 km, SM DS2 5 km, SM DR4 5 km,   
  SM DR4J 5 km ja SM DR8 7,8 km
  Kansalliset luokat: DCMJ/DCWJ 11-14 v., DS1J 3,5 km, DS2H, DR3H
  Ehdollinen SOC/World CUP kilpailu, jos järjestelmä on saatu valmiiksi,   
  jos SOC arvo tulee tapahtumalle, poistetaan alla mainitut harrastesarjat.
  Kansallinen DSH1-2 ja DRH3 (lyhennetyllä matkalla n.3-3,5km 
  ja yksipäiväisinä)
  Tarkennus: DS1J (11-18v) ja DR4J (14-18v, 5.0 km ja kaksipäiväiset)
  KATSASTUS

23.10.2022  VuoksiCross, Imatra
  Järjestävä seura: IPKY
  Tuomari: Kari Tolkkila
  Kilpailupäällikkö: Katja Kaipainen
  Kansalliset luokat: DCM/DCW 3 km, DCMJ/DCWJ 2 km, DCH 2 km,   
  DBM / DBW 5 km, DBMJ/DBWJ 5 km, DBH 3 km, DS1 5 km, 
  DS1J 5 km, DSH1 3 km, DS2 5 km, DS2H 3 km
  Muuta: Kärryluokka harrastussarja 1-2 koiraa.
  Mahdollisesti Canicross epävirallinen lastenluokka (alle 14v) matka 
  n.100 m os.maksu 5 €, kaikki lapset palkitaan, 
  oma tapaturmavakuutus tai kertalisenssi.

29. - 30.10.22 Virttaan Syysveto 2022, Virttaa
  Järjestävä seura: SISUVA
  Tuomari: Riitta Kempe
  Kilpailupäällikkö: Ripsa Järvi & Tanja Rantanen (SHS, REK-koe)
  Kansalliset luokat: DCM/DCW 4 km, DCWJ/DCMJ 14 - 18 v. 2-3 km,   
  DCMJY/DCWJY 11-13 v. 2 km, DCH 2 km, DBM/DBW 4-5 km,    
  DBWJ/DBMJ 4-5 km, DBH 2-3 km, DS1 4-5 km, DS1J 2-3 km,
  DS2 4-5  km, DS2H 2-3 km, DR4 4-5 km, DR4J 4-5 km
  Kilpailut järjestetään yhdessä SHS kanssa. Kilpailussa järjestetään   
  REK-koe SHS:n toimesta. Kilpailumatkat tarkentuvat lähempänä.   
  Harrastekärryluokka on yhdistetty DS1-2 luokka. DR4, DR4J, DS2,   
  DS1, DS1J, DBW/M, DCW/M, DCW/MJ luokat ovat kaksipäiväisiä.   
  DCH, DBH ja DSH1-2, DCHW/MJY luokat ovat vain lauantaina.
  VARAKATSASTUS
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29.10.22  Jämi Mini Distance 2022, Jämijärvi
  Järjestävä seura: L-SVU
  Tuomari: Kari Tolkkila
  Kilpailupäällikkö: Sampsa Mäki-Arvela
  Luokat: Jämi Mini Distance 2022 säännöt:

Kilpailussa käytettäviin sääntöihin anottavat muutokset:
Sulanmaan Mini Distance erikoiskilpailu, joka ajetaan yhdessä rajoittamattomassa luokassa (DR).
Ensimmäisessä lähdössä pitää olla kuitenkin vähintään 4 koiraa, muissa lähdöissä vähintään kolme 
koiraa. Koirien määrälle ei ole ylärajaa. Kilpailuvälineen paino muodostuu käytetystä koiramäärästä.  
Jokaisen koiran vedettävä kuorma on vähintään 25 kg. (Esim. 4 koiraa vetää vähintään 100 kg kuor-
maa, 5 koiraa vähintään 125 kg, 6 koiraa vähintään 150 kg jne.) Ajajan painoa ei lasketa kärryn painoon. 
Handlerin käyttö sallittu.Handlerin paino lasketaan kärryn painoon. Handleri ei saa auttaa valjakkoa 
etenemään millään tavalla. Ainoastaan kärryn jarruttaminen on sallittu. Punnituksen jälkeen kärryn painoa 
ei saa vähentää, vaikka joutuisi jättämään koiria pois valjakosta. Neljällä koiralla ajettaessa käy kolmi-
pyöräinen kärry. Koiramäärän ylittäessä neljä vaaditaan nelipyöräinen kärry. (esim. mönkijä) Kilpailussa 
ajetaan 7,8 km reitti 4 kertaa 10 h aikana. Ensimmäinen startti väliaikalähtönä, seuraavat kolme kierrosta 
vapaavalintaisella ajalla. Jo yhden kierroksen ajamalla pääsee tuloslistalle.
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LUOKAT JA NIIDEN LYHENTEET KILPAILUISSA
HIIHTO
SM1 / SW1 Yhden koiran koirahiihto miehet / naiset 
SM2 / SW2 Kahden koiran koirahiihto miehet / naiset 
SMJ / SWJ Koirahiihto nuoret miehet / naiset 
PM1 / PW1 Pulkkahiihto miehet / naiset 
PMJ / PWJ Pulkkahiihto nuoret miehet / naiset 
CM / CW Yhdistetty miehet / naiset 
CMJ / CWJ Yhdistetty nuoret miehet / naiset

VALJAKKOAJO
Sp4  Neljän koiran luokka sprintti 
Sp4J  Neljän koiran luokka sprintti nuoret 
Sp6  Kuuden koiran luokka sprintti 
Sp8  Kahdeksan koiran luokka sprintti 
SpU  Avoimen luokan sprintti 
MD4  Neljän koiran luokka keskipitkä matka 
MD6  Kuuden koiran luokka keskipitkä matka 
MD8  Kahdeksan koiran luokka keskipitkä matka 
MDU  Avoimen luokan keskipitkä matka 
LD6  Kuuden koiran luokka pitkä matka 
LD8  Kahdeksan koiran luokka pitkä matka 
LDU  Avoimen luokan pitkä matka

SULANMAAN LAJIT
DS1   Yhden koiran kärryajo
(DS1M / DS1W) (Yhden koiran kärryajo miehet /naiset) 
DS1J Yhden koiran kärryajo nuoret 
DS2  Kahden koiran kärryajo 
DS2J Kahden koiran kärryajo nuoret 
DR4  Neljän koiran kärryajo 
DR6  Kuuden koiran kärryajo 
DR8  Kahdeksan koiran kärryajo 
DBM /DBW Koirapyöräily miehet / naiset 
DBMJ / DBWJ Koirapyöräily nuoret miehet /naiset 
DCM / DCW Koirajuoksu miehet / naiset 
DCMJ / DCWJ Koirajuoksu nuoret miehet /naiset
DCbM/DCbW Yhdistetty
CR  Koirajuoksuviesti
DCR  Sekaviesti

tulospörssi
Posion Pyrähys, 8. – 9.1.2022, Posio, SHS

MD4 1 x 22 km
Kilpailija, Seura, Koira Aika, km/h
1. Anu Suomalainen, CE, x 1.04,29, 20.47
2. Krista Kanerva, SHS, sh 1.07,17, 19.62
3. Mira Pietikäinen, SHS, sh 1.14,47, 17.65
4. Piia Borén, ALMA, ah 1.17,09, 17.11
5. Pauliina Mäki, SHS, sh 1.19,56, 16.51
6. Tuomas Pöyry, SHS, sh 1.22,32, 15.99
7. Sirpa Lapinniemi, SHS, sh 1.22,58, 15.91
8. Anitta Pietarsaari, SHS, sh 1.55,53, 11.39
9. Hertta Alioravainen, SHS, sh 1.57,29, 11.24
Jonna Henttinen, KSPK, sh DNS

Kontsa Winter, 15. – 16.1.2022, Kontiolahti, KontU

LA 
PM1, Pulkkahiihto miehet, 10 km
Kilpailija, Seura, Koira Aika, Ero, Nopeus
1. Aleksi Karppinen, KontU, Hely 23:18.2, 0:00.00, 25.88
2. Norberg Martin, BD IF (SWE), Doris 23:32.8, 0:14.6, 25.71
3. Pantsar Taneli, OPKY, Hero 24:02.2, 0:44.0, 24.98
4. Jurvelin Vesa-Pekka, RPKK, Superman  
 24:18.7, 1:00.5, 24.80
5. Nittylahti Tuomo, SiSuVa, Usain 25:03.1, 1:44.9, 23.97
6. Notko Tuomas, SiSuVa, Liekki 26:05.5, 2:47.3, 23.03
7. Sääskilahti Jorma, RPKK, Ciara 27:24.1, 4:05.9, 22.02
 
PW1, Pulkkahiihto naiset, 10 km
Kilpailija, Seura, Koira Aika, Ero, Nopeus
1. Mansikkasalo-Jurvelin Kati, RPKK, Robin  
 23:20.2, 0:00.00, 25.86
2. Loukkola Saara, OPKY, Milo 23:35.3, 0:15.1, 25.69
3. Nivala Maija, RPKK, Sera 24:17.7, 0:57.5, 24.81
4. Kanko Jenna, KontU, Fredo 24:52.5, 1:32.3, 24.47
5. Immonen Kirsi, KVKS, Väke 28:13.8, 4:53.6, 21.32
6. Kaipiainen Hanna, KVKS, Kekkonen 30:22.1, 7:01.9, 19.85

Harrastusluokka valjakkoajo max 4 koiraa, 5 km
Kilpailija, Seura, Koira Aika, Ero, Nopeus
1. Hyttinen Jesse, ALMA, Nuka,Gini 24:39.6, 0:00.00, 12.29

SU
SMJ+SWJ13-16, Koirahiihto juniorit 13-16V, 2,75 km
Kilpailija, Seura, Koira Aika, Ero, Nopeus 
1. Reijonen Noora, P-KKK, Sisu 6:29.8, 0:00.00, 26.19

SM1, Koirahiihto miehet, 10 km
Kilpailija, Seura, Koira Aika, Ero, Nopeus
1. Jurvelin Vesa-Pekka, RPKK, Robin  
 20:23.5, 0:00.00, 29.66
2. Ålander Arttu, OPKY, Hero 20:43.2, 0:19.7, 29.37
3. Törmänen Marko, RPKK, Sera 20:48.2, 0:24.7, 29.30
4. Pantsar Taneli, OPKY, Hero 21:22.2, 0:58.7, 28.27
5. Sääskilahti Jorma, RPKK, Rapu 21:29.8, 1:06.3, 28.17
6. Niemi Pekka, SiSuVa, Cela 21:33.6, 1:10.1, 28.12
7. Nittylahti Tuomo, SiSuVa, Usain 21:38.2, 1:14.7, 28.06
8. Norberg Martin, BD IF (SWE), Mowgli  
 22:06.2, 1:42.7, 27.20
9. Notko Tuomas, SiSuVa, Jehu 22:13.2, 1:49.7, 27.11
10. Viitahalme Marko, KVKS, Sinkko  
 22:18.7, 1:55.2, 27.04
11. Immonen Kai, KVKS, Väke 23:07.1, 2:43.6, 26.00
12. Heikkinen Teijo, KPKY, Aarre 31:02.4, 10:38.9, 19.34
Karppinen Aleksi, KontU DNS

SW1, Koirahiihto naiset, 10 km
Kilpailija, Seura, Koira Aika, Ero, Nopeus
1. Nivala Maija, RPKK, Skoopy 21:19.6, 0:00.0, 28.30
2. Kanko Jenna, KontU, Fredo 21:30.9, 0:11.3, 28.16
3. Loukkola Saara, OPKY, Milo 21:33.6, 0:14.0, 28.12
4. Mansikkasalo-Jurvelin Kati, RPKK, Superman  
 21:46.1, 0:26.5, 27.96
5. Immonen Kirsi, KVKS, Ässä 22:06.0, 0:46.4, 27.20
6. Pykäläinen Johanna, KontU, Batman 22:15.0, 0:55.4, 27.09
7. Jyrkinen Ella, KVKS, Nova 22:21.3, 1:01.7, 27.01
8. Turkka Jutta, KVKS, Tahti 22:42.7, 1:23.1, 26.75

9. Tiiperi Marika, RPKK, Masi 22:46.8, 1:27.2, 26.70
10. Lappi Henna, KVKS, Ykä 23:06.9, 1:47.3, 26.01
11. Puustelli Meeri, KVKS, Ailo 23:53.3, 2:33.7, 25.50
12. Mikkonen-Kalpio Tuire, SRK, Keijo 25:32.7, 4:13.1, 23.69
13. Kaipiainen Hanna, KVKS, Kekkonen 25:46.8, 4:27.2, 23.56
14. Tihula Tarja, WRRS, Bosiks 26:14.1, 4:54.5, 22.95

Harrastusluokka koirahiihto M+N, 5 km
Kilpailija, Seura, Koira Aika, Ero, Nopeus
1. Soudunsaari Emilia, IKSY, Uuno 10:39.8, 0:00.0, 28.85
2. Mäkinen Aliina, IKSY, Isla 11:15.9, 0:36.1, 26.88
2. Karjalainen Rita, IKSY, Jalo 11:15.9, 0:36.1, 26.88
4. Sääskilahti Jorma, RPKK, Dracarys 11:18.6, 0:38.8, 26.81
5. Immonen Kirsi, KVKS, Kurko 11:20.9, 0:41.1, 26.76
6. Turku Mikko, SDY, Pixie 12:01.6, 1:21.8, 24.96
7. Viitahalme Marko, KVKS, Pertsa 12:25.7, 1:45.9, 24.47
8. Kekkonen Ville, KontU, Minni 12:29.1, 1:49.3, 24.41
9. Jormanainen Jari, P-KKK, Fleda 12:56.8, 2:17.0, 23.87
10. Lappalainen Samuli, IKSY, Rosvo 13:24.5, 2:44.7, 22.66
11. Niemi Pekka, SiSuVa, Lova 14:27.2, 3:47.4, 21.02
12. Ratilainen Milla, P-KKK, Patu 16:33.8, 5:54.0, 18.36
Koljonen Jussi, IKSY DNS 
Rasimus Sanna, IPKY DNS 
Mäkiaho Antti, L-SVU DNS

Sp2, Kahden koiran sprintti, 2 x 5 km
Kilpailija, Seura, Koira 1. kierr., 2. kierr., Aika, Ero, Nopeus
1. Laaksonen Justus, UVU, Riemu, Roihu  
 11:22.3, 11:30.5, 22:52.8, 0:00.0, 26.22
2. Liimatainen Heidi, WRRS, Akka, Koo  
 11:51.8, 11:44.7, 23:36.5, 0:43.7, 25.42
3. Milojkovic Katariina, L-SVU, Zlata, Vera  
 11:42.8, 12:07.7, 23:50.5, 0:57.7, 25.16

Sp4, Neljän koiran sprintti, 2 x 7,75 km
Kilpailija, Seura, Koira 1. kierr., 2. kierr., Aika, Ero, Nopeus
1. Kallio Joonas, L-SVU, Olli, Nötter, Leka, Niitti  
 16:31.6, 18:29.9, 35:01.5, 0:00.0, 26.56
2. Kaivolainen Toni, KontU, Tuike,Laika, Haka, Jäbä  
 26:20.5, 27:06.8, 53:27.3, 18:25.8, 17.40
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Hartikainen Raisa, SHS, Riski, Vaara, Hellu, Vaappu  
 31:39.6, DNS, DNF
Pasanen Marko, KontU, Japar, Ylva, Naava,Timi  
 DSQ/VUL 1.6.1
Viinikkala Annika, L-SVU, Mäläkki, Kossu, Kuura, Kaira  
 DNS
Mäkiaho Antti, L-SVU DNS

Ukkohalla-Paljakka Ajot, 21. – 23.1.2022, Puolanka, AVEK

MD8 / 64 km (32 km + 32 km)
Kilpailija, Seura, Rotu 1. kierr., 2.kierr., Aika, km/h
1. Suutari Tiina, P-LVU, ah 1:25:24, 1:32:32, 2:57:56, 21,58
2. Björkstedt Juha-Pekka, P-LVU, ah  
 1:23:20, 1:42:45, 3:06:05, 20,64
3. Rantamäki Mervi, SHS, ah 1:27:24, 1:42:49, 3:10:13, 20,19
4. Pietikäinen Mira, SHS, sh 1:32:21, 1:46:49, 3:19:10, 19,28
5. Pietikäinen Jussi, SHS, sh 1:31:28, 1:50:52, 3:22:20, 18,98
6. Romppanen Juha, SHS, ah  
 1:33:23, 1:49:42, 3:23:05, 18,91
7. Laasonen Kimmo, CE, ah 1:40:49, 1:43:35, 3:24:24, 18,79
8. Ojatalo Toni, T-LVU, ah 1:41:28, 1:51:36, 3:33:04, 18,02
9. Lahtinen Suvi, L-SVU, sh 1:33:58, 2:00:11, 3:34:09, 17,93
10. Björkstedt Talita, CE, ah 1:50:40, 1:59:00, 3:49:40, 16,72
11. Jousjärvi Kaisu, SHS, sh 1:52:56, 2:09:23, 4:02:19, 15,85
12. Heikkilä Jani, AVEK, sh 1:50:58, 2:38:18, 4:29:16, 14,26
13. Vesterinen Marko, AVEK, am  
 2:24:50, 2:39:57, 5:04:47, 12,60

MD4 / 64 km (32 km + 32 km)
Kilpailija, Seura, Rotu 1. kierr., 2.kierr., Aika, km/h
1. Lassfolk Mats, L-SVU, ah 1.33.08, 1.45.59, 3.19.07, 19,29
2. Anttila Mari, P-LVU, ah/x 1.32.34, 1.46.35, 3.19.09, 19,28
3. Borén Piia, ALMA, ah/x 1.43.13, 2.10.23, 3.53.36, 16,44
4. Pursiainen Laura, SHS, sh 1.47.40, 2.06.00, 3.53.40, 16,43
5. Rautula Anni, P-LVU, ah 2.14.35, 2.26.20, 4.40.55, 13,67
6. Arvola Anne, AVEK, am 2.21.42, 2.39.56, 5.01.38, 12,73
7. Pyhäjärvi Sami, ALMA, am 2.54.53, 3.14.17, 6.09.10, 10,40
8. Andrejev Petra, ALMA, am 3.14.59, 3.20.02, 6.35.01, 9,72
9. Riikonen Eero, ALMA, am 3.16.56, 3.20.19, 6.37.15, 9,67
10. Holopainen Jenni, ALMA, am  
 3.08.47, 3:28:35, 6:37:22, 9,66
Karjalainen Maija, ALMA, am 3:12:55, DNF, DNF
Heinonen Sami, ALMA, am 3:19:09, DNF, DNF

NARUHIIHTO / 32 km
Kilpailija, Seura, Rotu Aika, km/h
1. Väänänen Kaarlo, AVEK, am 2.20.35, 13,66
2. Fellman Ulrika, -, ah 2.25.56, 13,16
3. Riihonen Jesse, ALMA, am 2:40:53, 11,93
4. Lehto Kaisa-Annika, KSPK, kkss/jämt 2:59:02, 10,72
5. Hämäläinen Aija, ALMA, am 3:12:03, 10,00
6. Mikkonen Anu, -, am 3:21:00, 9,55

AHKIOHIIHTO / 32 km
Kilpailija, Seura, Rotu Aika, km/h
1. Saapunki Reima, ALMA, am 3:33:36, 8,99
2. Lammela Elli, SHS, sh 3:40:57, 8,69

FATBIKE-LUOKKA / 32 km
Kilpailija, Seura, Rotu Aika, km/h
1. Saapunki Katja, ALMA, am 3:24:05, 9,41
2. Salonen Leena, ALMA, am 3:26:16, 9,31

2-3 KOIRAN REKILUOKKA / 32km
Kilpailija, Seura, Rotu Aika, km/h
1. Kunnari Marika, AVEK, am 2:47:10, 11,49
2. Neijonen Mirkka, ALMA, am 3:26:19, 9,31

Gold Rush Run 501, 27. – 30.1.2022, 
LDU SM, Tankavaara, P-LVU

Kilpailija, Maa, Seura Aika
1. Johan Väisänen, Ruotsi, Kiruna sleddog club  
 2 pv 3 t 39 min 
2. Steinar Kristensen, Norja, Alta Trekkhundklubb   
 + 3h 30min 
3. Live Skattum, Norja, Alta Trekkhundklubb  + 5h 15min 
4. Annbjorg Bakken, Norja, Alta Trekkhundklubb   
 + 5h 15min 
SM 1 5. Ole Wingren, Suomi, L-SVU  + 5h 42min 
SM 2 6. Ronny Wingren, Suomi, TULVA + 7h 34min
7. Roger Dahl, Norja, Alta Trekkhundklubb  + 7h 56min 
SM 3 8. Toni Wachs, Suomi, TULVA + 8h 36min
9. Tomas Vomacka, Tsekki, Tromsø og omegn trekkhundklubb  + 
11h 31min
10. Mikael Sundström, Suomi, P-LVU + 13h 01min
11. Miia Vehniä, Suomi, TULVA + 13h 02min
12. Kim Berglund, Suomi, TULVA + 13h 26min

13. Emmi Kairema, Suomi, TULVA + 13h 31min
14. Siri Holmelid, Norja, Oslomarka trekkhundklubb  
 + 13h 40min 
Tommi Marjamäki, Suomi, P-LVU DNF 
Antti Hokka, Suomi, TULVA DNF
Anttoni Tolvi, Suomi, CE DNF
Alexander Schwarz, Suomi, TULVA DNF
Tinja Myllykangas, Suomi, TULVA DNF
Raine Niemi, Suomi, P-LVU DNF
Ossi Kaltti, Suomi, P-LVU DNF
Thomas Rosencrantz, Ruotsi, Torneälvens Slädhundsclubb  
 DNF 
Anni Mettälä, Suomi, SHS DNF
Salva Luque, Espanja,  Spain long distance DNF 
Tiina Maaninen, Suomi, CE DNF
Maria Juhala, Suomi, P-LVU DNF
Juha-Pekka Björkstedt, Suomi, P-LVU DNF
Stig Westgård, Norja, Varanger trekkhund klubb DNF
Toni Miettinen, Suomi, SHS DNF
Miloslav Mikolasek, Tsekki, MC Krakonos, Vrchlabi  DNF

SHS Rautavaara, 5. – 6.2.2022, Sp4 SM, Rautavaara, SHS

Sp8 14 km
Kilpailija, Seura, Rotu 1. pv., 2. pv., Aika, km/h
1. Riitta Kempe, SiSuVa, x 0:32:16, 0:31:30, 1:03:46, 26,35
2. Sonja Purra, L-SVU, x 0:33:47, 0:31:54, 1:05:41, 25,58
3. Vesa-Pekka Lehtomäki, KVKS, x  
 0:34:14, 0:33:06, 1:07:20, 24,95
4. Sampsa Mäki-Arvela, L-SVU, sh  
 0:39:03, 0:39:32, 1:18:35, 21,38
5. Susanna Bürkland, L-SVU, sh  
 0:41:18, 0:38:02, 1:19:20, 21,18
6. Michela Kärkkäinen, UVU, x  
 0:44:01, 0:38:41, 1:22:42 20,31 Varoitus 20.2
7. Mari Pajaskoski, KVKS, sh  
 0:45:27, 0:46:32, 1:31:59, 18,26
8. Heidi Pulkkinen, SHS, sh  
 0:50:05, 0:50:55, 1:41:00, 16,63
9. Jani Heikkilä, AVEK, sh  
 0:52:08, 0:53:12, 1:45:20, 15,95
Ari Laitinen, IKSY, x 11:09:00, DNS, DNF
Sini Paukkuri, KVKS, sh 11:13:00, DNS, DNF
Sanni Hänninen, SHS, sh 11:29:00, DNS, DNF

SM Sp4 7,7 km  
Kilpailija, Seura, Rotu 1. pv., 2. pv., Aika, km/h
SM 1 1. Tiina Hakala, L-SVU, x 
 0:16:15, 0:16:16, 0:32:31, 28,42
SM 2 2. Joonas Kallio, L-SVU, x  
 0:16:54, 0:16:11, 0:33:05, 27,93
SM 3 3. Vesa-Pekka Lehtomäki, KVKS, x  
 0:20:14, 0:19:25, 0:39:39, 23,30
4. Michela Kärkkäinen, UVU, x  
 0:20:19, 0:19:48, 0:40:07, 23,03
SM 1 RNB1 5. Johanna Pelli, L-SVU, sh  
 0:21:05, 0:19:38, 0:40:43, 22,69
SM 2 RNB 1 6. Marjukka Lehtimäki, SHS, sh  
 0:21:27, 0:22:02, 0:43:29, 21,25
SM 3 RNB 1 7. Kaisa Mäki-Arvela, L-SVU, sh  
 0:22:23, 0:23:20, 0:45:43, 20,21
8. Antti Piirainen, SHS, sh 0:23:41, 0:23:05, 0:46:46, 19,76
9. Tanja Müller, SHS, sh 0:24:15, 0:22:39, 0:46:54, 19,70
10. Marko Pasanen, KontU, sh  
 0:24:30, 0:25:03, 0:49:33, 18,65
11. Annika Viinikkala, L-SVU, sh  
 0:25:26, 0:24:30, 0:49:56, 18,50
12. Pia Lumme, L-SVU, sh 0:27:19, 0:26:15, 0:53:34, 17,25
13. Teemu Leino, E-SVH, sh 0:26:56, 0:26:47, 0:53:43, 17,20
14. Olga Rautanen, SHS, sh 0:26:57, 0:27:22, 0:54:19, 17,01
15. Sara Leskinen, SHS, sh  
 0:26:57, 0:28:56, 0:55:53, 16,53
16. Heli Ruotsalainen, SHS, sh  
 0:32:28, 0:31:30, 1:03:58, 14,45
17. Anitta Pietarsaari, SHS, sh  
 0:35:04, 0:38:52, 1:13:56, 12,50
SM 1 RNB 2 18. Marika Kunnari, AVEK, am  
 0:38:57, 0:38:08, 1:17:05, 11,99
SM 2 RNB 2 19. Sami Pyhäjärvi, ALMA, am  
 0:45:11, 0:46:19, 1:31:30, 10,10
SM 3 RNB 3 20. Satu Rohkimainen, AVEK, sam 
 0:48:11, 0:44:18, 1:32:29, 9,99
21. Sami Puonti, ALMA, am 0:47:10, 0:45:22, 1:32:32, 9,99
22. Mirva Mantere, SHS, sam 0:50:39, 0:46:38, 1:37:17, 9,50
23. Leena Heikkilä, AVEK, am 0:50:46, 0:49:54, 1:40:40, 9,18
24. Riitta Tuomaala, SHS, sam 0:51:41, 0:49:19, 1:41:00, 9,15
25. Harri Holappa, OPKY, sam  
 0:55:39, 0:54:57, 1:50:36, 8,35 Varoitus 8.6
26. Auli Liimatta, UVU, sam 1:01:37, 1:02:02, 2:03:39, 7,47

27. Minna Leskinen, IKSY, sam  
 1:04:17, 1:02:51, 2:07:08, 7,27 Varoitus 8.6
Joni Engström, ALMA, am 0:52:51, DNF, DNF
Iita Parikka, SHS, sh DNS
Antti Mäkiaho, L-SVU, x DNS
Anni Siermala, SHS, sam DNS

Koirahiihto 5 km
Kilpailija, Seura, Rotu 1. pv., 2. pv., Aika, km/h
1. Vivian Mattson, -, sh 0:18:32, 0:18:40, 0:37:12, 16,13

Sp2 5 km
Kilpailija, Seura, Rotu 1. pv., 2. pv., Aika, km/h
1. Justus Laaksonen, UVU, x  
 0:12:10, 0:11:58, 0:24:08, 24,86
2. Reima Saapunki, ALMA, am  
 0:22:22, 0:23:36, 0:45:58, 13,05
3. Hanna Merisalo-Puonti, ALMA, am  
 0:28:00, 0:28:21, 0:56:21, 10,65
4. Mirkka Neijonen, ALMA, am  
 0:31:30, 0:27:23, 0:58:53, 10,19
5. Anitta Pietarsaari, SHS, sh  
 0:32:49, 0:33:17, 1:06:06, 9,08
6. Marika Lehtinen, L-SVU, sam  
 0:36:49, 0:32:46, 1:09:35, 8,62
7. Minna Ritakorpi, L-SVU, sam 0:45:08, DNF, DNF
Kaisla-Maria Hakala, L-SVU, x DNS
Joonas Koskinen, SHS, sh DNS
Annamaija Riikonen, ALMA, am DNS

Harrasteajo 5 km, lauantai
Kilpailija, Seura, Rotu Aika, km/h
Tiina Hakala, L-SVU 0:11:16, 26,63
Susanna Bürkland, L-SVU 0:13:07, 22,87
Lauri Kivioja, L-SVU 0:13:48, 21,74
Marjukka Lehtimäki, SHS 0:15:16, 19,65
Teemu Leino, E-SVH 0:16:12, 18,52
Kalevi Vainio, SHS 0:20:41, 14,50
Anne Mäkimaa, AVEK 0:21:38, 13,87
Tiitu Viertola, - 0:22:11, 13,52
Ulla Vuorela, ALMA 0:24:27, 12,27
Julie Luo, - 0:26:12, 11,45
Matleena Salminen, - 0:28:11, 10,64
Katja Saapunki, ALMA DNS
Camilla Backman, SHS DNS

Lasten luokka
Kilpailija Aika
1. Arttu Kallio 14.90
2. Arvo Kallio 15.00
3. Aku Piirainen 17.66
4. Miisa Bürkland 20.75
5. Noomi Laaksonen 21.31
6. Vilja Mäki-Arvela 23.44
7. Peetu Bürkland 29.22

Hiihdon SM 2022, 5. – 6.2.2022, Mäntyharju, 
Koirahiihdon ja yhdistetyn SM, KVKS

LA
SM SM1 A 12 km
Kilpailija, Seura, Koira Aika, Ero
1. Vesa-Pekka Jurvelin, RPKK, x-rotu Robin 25.36,3, 0,0
2. Pekka Niemi, SiSuVa, lkss Ciri Cirin Dalveniehku  
 25.56,7, 20.4
3. Marko Törmänen, RPKK, x-rotu Sera 25.58,4, 22.1
4. Arttu Ålander, OPKY, lkss Iceblue Taigatrails Cirius  
 26.01,1, 24.8
5. Taneli Pantsar, OPKY, Hero 26.35,1, 58,8
6. Tuomo Niittylahti, SiSuVa, Usain 27.11,4, 1.35.1 
7. Tuomas Notko, SiSuVa, Jehu 27:19,3, 1.43,0 
8. Kai Immonen, KVKS, Ässä 27.32,2, 1.55,9
9. Jorma Sääskilahti, RPKK, lkss Raptor 27.36,5, 2.00,2
10. Petri Kiiski, KVKS, Sätky 29.19,6, 3.43,3
11. Mika Vänni, UVU, Lucy 31.20,3, 5.44,0

SM SW1 A 12 km
Kilpailija, Seura, Koira Aika, Ero
1. Saara Loukkola, OPKY, Milo 25.55,3, 0,0
2. Kati Mansikkasalo-Jurvelin, RPKK, x-rotu Superman  
 26.33,1. 37,8
3. Maija Nivala, RPKK, x-rotu Scooby 26.53,7, 58,4
4. Jutta Turkka, KVKS, Tahti 27.52,2, 1.29,9
5. Ripsa Järvi, SiSuVa, lkss Iceblue Taigatrails Calla 
 27.28,5, 1.33,2
6. Kirsi Immonen, KVKS, Kurko 28.54,8, 2.59,5
7. Henna Lappi, KVKS, lkss Ciri Cirin Bekele 29.09,5, 3.14,2
8. Ella Jyrkinen, KVKS, lkss Ciri Cirin Bogdanova 
 29.26,0, 3.30,7
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9. Johanna Pykäläinen, KontU 29.27,5, 3.32,2
10. Meeri Puustelli, KVKS, lkss Ciri Cirin Dalverihtu  
 30.6,5, 4.11,2
11. Katri Grönlund, SiSuVa, Ciri Cirin Dalvetiida 30.28,3, 4.33,0
12. Hanna Kaipiainen, KVKS, lkss Keijo 33.04,0, 7.08,7
13. Janica Kindt, WRRS, Seppo 36.56,8, 11.01,5

SM1 B 12 km
Kilpailija, Seura, Koira Aika, Ero
1. Mikko Nurmi, SHS, sh Mc Ahon Rosmo 36.44.1, 0,0
2. Henri Rinta-Piirto, L-SVU, Tahmis 39.19,7, 2.35,6

SW1 B 12 km
Kilpailija, Seura, Koira Aika, Ero
1. Tellervo Ranto, SiMPeK, bp Suhteellisen Värkkäri  
 30.10,4, 0,0
2. Linda Siekkinen, K-SPKY, d Evinetin Sandor Glegaine  
 41.19,5, 11.09,1

SM SM1V / SW1V A 6 km
Kilpailija, Seura, Koira Aika, Ero
1. Petri Kiiski, KVKS, Zatopek 13.28,7, 0,0
2. Marko Viitahalme, KVKS 13.28,9, 0,2
3. Marika Tiiperi, RPKK, x-rotu Masi 13.29,7, 1,0
4. Jorma Sääskilahti, RPKK, Iceblue Taigatrails Dracarys  
 14.07,7, 39,0
5. Pirjo Ilvonen, P-KKK, lkss Ciri Cirin Dalvebuolas  
 14.33,5, 1.04,8
6. Tarja Tihula, WRRS, Bosiks 15.16,9, 1.48,2

SM SM1V B 6 km
Kilpailija, Seura, Koira Aika, Ero
1. Miko Rinne, HmlKK, Pelle Peloton 15.21,9, 0,0
2. Jari Jormanainen, P-KKK, Minimega´s Feel Good  
 16.29,4, 1.07,5
3. Samuli Lappalainen, IKSY, Rosvo 17.28,6, 2.06,7
4. Hannu Similä, TaVeS, bp Eloisa Wire 18.01,9, 2.40,0
5. Pasi Virtanen, SHS, sh Lumikiisan Loista Leo  
 21.01,5, 5.39,6

SM SW1V B 6 km
Kilpailija, Seura, Koira Aika, Ero
1. Satu Similä, TaVeS, Elmo 14.06,1, 0,0
2. Tuire Mikkonen- Kalpio, SRK, 
ss Saturain Raight Moment 16.05,3, 1.59,2
3. Sari Krigsman, K-SPKY, Cody 16.40,2, 2.34,1
4. Heidi Toivari, IPKY, Noblemate Snowman 18.42,1, 4.36,0
5. Elisa Nauha, K-SPKY, Koodi 20.53,1, 6.47.0

SWJ A 6 km
1. Noora Reijonen, P-KKK 17.16,4, 0,0

Koirahiihto harrastus 6 km
Kilpailija, Seura, Koira Aika, Ero
1. Emilia Soudunsaari, IKSY, Uuno 13.10,8, 0,0
2. Aliina Mäkinen, IKSY, Isla 14.00,3, 49,5
3. Rita Karjalainen, IKSY, Jalo 14.09,9, 59,1
4. Meeri Puustelli, KVKS, lkss Ciri Cirin Dalvioakti  
 14,58,8, 1.48,0
5. Mikko Turku, SDY, x Taikaviita Xillä-Xiisti 14.59,7, 1.48,9
6. Marko Viitahalme, KVKS 15.12,3, 2.01,5
7. Antti Mäkiaho, L-SVU 16.38,7, 3.27,9
8. Pia Vähäkoski, LPKK, Nuca 16.59,9, 3.46,1
9. Katja Valtonen, KVKS, Danny 18.00,5, 4.49,7
10. Tuire Mikkonen-Kalpio, SRK, ss Iiro 18.14,3, 5.03,5
11. Sara Pöllänen, UVU, Rita 19.00,9, 5.50,1
12. Veli-Matti Tiainen, WRRS, Lilli 19.07,9, 5.57,1
13. Noora Reijonen, P-KKK, Leo 20.29,6, 7.18,8
14. Nelly Tamminen, K-SPKY, Hugo 20.39,1, 7.28,3
15. Tarja Tihula, WRRS, Rauno 22.39,3, 9.28,5
16. Anniina Peltonen, -, Aslak 24.41,4, 11.30,6
17. Sanna Rasimus, IPKY, Vestanvindur Draumur Katsson  
 28.04,9, 14.54,1
Hanna Kaipiainen, KVKS, Kekkonen DNS
Petri Kiiski, KVKS, Sätky DNS

SU
SM CW A 6 + 6 km
Kilpailija, Seura, Koira Aika, Ero
1. Saara Loukkola, OPKY, Milo 28.17,9, 0,0
2. Maija Nivala, RPKK, x-rotu Scooby 28.49,6, 31,7
3. Henna Lappi, KVKS, Ciri Cirin Bekele 32.02,7, 3.44,8
4. Kirsi Immonen, KVKS, Väke 32.15,5, 3.57,6
5. Tellervo Ranto, SiMPeK, bp Suhteellisen Värkkäri  
 33.22,3, 5.04,4
6. Hanna Kaipiainen, KVKS, Kekkonen 34.22,5, 6.04,6

SM CM A 6 + 6 km
Kilpailija, Seura, Koira Aika, Ero
1. Taneli Pantsar, OPKY, Hero 28.19,2, 0,0
2. Pekka Niemi, SiSuVa, lkss Ciri Cirin Dalveniehku 28.23,5, 4,3

3. Vesa-Pekka Jurvelin, RPKK, x-rotu Superman 28.44,0, 24,8
4. Tuomas Notko, SiSuVa, x-rotu Liekki 31.22,6, 3.03,4
Tuomo Niittylahti, SiSuVa, Usain DSQ

Koirahiihto harrastus 6 km
Kilpailija, Seura, Koira Aika, Ero
1. Kai Immonen, KVKS, Ässä 13.15,4, 0,0
2. Petri Kiiski, KVKS, Zatopek 13.21,8, 6,4
3. Jorma Sääskilahti, RPKK, Iceblue Taigatrails Raptor  
 13.29,6, 14,2
4. Jutta Turkka, KVKS, Tahti 13.32,6, 17,2
5. Marika Tiiperi, RPKK, x-rotu Masi 14.18,0, 1.02,6
6. Kati Mansikkasalo-Jurvelin, RPKK, x-rotu Robin 
 14.36,0, 1.20,6
7. Katri Grönlund, SiSuVa, Ciri Cirin Davetiida 14.49,4, 1.34,0
8. Meeri Puustelli, KVKS, Dogmusher´s Viima 15.34,5, 2.19,1
9. Tanja Ignatius, UVU, lkss Bolt 16.07,8, 2.52,4
10. Pekka Niemi, SiSuVa, Lova 18.11,3, 4.55,9
11. Veli-Matti Tiainen, WRRS, d Termagant´s Bathory  
 20.52,2, 7.36,8
12. Aino-Kaisa Taipale, -, Väiski 24.28,8, 11.13,4
Katja Valtonen, KVKS, Danny DNS

Jämin Talvikisa 2022, 12. – 13.2.2022, 
Jämijärvi, L-SVU

SP10 10-koiran sprintti 2 x 17,8 km 35.6 km
Kilpailija, Seura, Koira La, Su, Tulos, Ero, km/h
1. Heinonen Pasi, L-SVU, x  
 36:13.4, 36.44,3, 1:12:57.7, 29.276
2. Lehtomäki Vesa-Pekka, KVKS, x  
 37:32.1, 40.46,1, 1:18:18.2, 5:20.5, 27.279
3. Parikka Anu, SHS, sh  
 51:26.7, 48.20,5, 1:39:47.2, 26:49.5, 21.406
Laitinen Ari, IKSY, ah DNS
Kärkkäinen Michela, UVU, x DNS

SP2 2-koiran sprintti 2 x 5 km 10 km
Kilpailija, Seura, Koira La, Su, Tulos, Ero, km/h
1. Liimatainen Heidi, WRRS, d  
 11:16.0, 10.47,4, 22:03.4, 27.203
2. Toivonen Anton, L-SVU, x  
 14:33.2, 16.22,7, 30:55.9, 8:52.5, 19.398
3. Ma?sson Vivian, E-SVH, sh  
 15:47.0, 15.26,6, 31:13.6, 9:10.2, 19.214
4. Backman Camilla, SHS, sh  
 16:50.5, 18.46,8, 35:37.3, 13:33.9, 16.844
5. Pasanen Pasa, L-SVU, sh+x  
 17:52.2, 17.49,0, 35:41.2, 13:37.8, 16.813
6. Santala Josefiina, L-SVU, sh  
 18:29.0, 17.32,1, 36:01.1, 13:57.7, 16.658
DNS Alasalmi Satu, C-KT, sh

SP6 6-koiran sprintti 2x13km 26 km
Kilpailija, Seura, Koira La, Su, Tulos, Ero, km/h
1. Kempe Riitta, SiSuVa, x  
 27:05.8, 27.25,7, 54:31.5, 28.611
2. Mäki-Arvela Sampsa, L-SVU, sh  
 28:59.3, 30.06,8, 59:06.1, 4:34.6, 26.395
3. Bürkland Susanna, L-SVU, sh  
 29:42.7, 32.03,7, 1:01:46.4, 7:14.9, 25.254
4. Lehtomäki Vesa-Pekka, KVKS, x  
 30:41.0, 31.19,8, 1:02:00.8, 7:29.3, 25.156
5. Venninen Arto, L-SVU, x  
 29:52.4, 32.14,8, 1:02:07.2, 7:35.7, 25.113
6. Kivioja Lauri, L-SVU, sh  
 32:49.4, 31.20,1, 1:04:09.5, 9:38.0, 24.315
Pajaskoski Mari, KVKS, sh DSQ 26.1 26.2
Kärkkäinen Michela, UVU, x DNS
Lehtimäki Marjukka, SHS, sh DNS
Hautala Linda, L-SVU, sh DNS

SP4 4-koiran sprintti 2 x 9 km 18 km
Kilpailija, Seura, Koira La, Su, Tulos, Ero, km/h
1. Hakala Tiina, L-SVU, x  
 16:57.0, 16.48,5, 33:45.5, 31.992
2. Kallio Joonas, L-SVU, x  
 16:43.9, 17.42,8, 34:26.7, 41.2, 31.354
3. Mäkiaho Anttia, L-SVU, x  
 17:38.3, 17.51,0, 35:29.3, 1:43.8, 30.433
4. Rakkolainen Ville, L-SVU, x  
 19:39.9, 20.38,4, 40:18.3, 6:32.8, 26.796
5. Müller Tanja, SHS, sh  
 20:52.8, 22.26,2, 43:19.0, 9:33.5, 24.933
6. Tuisku Elisa, P-LVU, x  
 22:45.9, 25.28,4, 48:14.3, 14:28.8, 22.389
7. Posti Minna-Mari, P-LVU, ah  
 24:22.0, 27.51,1, 52:13.1, 18:27.6, 20.682
8. Kluszewski Alina, L-SVU, sh  
 28:52.7, 30.59,2, 59:51.9, 26:06.4, 18.041

9. Jönkkäri Jarno, L-SVU, sh  
 31:33.7, 29.06,8, 1:00:40.5, 26:55.0, 17.800
10. Keinänen Päivi, L-SVU, sh  
 30:37.3, 30.52,1, 1:01:29.4, 27:43.9, 17.564

SP4 RNB1 4-koiran sprintti RNB1 2 x 9 km 18 km
Kilpailija, Seura, Koira La, Su, Tulos, Ero, km/h
1. Bürkland Susanna, L-SVU, sh  
 20:55.6, 21.50,4, 42:46.0, 25.253
2. Mäki-Arvela Kaisa, L-SVU, sh  
 22:07.0, 24.03,9, 46:10.9, 3:24.9, 23.386
3. Viinikkala Annika, L-SVU, sh  
 24:20.6, 24.04,3, 48:24.9, 5:38.9, 22.307
4. Leino Teemu, E-SVH, sh  
 26:01.8, 28.21,0, 54:22.8, 11:36.8, 19.860
5. Kauppila Henna, SHS, sh  
 28:22.7, 30.56,5, 59:19.2, 16:33.2, 18.206
6. Mursu Elisa, L-SVU, sh  
 32:32.3, 37.37,5, 1:10:09.8, 27:23.8, 15.393
7. Hän,ninen Sanni, SHS, sh  
 34:49.2, 37.01,1, 1:11:50.3, 29:04.3, 15.034

Ruunaa Race 2022, 18. – 20.22022, MD4 SM, 
Lieksa Pankakoski, CE

MD10
Kilpailija, Seura, Koira 1.pv., 2.pv., 3.pv., Tulos, km/h
1. Kimmo Laasonen, CE, ah  
 2.20.06, 2.24.01, 2.15.12, 6.59.19, 19,31
2. Jussi Pietikäinen, SHS, sh  
 2.28.44, 2.34.52, 2.28.46, 7.32.22, 17,90
3. Toni Ojatalo, TULVA, ah  
 2.30.26, 2.38.58, 2.28.22, 7.37.46, 17,69
4. Jussi Poutanen, CE, sh  
 2.33.05, 2.40.37, 2.33.57, 7.47.39, 17,32
5. Marko Vesterinen, AVEK, am  
 4.01.03, 4.14.15, 4.08.33, 12.23.51, 10,88
Sini Paukkuri, KVKS, sh 2.52.10, 3.01.06, DNS, DNF

MD6
Kilpailija, Seura, Koira 1.pv., 2.pv., 3.pv., Tulos, km/h
1. Suvi Lahtinen, L-SVU, sh  
 2.47.33, 2.59.07, 2.41.27, 8.28.07, 15,94
2. Sirpa Lapinniemi, SHS, sh  
 2.57.28, 3.00.30, 2.55.36, 8.53.34, 15,18
3. Kaisu Jousjärvi, SHS, sh  
 2.59.14, 3.06.18, 2.59.09, 9.04.41, 14,87

MD4 – SM-luokka A kokonaiskilpailu
Kilpailija, Seura, Koira 1.pv., 2.pv., 3.pv., Tulos, km/h
1. Mari Anttila, P-LVU, ah  
 1.47.10, 1.46.13, 1.40.19, 5.13.42, 18,36
2. Anne Kiijärvi, SHS, sh  
 1.56.41, 1.56.40, 1.54.06, 5.47.27, 16,57
3. Laura Pursiainen, SHS, sh  
 1.58.39, 1.55.47, 1.53.11, 5.47.37, 16,56
4. Pauliina Mäki, SHS, sh  
 2.11.45, 2.20.04, 2.15.45, 6.47.34, 14,13
5. Pauli Mansikkaniemi, L-SVU, sh  
 2.16.30, 2.44.13, 2.24.19, 7.25.02, 12,94
6. Anne Arvola, AVEK, am  
 2.41.58, 2.47.10, 2.37.07, 8.06.15, 11,84
7. Oona Hiukkamäki, L-SVU, sh  
 2.56.54, 2.53.19, 2.50.47, 8.41.00, 11,05
8. Kaarlo Väänänen, AVEK, am  
 2.51.09, 3.03.27, 2.54.27, 8.49.03, 10,88
9. Marika Kunnari, AVEK, am  
 3.03.59, 3.11.50, 3.06.05, 9.21.54, 10,25
10. Tuomas Pöyry, SHS, sh 2.14.37, 3.08.47, DNS, DNF

MD4 – SM luokka RNB  
Kilpailija, Seura, Koira 1.pv., 2.pv., 3.pv., Tulos, km/h
1. Anne Kiijärvi, SHS, sh  
 1.56.41, 1.56.40, 1.54.06, 5.47.27, 16,57
2. Laura Pursiainen, SHS, sh  
 1.58.39, 1.55.47, 1.53.11, 5.47.37, 16,56
3. Pauliina Mäki, SHS, sh  
 2.11.45, 2.20.04, 2.15.45, 6.47.34, 14,13
4. Pauli Mansikkaniemi, L-SVU, sh 
 2.16.30, 2.44.13, 2.24.19, 7.25.02, 12,94
5. Anne Arvola, AVEK, am  
 2.41.58, 2.47.10, 2.37.07, 8.06.15, 11,84
6. Oona Hiukkamäki, L-SVU, sh 
 2.56.54, 2.53.19, 2.50.47, 8.41.00, 11,05
7. Kaarlo Väänänen, AVEK, am 
 2.51.09, 3.03.27, 2.54.27, 8.49.03, 10,88
8.  Marika Kunnari, AVEK, am  
 3.03.59, 3.11.50, 3.06.05, 9.21.54, 10,25
Tuomas Pöyry, SHS, sh 2.14.37, 3.08.47, DNS, DNF
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Retkiluokka 33 km:
Pia Isomursu- ah +ah, CE, 8 koiraa 2.31.02
Janne Tamminen- sh, SHS, 4 koiraa 3.05.50
Pekka Mertala- am, ALMA, 6 koiraa 5:15:01

Lastenluokka 1 koira -100 m 
Inka Piilola  17 sec 
Jare Nurminen  19 sec
Meeri Piilola  28sec

Jämin Valjakkoviesti 2022, 19. – 20.3.2022, 
Jämijärvi, L-SVU

Sijoitus/pv, Joukkue, Seura 
 Ajat per osuus, Kokonaisajat la/su, Lopputulos
1. L-SVU Hitmix  2:40:42:2 
 LA
Kallio Joonas, L-SVU 26:08:05 
Venninen Arto, L-SVU 29:01:00 
Heinonen Pasi, L-SVU 23:29:05, 78:38:10 
SU
Heinonen Pasi, L-SVU 23:52:04 
Venninen Arto, L-SVU 31:27:07 
Kallio Joonas, L-SVU 26:45:02, 82:04:13

2. Dogmusher’s RC 2:52:09:3 
LA
Lehtomäki Vesa-Pekka, KVKS 26:09:05 
Tolkkila Kari, Ei seuraa 31:57:01 
Lehtomäki Vesa-Pekka, KVKS 26:52:06, 84:58:12 
SU
Lehtomäki Vesa-Pekka, KVKS 27:10:07 
Tolkkila Kari, Ei seuraa 32:25:04 
Lehtomäki Vesa-Pekka, KVKS 27:36:09, 87:11:20

3. Laitisen valjakkokoirat  3:14:21:2 
LA
Kärkkäinen Michela, UVU 33:25:03 
Beaudufe Johan, Ei seuraa 30:06:02 
Lambert Clara, Ei seuraa 34:35:01, 98:06:06 
SU
Kärkkäinen Michela, UVU 30:29:03 
Beaudufe Johan, Ei seuraa 30:54:09 
Lambert Clara, Ei seuraa 34:52:05, 96:15:17

4. L-SVU Rythm ‘n’ Blues  3:22:08:3 
LA
Mäki-Arvela Sampsa, L-SVU 29:53:03 
Pelli Johanna, L-SVU 28:44:03 
Kivioja Lauri, L-SVU 35:57:05, 94:34:11 
SU
Pelli Johanna, L-SVU 30:31:04 
Mäki-Arvela Sampsa, L-SVU 38:00:07 
Kivioja Lauri, L-SVU 39:03:04, 107:34:15

5. Team Alpha Male 3:59:52:2 
LA
Jönkkäri Jarno, L-SVU 40:25:06 
Rakkolainen Ville, L-SVU 28:19:02 
Kluszewski Alina, L-SVU 45:47:06, 114:31:14 
SU
Rakkolainen Ville, L-SVU 29:36:06 
Jönkkäri Jarno, L-SVU 47:48:04 
Kluszewski Alina, L-SVU 47:57:00, 125:21:10

Me, myself and I DNF 
LA
Lahtinen Suvi, L-SVU 33:26:04 
Lahtinen Suvi, L-SVU 39:33:03 
Lahtinen Suvi, L-SVU 46:11:03, 119:10:10 
SU
Lahtinen Suvi, L-SVU§ 32:29:01
Lahtinen Suvi, L-SVU 44:40:09 
Lahtinen Suvi, L-SVU DNS

Kuusamo MD 2022, 26. – 27.3.2022, 
Kuusamo, CE, SHS

MD12 2 X 43 km = 86 km
Kilpailija, Seura, Koira Aika 1, Aika 2, Tulos, km/h
1. Björkstedt Juha-Pekka, P-LVU, ah  
 2:05:03, 2.04.41, 4:09:44, 20,66
2. Laasonen Kimmo, CE, ah 2:07:54, 2.13.46, 4:21:40, 19,72
3. Rantamäki Mervi, SHS, ah 2:17:57, 2.05.27, 4:23:24, 19,59
4. Suutari Tiina, P-LVU, ah 2:15:55, 2.18.09, 4:34:04, 18,83
5. Pietikäinen Jussi, SHS, sh 2:22:54, 2.37.47, 5:00:41, 17,16
6. Riihimäki Jussi, TULVA, ah 2:38:05, 2.27.40, 5:05:45, 16,88
7. Mettälä Anni, SHS, sh 2:36:21, 2.37.48, 5:14:09, 16,43

8. Paukkuri Sini, KVKS, sh 3:27:44, 3.04.54, 6:32:38, 13,14
Happonen Teemu, RPKK, ah DNS

MD6 2 x 20 km + 1 x 43 km = 83 km
Kilpailija, Seura, Koira Aika 1, Aika 2, Aika 3, Tulos, km/h
1. Heinze Ingrid, RPKK, ah  
 0.53.34, 1:06:16, 2.27.08, 4:26:58, 18,65
2. Ahomaa Jenna, LKK, ah  
 0.57.22, 1:20:53, 2.09.06, 4:27:21, 18,63
3. Stenman Satumarja, SHS, sh 
 1.01.19, 1:15:40, 2.30.41, 4:47:40, 17,31
4. Mäki Pauliina, SHS, sh  
 1.06.19, 1:20:31, 2.42.29, 5:09:19, 16,10
5. Lapinniemi Sirpa, SHS, sh  
 1.05.33, 1:21:15, 2.43.27, 5:10:15, 16,05
6. Lahtinen Suvi, SHS, sh  
 0.56.56, 1:28:00, 2.50.09, 5:15:05, 15,81
7. Henttinen Jonna, KSPK, sh  
 1.06.45, 1:27:11, 3.00.30, 5:34:26, 14,89
8. Kotajärvi Antti, SHS, sh  
 1.08.26, 1:28:37, 2.59.26, 5:36:29, 14,80
9. Venäläinen Janne, SHS, sh  
 1.10.45, 1:24:48, 3.03.26, 5:38:59, 14,69
10. Jousjärvi Kaisu, SHS, sh  
 1.09.50, 1:33:34, 3.04.19, 5:47:43, 14,32
11. Mertala Pekka, AVEK, am  
 2.24.56, 2:59:49, 6.29.40, 11:54:25, 6,97
12. Savolainen Ari, L-SVU, sh  
 2.05.00, 2:22:58, DNS DNF
13. Airio Tanja, AVEK, ah 1.09.56, DNS DNF
14 Isomursu Pia, CE, sh+ah 1.45.54, DNS DNF

MD4 2 X 20 km = 40 km
Kilpailija, Seura, Koira Aika 1, Aika 2, Tulos, km/h
1. Järveläinen Anni, P-LVU, ah 
 0:56:48, 0.51.03, 1:47:51, 22,25
2: Anttila Mari, P-LVU, ah 0:57:26, 0.51.04, 1:48:30, 22,12
3.Suomalainen Anu, CE, ah 0:56:44, 0.58.17, 1:55:01, 20,87
4. Venninen Inga, L-SVU, ah 1:03:15, 0.56.39, 1:59:54, 20,02
5. Jormakka Tiia, P-LVU, ah 1:06:07, 0.58.07, 2:04:14, 19,32
6. Saarijärvi Susanna, L-SVU, ah 
 1:08:10, 0.56.47, 2:04:57, 19,21
7. Alasalmi Maija, SHS, sh 1:10:14, 1.01.18, 2:11:32, 18,25
8. Hautala Linda, L-SVU, sh 1:12:38, 0.59.03, 2:11:41, 18,23
9- Kiijärvi Anne, SHS, sh 1:07:49, 1.03.55, 2:11:44, 18,22
10. Viktoria Ryytty, -, sh 1:09:53, 1.05.09, 2:15:02, 17,77
11.Tuisku Elisa, P-LVU, ah 1:09:38, 1.14.33, 2:24:11, 16,65
12. Rautiainen Timo, SHS, sh  
 1:13:44, 1.11.56, 2:25:40, 16,48
13. Vaarala Matti, KSPK, ah 1:08:16, 1.23.47, 2:32:03, 15,78
14. Timonen Jaana-Kaisa, TULVA, ah 
 1:26:21, 1.10.28, 2:36:49, 15,30
15. Jönkkäri Jarno, L-SVU, sh  
 1:27:50, 1.15.09, 2:42:59, 14,73
16. Pöyry Tuomas, SHS, sh 1:16:44, 1.29.57, 2:46:41, 14,40
17. Hiukkamäki Oona, L-SVU, sh 
 1:28:29, 1.20.15, 2:48:44, 14,22
18. Rautanen Olga, SHS, sh 1:30:30, 1.26.28, 2:56:58, 13,56
19. Kiviniemi Sanna-Kaisa, TULVA, sh 
 1:31:39, 1.26.29, 2:58:08, 13,47
20. Parikka Kirsti, SHS, sh 1:38:08, 1.30.39, 3:08:47, 12,71
21. Lammela Elli, SHS, sh 1:49:58, 1.31.19, 3:21:17, 11,92
22. Kunnari Marika, AVEK, am 
 1:42:28, 1.39.44, 3:22:12, 11,87
23. Karjalainen Maija, ALMA, am
 1:49:35, 1.57.47, 3:47:22, 10,56
24. From Jenny, SHS, sh 1:59:07, 2.03.09, 4:02:16, 9,91
Rautula Anni, P-LVU, sh DNS
Saapunki Reima, ALMA, am DNS

Nurten luokka 3 koiraa 1 X 3,5 km 
Kilpailija Aika km/h
1. Unna Anttila 8:35, 24,47

Lastenluokka 2 koiraa 200 m ¨
Kilpailija Aika, km/h
Inka Piilola 5v. 35 sek., 20,57
Aava Vesalainen 8v. 40 sek., 18:00
Meeri Piilola 3v. 54 sek., 13:33 *
*Äiti jarrutti

Gold Rush Run MD, 1. – 3.4.2022, MD6 ja MD12 SM, 
Tankavaara, P-LVU

SM MD12 3 x 43 km
Kilpailija, Maa/Seura 1. pv., 2. pv., 3. pv., Tulos, Ero
1. Remy Coste, Ranska 
 1:38:12, 1:35:47, 1:33:02, 4:47:01, 0:00:00
2. Thomas Minnich, Itävalta  
 1:54:28, 1:55:30, 1:53:08, 5:43:06, 0:56:05

SM 1 3. Tiina Suutari, Suomi, P-LVU 
 2:05:13, 1:50:31, 1:47:43, 5:43:27, 0:56:26
SM 2 4. Kimmo Laasonen, Suomi, CE 
 1:52:48, 1:57:41, 1:54:26, 5:44:55, 0:57:54
SM 3 5. Mervi Rantamäki, Suomi, SHS 
 2:03:30, 1:58:12, 2:02:28, 6:04:10, 1:17:09
6. Johanna Helander, Suomi, KVKS 
 2:06:17, 2:04:50, 2:02:28, 6:13:35, 1:26:34
7. Jussi Pietikäinen, Suomi, SHS 
 2:17:43, 2:14:36, 2:21:17, 6:53:36, 2:06:35
8. Toni Ojatalo, Suomi, TULVA 
 2:18:50, 2:20:38, 2:23:03, 7:02:31, 2:15:30
9. Ana Teixeira, Portugali, P-LVU 
 2:29:22, 2:21:37, 2:21:23, 7:12:22, 2:25:21
10. Jussi Riihimäki, Suomi, TULVA 
 2:16:57, 2:26:27, 2:36:15, 7:19:39, 2:32:38
11. Teemu Happonen, Suomi, RPKK 
 2:35:15, 2:30:00, 2:30:03, 7:35:18, 2:48:17
12. Maija Alasalmi, Suomi, SHS 
 2:36:16, 2:28:09, 2:32:04, 7:36:29, 2:49:28
13. Sini Paukkuri, Suomi, KVKS 
 2:38:37, 2:43:16, 2:44:00, 8:05:53, 3:18:52
14. Mikko Paajanen, Suomi, SHS 
 2:57:20, 2:44:10, 2:42:21, 8:23:51, 3:36:50
15. Sini Kaltti, Suomi, P-LVU  
 2:17:07, 2:10:12, DNS, DNF
16. Martijn Jongenotter, Hollanti, CE 
 2:29:12, DSQ 22.3, 42.3.1

SM MD6 3 x 43 km
Kilpailija, Maa/Seura 1. pv., 2. pv., 3. pv., Tulos, Ero
SM 1 1. Karoliina Niemi, P-LVU 
 1:56:47, 1:53:13, 1:57:31, 5:47:31, 0:00:00
SM 2 2. Jenna Ahomaa, LKK  
 2:00:36, 1:53:56, 2:05:03, 5:59:35, 0:12:04
SM 3 3. Anni Järveläinen*, P-LVU 
 2:05:43, 2:05:06, 2:09:25, 6:20:14, 0:32:43
4. Johann Beaudufe  
 2:16:36, 2:01:46, 2:08:25, 6:26:47, 0:39:16
5. Minna Rahko, P-LVU  
 2:13:34, 2:08:56, 2:24:32, 6:47:02, 0:59:31
6. Ingrid Heinze, RPKK  
 2:25:35, 2:15:58, 2:30:12, 7:11:45, 1:24:14
7. Anne Kiijärvi, SHS  
 2:28:40, 2:18:34, 2:44:05, 7:31:19, 1:43:48
8. Lotta Juhala, P-LVU  
 2:45:25, 2:20:20, 2:32:17, 7:38:02, 1:50:31
9. Pauliina Mäki, SHS  
 2:31:16, 2:29:24, 2:43:02, 7:43:42, 1:56:11
10. Kaisu Jousjärvi, SHS  
 2:39:40, 2:41:31, 2:48:49, 8:10:00, 2:22:29
11. Joel Aikio, P-LVU  
 2:57:42, 2:48:02, 3:03:33, 8:49:17, 3:01:46
12. Antti Kotajärvi, SHS  
 3:04:33, 2:56:54, 3:27:18, 9:28:45, 3:41:14
* 15.4

SiSuVa:n kevätkisa, 30.4.2022, Virttaa, SiSuVa

DBW, Koirapyöräily naiset
Kilpailija, Seura, Rotu Tulos, Ero
1. Ripsa Järvi, SiSuVa, lkss Calla 8:05 
2. Sara Pöllänen, UVU, x Lucy 9:20, +1:15
3. Leena Pohjaranta, TVA Pori, lkss Ciricirin Dalveluopmu  
 10:30, +2:25

DBM, Koirapyöräily miehet
Kilpailija, Seura, Rotu Tulos, Ero
1. Pekka Niemi, SiSuVa, lkss Ciri Cirin Dalveniehku 7:21 

DS1, 1-koiran kärryluokka
Kilpailija, Seura, Rotu Tulos, Ero 
1. Kai Immonen, KVKS, x Ässä 8:28 
2. Sanna Lipponen, UVU, x Bruno 9:25, +57
3. Kirsi Immonen, KVKS, x Kurko 9:29, +1:01
4. Noora Waltari, KVKS, x Piina 9:34, +1:06
5. Tuomas Notko,  SiSuVa, sh Vaara 10:42, +2:14

DS2, 2-koiran kärryluokka
Kilpailija, Seura, Rotu Tulos, Ero 
1. Tuomas Notko, SiSuVa, x Jehu ja Liekki 8:00
2. Michela Kärkkäinen, UVU 9:05, +1:05
3. Johanna Pelli, L-SVU, sh Emma ja Muut 9:34, +1:34
4. Paula Hoogesteger, E-SVH, sh Jönssi ja Niini  
 10:49, +2:49
5. Annika Viinikkala, L-SVU, sh Runo ja Vaappu  
 10:59, +2:59
6. Kati Molander, SHS, sh Alva ja Sisu 11:30, +3:30
7. Päivi Keinänen, L-SVU, sh Olivia Black Queen ja No  
 11:40, +3:40
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8. Satu Alasalmi, C-KT, sh Esko ja Pöxy 12:29, +4:29
9. Elli Lammela, SHS, sh Peppi ja Pikku Myy 13:04, +5:04

DR4, 4-koiran kärryluokka
Kilpailija, Seura, Rotu Tulos, Ero
1. Ville Rakkolainen. LSVU, x Laku, Pipsa, Origo, Kikk 9:25 
2. Tanja Rantanen, SHS, sh 9:26, +1
3. Elina Heikkinen, SHS, sh Valo, Säde, Oliviini, Si  
 10:41, +1:16

DCW, Koirajuoksu naiset
Kilpailija, Seura, Rotu Tulos, Ero
1. Katri Grönlund, SiSuVa, lkss Ciri Cirin Dalvetiida 13:40 
2. Hanna Kaipiainen, KVKS, lkss/bpm Kekkonen ja Paksu  
 14:24, +44
3. Sari Oksa, SiSuVa, x Louhi 18:56, +5:16
4. Sanna Härkönen, UVU, bc Arttulan Tervazavu 19:11, +5:31

DCM, Koirajuoksu miehet
Kilpailija, Seura, Rotu Tulos, Ero
1. Pekka Niemi, SiSuVa, bc Lova 14:44
2. Juha Lipponen, UVU, x Keesi 15:09, +25
3. Teemu Paltola, Porvoo, apk/bc Neela ja Pihka15:54, +1:10

DCWJ, Koirajuoksu naiset, juniorit
Kilpailija, Seura, Rotu Tulos, Ero
1. Aleksandra Huhtala, Pori; sh Emma 5:57 

DBH A, Koirapyöräily harraste, A
Kilpailija, Seura, Rotu Tulos, Ero
1. Vilma Mättö, KVKS, lkss Tessa 3:11 
2. Roope Reinikka, SiSuVa, rh Max 3:27, +16
3. Tanja Hallberg, var. 15.4, Tarvasjoki, x Attila Der Hund  
 7:57, +4:46

DBH B, Koirapyöräily harraste, B
Kilpailija, Seura, Rotu Tulos, Ero
1. Oona Immonen, SiSuVa, d Zera 3:26
2. Noora Talvala, UVU, skn Mysti 3:47, +21
3. Silja Oksanen, RKS, bc Kowa 4:04, +38
4. Emilia Kirkkala, Nokia, whipp Mimi Chill’s Mia Mor  
 5:06 +1:40

DSH A, Kärryluokka harraste, A
Kilpailija, Seura, Rotu Tulos, Ero
1. Katja Taskinen, SiSUVa, lkss Hörppy 3:27 

2. Michela Kärkkäinen, UVU, d Jekku 3:31, +4
3. Satu Alasalmi, C-KT, sh Esko ja Pöxy 3:59, +32
4. Piia Gustafsson, Rauma, bourns Gyldenskovs Pihla 
 5:26, +1:59

DSH B, Kärryluokka harraste, B
Kilpailija, Seura, Rotu Tulos, Ero
1. Auvo Kuusinen, SiSuVa, hw Sisu 3:49 
2. Marjanne Heikkinen, ALMA, am Romu 4:46, +57
3. Satu Leppäkoski, Vantaa, sh Pyry 4:48, +59
4. Miikka Lammela, Rusko, sh Zelda 4:50, +1:01

DCH A, Koirajuoksu, harraste, A
Kilpailija, Seura, Rotu Tulos, Ero
1. Lotta Kovaljeff, SiSuVa, lkss Pyypellin IR Rihlaus 6:09 
2. Anne Tahvanainen, UVU, kkss Jarru 7:09, +1:00
3. Jessika Porthén, Loimaa, bretoni Sputnik 8:34, +2:25
Meeri Seppä, SiSuVa, xKrino, SiSuVa DNF 

DCH B, Koirajuoksu, harraste, B
Kilpailija, Seura, Rotu Tulos, Ero 
1. Tomi Cavenius, WRRS, dk Totti 4:22 
2. Hanna Kaipiainen, KVKS, bpm Paksu 5:20, +58
3. Teemu Paltola, Porvoo, bc Pihka 5:35, +1:13
4. Jaana Kaskinen, Säkylä, d Calla 6:18, +1:56
5. Viola Kohonen, SiSuVa, bc Hupi 6:33, +2:11
6. Jasmine Dietz, K-SPKY, bpm Vinka 6:39, +2:17
7. Eeva Kiramo, Muurame, b Jäpä 6:51, +2:29
8. Petra Hännikäinen, LKK, ambd Bandit´s Cat 6:52, +2:30
9. Johanna Pelli, L-SVU, sh Emma 7:22, +3:00
10. Jennamiia Järvelä, Salo, sp Horsma 7:37, +3:15
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Riitta Kempe (puheenjohtaja)
TAMMELA

Sampsa Mäki-Arvela 
(varapuheenjohtaja)
LAITILA

Alaskanmalamuuttiyhdistys ry
puheenjohtaja@
alaskanmalamuutti.net

Arktiset Vetokoirat ry
arktisetvetokoiratry@gmail.com

Carelian Eastpoint ry
info@racinghusky.com

Close-Knit Team ry
hallitus.closeknit@gmail.com

Etelä-Suomen Valjakkoharrastajat ry 
esvhry@gmail.com

Hämeenlinnan Kennelkerho ry
hml.kennelkerho@gmail.com

Hämeenlinnan Seudun 
Vesipelastuskoirat ry
haanpaa.lea@gmail.com

Iisalmen Seudun Käyttö- ja 
Seurakoirayhdistys ry
puheenjohtaja.iksy@gmail.com

Imatran Palveluskoirayhdistys ry
sannarasimus@gmail.com

Kainuun Palveluskoirayhdistys ry
niinan.meili@gmail.com

Kemin Seura- ja 
Palveluskoirakerho ry
kurttiomaria@gmail.com

Keski-Suomen 
Palveluskoirayhdistys ry
elisa.nauha@gmail.com

Kontiolahden Urheilijat ry
markku.kanko47@gmail.com

Kukkian Haukut ry
tiedotus@kukkianhaukut.fi

Kymen Vetokoiraseura ry
kirsi.immonen1@gmail.com

Kyröskosken Käyttökoirat ry
nieminen_kaisa@hotmail.com

Lahden Käyttökoirat ry
ritva.saarelma@saunalahti.fi

Lieksan Palveluskoirakerho ry
tvahakoski@gmail.com

Lumijoen Lumihukat ry
lumijoenlumihukat@gmail.com

Länsi-Suomen Valjakkourheilijat ry
hallitus@l-svu.fi

Oulun Palveluskoirayhdistys ry
maijuheikkinen@icloud.com

Ounasjokilaakson Kennelkerho ry
annaekylma@gmail.com

Pohjois-Karjalan Käyttökoirat ry
pihla.a.ruuska@gmail.com

Pohjois-Lapin Valjakkourheilijat ry
pohjoislapinvaljakkourheilijat@
gmail.com

Rovaniemen Palveluskoirakerho ry
niina.konttaniemi@luukku.com

Siilinjärven-Maaningan 
Pelastuskoirat ry
eltzu.pirinen@gmail.com

Sisä-Suomen Valjakkourheilijat ry
riitta.kempe@gmail.com

Sport Riesen Klub ry
katarina.sandstrom@pp3.inet.fi

Suomalainen Siperianhusky -seura ry
hallitus@siperianhusky.fi

Suomen Beauceron ry
veto@suomenbeauceron.fi

vul:N jäsenseurat

Lasten ja nuorten liikunta 
Jenna Kanko, Antti Hokka

Aikuis- ja harrasteliikunta 
Loukkola Saara, Jenna Kanko

Huippu-urheilu 
Niina Konttaniemi, 
Sampsa Mäki-Arvela

Kilpailutoiminta 
Sampsa Mäki-Arvela, Antti Hokka

Tuomaritoiminta 
Mikko Paajanen

Saara Loukkola
JYVÄSKYLÄ

Antti Hokka
KITTILÄ

Mikko Paajanen
KUIVASMÄKI

HALLINTO

Hallinto ja talous 
Riitta Kempe, Sampsa Mäki-Arvela ja 
Kaisu Salminen

PR- ja mediatoiminta 
Noora Waltari, Saara Loukkola

Kehittämistoiminta 
Satu Alasalmi, Kaisu Salminen

Valjakkourheilu-lehti 
Niina Konttaniemi

KV-asiat 
Riitta Kempe

Viestintä (julkinen ja media) 
Riitta Kempe

Kaisu Salminen
JYVÄSKYLÄ

Niina Konttaniemi
ROVANIEMI

Jenna Kanko
JOENSUU 

Satu Alasalmi
LAUKAA

Noora Waltari
HALKIA

VASTUULLISUUSOHJELMIEN 
TOIMIKUNNAT

Antidoping ja ottelumanipulaatio 
Aija Mäkiaho

Eläinten hyvinvointi 
Riitta Kempe

Häirinnänesto ja kurinpito 
Mikko Paajanen

Ympäristövastuu 
Kaisu Salminen

Hyvä hallinto 
Kaisu Salminen

Yhdenvertaisuus- ja tasa-arvo 
Kaisu Salminen

Koulutus 
Riitta Kempe, Saara Loukkola

Yhteistyökumppanit 
Jenna Kanko, Antti Hokka

TILINTARKASTAJAT
 
Varsinainen toiminnantarkastaja
Varsinainen tilintarkastaja 
Kari Tolkkila
Juhani Loukusa kht

Varatoiminnantarkastaja
Varatilintarkastaja 
Juha Romppanen
kht Nexia yhteisö

SUOMEN VALJAKKOURHEILIJOIDEN LIITON HALLITUS

TOIMIKUNNAT JA VASTUUHENKILÖT

Suomen Briard ry
laura.ikonen80@gmail.com

Suomen Collieyhdistys ry
anni.malkamaki@gmail.com

Suomen Dobermannyhdistys ry
termagant99@gmail.com

Suomen Poliisikoirayhdistys ry
miikka.ounila@gmail.com

Tampereen Vetokoiraseura ry
satu.k.simila@gmail.com

Tunturi-Lapin Valjakkourheilijat ry
tunturilapinvaljakkourheilijat@
gmail.com

TVA Pori ry
heidi.sarkipaju@gmail.com

Uudenmaan Vetokoiraurheilijat ry
ari.rastas@kolumbus.fi

We Run Racing Sleddogs ry
wrrs.team@gmail.com



OLETKO
VALJAKKOURHEILIJA?
 
PRO-JÄSENYYDEN EDUT

Ryhdy PRO-jäseneksi
Hae jäsenyyttä täyttämällä
hakemuslomake:
www.royalcanin.fi/pro-jäseneksi

Henkilökohtainen asiakassuhde
Ammattitaitoisten PRO-asiantuntijoidemme ja 
-yhteistyökumppaniemme henkilökohtainen 
neuvonta.
 
Säästä rahaa ostamalla lavoittain 
isommissa pakkauksissa
Etusi ostaessasi suoraan edustajaltasi.
 
Webinaarit ja luennot
Mahdollisuus osallistua järjestämiimme 
koulutustapahtumiin.
 
Vaivaton tilaus ympäri vuorokauden
www.webshop.royalcanin.com/fi/fi
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INCREDIBLE IN EVERY DETAIL

s-posti: paula.vuoti@royalcanin.com, puh: 044-0343325
Onko sinulla kysymyksiä PRO-jäsenyyteen tai ravitsemukseen liittyen - autan mielelläni:


